
B U R M IS T R Z
Białej Piskiej

Zarządzenie Nr 371/1/2020 
Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 12 listopada 2020 roku

w sprawie projektu budżetu Gminy Biała Piska na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 238 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. 2019 r.p poz. 869 ze zm.) - Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje:

§1
Przyjmuje się projekt budżetu Gminy Biała Piska na 2021 rok, jak w załącznikach 
od numeru 1 do numeru 9 wraz z objaśnieniami stanowiącymi załącznik nr 10 do niniejszego 
zarządzenia.

§2
Przedkłada się projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami:

V a) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie, celem zaopiniowania.
b) Radzie Miejskiej w Białej Piskiej celem podjęcia uchwały budżetowej na 2021 r.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.



Załącznik nr 1a do Zarządzenia nr 371/1/2020 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 12 listopada 2020 r.

Uchwała N r............./2020
Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia.....................2020 r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 869 ze zm.)

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 62 651 283,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:
- dochody bieżące w wysokości 60 078 821,63 zł,
- dochody majątkowe w wysokości 2 572 461,50 zł.

§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 63 501 470,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 59 472 394,38 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 4 029 076,34 zł.
2. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3.
3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych
1 Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 4.
4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
1 innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 
nr 5.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 850 187,59 zł zostanie w całości pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych.

§4 .1 .  Przychody budżetu w wysokości 3669 036,59 zł, rozchody budżetu w wysokości
2 818 849,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6,

§ 5. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, na:
1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu wynosi 2.000.000,00 zł,
2) częściową spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz na wydatki 
inwestycyjne łącznie wynosi 1 940 000,00 zł.

§ 6. Limit wydatków, przypadających do spłaty w roku następującym, po roku budżetowym, z tytułu 
udzielanych przez gminę pożyczek wynosi 230 000,00 zł.

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 150 000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki:

1) w kwocie 142 000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2) w kwocie 8 000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii.

§ 8. Dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm) wynoszą:
1) dochody w wysokości 69 000,00 zł, wydatki w wysokości 69 000,00 zł.



§ 9. Ustala się dochody w kwocie 3 063 200,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz 
wydatki w kwocie 3 063 200,00 zł, na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 1 0 .  Wydatki jednostek pomocniczych gminy na realizację zadań gminy w ramach funduszu 
sołeckiego wynoszą 777 988,68zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
na realizację zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2021 r., stanowi załącznik nr 8.

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwę:
1. celową z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 200 000,00 zł.,
2. ogólną w kwocie 127 190,00 zł.

§ 13.1. Upoważnia się Burmistrza Białej Piskiej do zaciągania kredytów i emisji papierów 
wartościowych, do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5 uchwały, 
z przeznaczeniem na:
1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu,
2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

2. Upoważnia się Burmistrza Białej Piskiej do udzielenia pożyczki do wysokości limitu, określonego 
w § 6.

3. Ponadto upoważnia się Burmistrza do:
1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, tj. do dokonywania:
a) zmian w planie wydatków bieżących polegających na przeniesieniach między rozdziałami 
i paragrafami; na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń ze stosunku pracy oraz inwestycyjnych 
w ramach działów bez zwiększania łącznej kwoty tych wydatków.
2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:
a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,
b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie 
pogorszą wyniku budżetu,
c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.
3) zaciągania zobowiązań:
a) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy
4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym (2021) i w latach 
następnych, jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.
5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko -  Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2021 roku.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 371/1/2020 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 12 listopada 2020 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały nr............
Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia

Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na rok 2021

Dział Rozdzia ł Paragra f N azwa Plan

w  tym

D ochody b ieżące D ochody m a ją tkow e

ogółem

w  tym

ogółem

w  tym

w łasne

z zakresu 

adm in is trac ji 

rządow ej i 

innych zadań 

z leconych js t 

ustawam i

rea lizow ane 

w  drodze 

um ów  

lub

po rozum ień 

m iędzy js t

w ykonyw anych 

na m ocy 

po rozum ień z 

organam i 

adm in is trac ji 

rządowej

dochody ze 

sprzedaży 

m ajątku

w p ływ y z  ty tu łu  

p rzekszta łcen ia  

użytkow an ia  

w ieczys teg o  w  

praw o w łasnośc i

do tac je  

i inne 

środki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

020 Leśnictw o 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 0,00

02001 G ospodarka  leśna 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

Oooooo
“ 0,00 0,00 0,00

0750

Dochody z  na jm u i dz ie rżaw y 

sk ładn ików  m a ją tkow ych Skarbu 

Państwa, jedn os tek  sam orządu 

te ryto ria lnego lub innych 
jednostek za liczanych do  sek to ra  

finansów  pub licznych oraz 

innych um ów  o podobnym  

charakte rze

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Tran sp o rt i łączno ść 295 000,00 70 000,00 70  000,00 0,00 0,00 0 ,00  225 000 ,00 0,00 0,00 22 5  000,00

60016 Drogi pub liczne gm inne 295 000,00 70  000,00 7 0 0 0 0 ,0 0  0,00 0,00 0,00 225 000 ,00 o o o o ° 225 000,00

0490
W pływ y z  innych loka lnych op ła t 

pobieranych przez jednostk i
40  000,00 40 000,00 40  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 j 0,00 0,00



Dział Rozdzia ł P aragra f N azwa Plan

w  tym

D ochody b ieżące D ochody m ają tkow e

ogółem

w  tym

ogółem

w  tym

w łasne

z zakresu 

adm in istracji 

rządow ej i 

innych zadań 

zleconych js t 

ustawam i

rea lizow ane 

w  drodze 

um ów 

lub
porozum ień 

m iędzy js t

w ykonyw anych 

na m ocy 

porozum ień z 

organam i 

adm in is trac ji 

rządowej

dochody ze 

sprzedaży 

m ajątku

w p ływ y z  tytu łu 

przekszta łcen ia  

użytkow ania 

w ieczys tego w 

praw o w łasności

do tacje  

i inne 

środki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

sam orządu  te ryto ria lnego  na 

podstaw ie  od rębnych ustaw

0830 W pływ y z  usług 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6350

Ś rodki o trzym ane  z 

państw ow ych fun duszy celow ych 

na fina sow an ie  lub 

do finansow an ie  kosztów  

rea lizac ji inw estyc ji i zakupów  

inw estycy jnych jednostek  sektora 

fina nsów  publicznych

225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 225 000,00

700 G ospo darka  m ieszkan iow a 2 989 920,00 2 182 920 ,00 2 1 8 2  920,00 0,00  0,00 0,00  807 000,00 800 000 ,00  7 000,00 0,00

70005
G osp oda rka  gruntam i i 

n ie ruchom ościam i
2 989 920,00 2 1 8 2 9 2 0 ,0 0 2 1 8 2  920,00 0,00 0,00 0 ,00  807 000,00 800 000,00 7 000,00 0,00

0470
W pływ y z  op ła t za trw a ły  zarząd, 

uży tkow an ie  i s łużebności
1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0550

W pływ y z  op ła t z  tytu łu 

użytkow an ia  w ieczys tego 

n ie ruchom ości

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0640
W p ływ y  z ty tu łu  zw ro tów  

kosztów  upom nienia
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

D ochody z na jm u i dz ie rżaw y 

sk ładn ików  m a ją tkow ych Skarbu 

Państw a, jedn os tek  sam orządu 

te ry to ria ln ego  lub  innych 

jedn os tek  za liczanych do  sektora 
fina nsów  pub licznych oraz 

innych um ów  o podobnym  

cha rak te rze

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdzia ł Paragra f N azwa Plan

w  tym

D ochody b ieżące D ochody m a ją tkow e

ogółem

w  tym

ogółem

w  tym

w łasne

z  zakresu 

adm in is trac ji 

rządow ej i 

innych zadań 

zleconych js t 

ustaw am i

rea lizow ane 

w  drodze 

um ów  

lub

porozum ień 

m iędzy js t

w ykonyw anych 

na m ocy 

porozum ień z 

organam i 

adm in is trac ji 
rządow ej

dochody ze 

sprzedaży 

m ajątku

w p ływ y z  tytu łu  

p rzekszta łcen ia  

użytkow an ia  

w ieczys tego  w  

praw o w łasności

do tacje  

i inne 

środki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0760

W pływ y z  tytu łu  p rzeksz ta łcen ia  

praw a użytkow an ia  w ieczys tego  

p rzys ługu jącego osobom  
fizycznym  w  praw o w łasności

7  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

0770

W pła ty z  ty tu łu  odp ła tnego  

nabycia  praw a w łasnośc i o raz  

praw a użytkow an ia  w ieczys tego  

n ieruchom ości

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

0830 W pływ y z usług 1 902 500,00 1 902 500,00 1 902 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 P ozosta łe  odsetki 50 000,00 50  000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0940
W pływ y z  roz liczeń /zw ro tów  z  lat 

ub iegłych
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0950

W pływ y z ty tu łu  ka r i 

odszkodow ań w yn ika jących  z 

um ów

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 D zia ła lność us ług ow a 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00  0,00 0,00 0,00

71035
-

C m entarze  39 000,00 39  000 ,00  39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 W pływ y z usług 39 000,00 39 000 ,00  39  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 A dm in is trac ja  pub liczna 1 1 3 4 2 9 6 ,5 0 1 3 4 0 2 3 ,0 0  11 700,00 122 323,00 0,00 0,00 1 000 273 ,50  0,00 0,00 1 000 273,50

75011 U rzędy w o jew ódzk ie 122 323,00 122 323 ,00  0,00 122 323,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00

2010

D otacje  ce low e o trzym an e  z 

budżetu państw a na rea lizac ję  

zadań b ieżących z  zakresu 

adm in is trac ji rządow ej o raz  
innych zadań z leconych gm in ie  

(zw iązkom  gm in ) ustaw am i

122 323,00 122 323,00 0,00 122 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdzia ł Paragra f N azwa Plan

w  tym

D ochody b ieżące D ochody m a ją tkow e

ogółem

w  tym

ogółem

w  tym

w łasne

z  zakresu 

adm in is trac ji 

rządow ej i 

innych zadań 

z leconych js t 

ustaw am i

rea lizow ane 

w  drodze 

um ów  

lub

po rozum ień 

m iędzy js t

w ykonyw anych 

na m ocy 

po rozum ień z 

organam i 
adm in istracji 

rządow ej

dochody ze  

sprzedaży 

m ają tku

w pływ y z  tytu łu 

p rzekszta łcen ia  

użytkow an ia  

w ieczys tego  w  

praw o w łasności

dotacje 

i inne 

środki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

75023
U rzędy gm in (m ias t i m iast na 
praw ach  pow ia tu)

6  500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OOo
“ 0,00 0,00

0640
W pływ y z  ty tu łu  zw ro tów  

kosztów  upom nien ia
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 W p ływ y  z  usług 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 P ozosta łe  odsetk i 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0940
W p ływ y  z  roz liczeń /zw ro tów  z  lat 

ub ieg łych
200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 W p ływ y  z  różnych dochodów 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
W spó lna  obsługa jednostek  

sam orządu  te ry to ria lnego
200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 W p ływ y  z usług 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 W p ływ y  z różnych dochodów 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 P ozosta ła  dz ia ła lność  1 005 273,50 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 273,50 0,00 0,00 1 000 273,50

0970 W p ływ y  z  różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6257

D otacje  ce low e w  ram ach 
program ów  finansow anych  z 

udzia łem  środków  europe jsk ich 

o raz  ś rodków , o k tórych m owa w  

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub p ła tności w  ram ach budżetu 

ś rodków  europe jsk ich , 
rea lizow anych  przez jednostk i 

sam orządu  te ry to ria lnego

1 000 273,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 273,50 0,00 0,00 1 000 273,50

751
U rzędy  naczelnych  o rganó w  

w ła d zy  państw ow e j, kontro li i
2 341,00 2 341,00 0,00 2 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdzia ł P aragra f Nazwa Plan

w  tym

D ochody b ieżące D ochody m a ją tkow e

ogółem

w  tym

ogółem

w  tym

w łasne

z  zakresu 

adm in is trac ji 

rządow ej i 

innych zadań 

zleconych js t 
ustaw am i

rea lizow ane 

w  drodze 

um ów  

lub
porozum ień 

m iędzy js t

w ykonyw anych 

na m ocy 

porozum ień z 

organam i 

adm in is trac ji 

rządow ej

dochody ze 

sprzedaży 

m ają tku

w p ływ y z  ty tu łu  

p rzeksz ta łcen ia  

użytkow an ia  

w ieczys teg o  w  

praw o w łasności

do tac je  

i inne 

środki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

o c hron y  praw a oraz  

sądow nictw a
-v v; j

mm .... ......

75101
U rzędy naczelnych organów  
w ładzy  państw ow ej, kontro li i 

och rony prawa

2  341,00 2  341,00 0,00 2 341,00 0,00 O O O 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

D otacje  ce low e o trzym ane z 

budżetu państw a na rea lizac ję  

zadań bieżących z  zakresu 

adm in is trac ji rządow ej o raz  

innych zadań zleconych gm in ie  

(zw iązkom  gm in) ustaw am i

2 341,00 2 341,00 0,00 2 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

D ochod y od  osób  praw nych , 
od osób  fizycznych  i od  

innych  jed n o ste k  nie  

posiadających  osobow ości 
praw nej o raz  w ydatk i zw ią zane  

z  ich poborem

f S l i l l l l a
12 926 757 ,00

''"“p ' $ v°'

7 500,00

* * > - ‘  ̂

1 2 9 2 6  757,00
••

: : - ; v l S a

1 2 9 2 6  757,00 0,00 0,00

V ;

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75601
W pływ y z  podatku dochodow ego 

od osób  fizycznych
7  500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0350

W pływ y z  podatku od 

dzia ła lności gospodarcze j osób 
fizycznych , op łacanego w  fo rm ie  

karty podatkowej

7  500,00 7  500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 5 6 ,5 ;

W pływ y  z  podatku ro lnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cyw ilnopraw nych o raz  

podatków  i op ła t loka lnych od 

osób praw nych i innych 

jedn os tek  organ izacyjnych

3 886 083,00 3  886 083,00 3  886 083,00 0,00

I

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdzia ł Paragra f Nazwa Plan

w  tym

Dochody bieżące D ochody m a ją tkow e

ogółem

w  tym

ogółem

w  tym

w łasne

z  zakresu 

adm in is trac ji 
rządow ej i 

innych zadań 

zleconych js t 

ustaw am i

rea lizow ane 

w  drodze 

um ów 

lub

porozum ień 

m iędzy js t

w ykonyw anych 

na m ocy 
porozum ień z 

organam i 

adm in is trac ji 

rządow ej

dochody ze 

sprzedaży 

m ajątku

w p ływ y z tytu łu 

p rzeksz ta łcen ia  

użytkow an ia  

w ieczys teg o  w  

praw o w łasności

do tacje  

i inne 

środki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0310
W pływ y z  podatku od 

n ieruchom ości
3 244 634,00 3 244 634,00 3 244 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 W pływ y z  podatku ro lnego 8 695,00 8 695,00 8 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0330 W pływ y z podatku leśnego 551 998,00 551 998,00 551 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0340
W pływ y z  podatku od środków  

transportow ych
30  756,00 30 756,00 30 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0910

W pływ y z odsetek od 

n ie term inow ych w p ła t z  tytu łu 

podatków  i op ła t

50 000,00 50  000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75616

W pływ y z  podatku ro lnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków  i da row izn , podatku  od 

czynności cyw ilnop raw nych  o raz  

podatków  i o p ła t loka lnych od 

osób fizycznych

3 164 832,00 3 1 6 4  832 ,00  3 1 6 4  832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0310
W pływ y z  podatku od 

n ie ruchom ości
1 877 757,00 1 877 757,00 1 877 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 W pływ y z  podatku ro lnego 885 570,00 885 570,00 885 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0330 W pływ y z  podatku leśnego 2 7 1 5 5 ,0 0 27 155,00 27 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0340
W pływ y z  podatku od środków  

transportow ych
117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0360
W pływ y z podatku od spadków  i 

da row izn
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0370
W pływ y z  op ła ty  od posiadan ia 
psów

350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0430 W pływ y z  op ła ty  targow ej 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dziat R ozdzia ł P aragra f Nazwa Plan

w  tym

D ochody b ieżące D ochody m a ją tkow e

ogółem

w  tym

ogółem

w  tym

w łasne

z  zakresu 

adm in is trac ji 

rządow ej i 

innych zadań 

z leconych js t 

ustaw am i

rea lizow ane 

w  drodze 

um ów  

lub

porozum ień 

m iędzy js t

w ykonyw anych 

na m ocy 

porozum ień z 

organam i 

adm in is trac ji 

rządow ej

dochody ze 
sprzedaży 

m ajątku

w p ływ y z  ty tu łu  

p rzeksz ta łcen ia  

użytkow an ia  

w ieczys teg o  w  

praw o w łasności

do tacje  

i inne 

środki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0500
W pływ y z podatku od czynności 

cyw ilnopraw nych
200 000 ,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0640
W pływ y z  tytu łu  zw rotów  

kosztów  upom nienia
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0910

W pływ y z odsetek od 

n ie term inow ych w p ła t z  tytu łu 

podatków  i op ła t

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618

W pływ y z  innych op ła t 

stanow iących dochody js t  na 

podsatw ie ustaw

222 100,00 22 2  100,00 222 100,00 0,00 0,00

.
0,00 0,00 0,00

-  -  :
..................

Qoo

0,00

0410 W pływ y z op ła ty  skarbow ej 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

_
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0480
W pływ y z  op ła t za  zezw olen ia  na 

sp rzedaż napo jów  a lkoholow ych
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0590
W pływ y z  op ła t za  koncesje i 

licencje
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0640
W pływ y z ty tu łu  zw rotów  

kosztów  upom nienia
500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 W pływ y z różnych op ła t 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75621

U dzia ły gm in w  podatkach 

stanow iących dochód budżetu 

państw a

5  646 242,00 5  646 242,00 5 646 242,00 0,00

ooo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0010
W pływ y z  podatku dochodow ego 

od osób fizycznych
5 276 242 ,00 5 276 242,00 5 276 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0020
W pływ y z podatku dochodow ego 

od osób prawnych
370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F n V t  ^ VS

758 Różne rozliczen ia 21 990 985,00 21 950 797,00 21 950 797,00 0,00 0,00 0,00 40 188,00 0,00 0,00 40188,00



Dziat Rozdzia ł Paragra f Nazwa Plan

w  tym

D ochody b ieżące D ochody m ają tkow e

ogółem

w  tym

ogółem

w  tym

w łasne

z zakresu 

adm in is trac ji 

rządow ej i 

innych zadań 

zleconych js t 
ustaw am i

rea lizow ane 

w  drodze 

um ów 

lub

porozum ień 

m iędzy js t

w ykonyw anych 

na m ocy 

po rozum ień z 

organam i 

adm in istracji 
rządow ej

dochody ze 

sprzedaży 

m ajątku

w pływ y z  tytu łu 

przekszta łcen ia  

użytkow ania 

w ieczys tego w  

praw o w łasności

do tac je  

i inne 

środki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

~
12 13 14

75801
C zęść ośw ia tow a subw encji 

ogó lne j d la  jedn os tek  sam orządu 

te ry to ria lnego

10 693 034,00 10 693 034,00 10 693 034,00

~

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920
S ubw enc je  ogó lne  z  budżetu 

państw a
10 693 034,00 10 693 034,00 10 693 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

~  ..... '
75807

C zęść w yrów naw cza  subw encji 

ogó lne j d la  gm in
10 306 442,00 10 3 0 6 4 4 2 ,0 0 10 306 442,00 0,00

oOO

0 ,00 0,00 0,00
.......................

0,00 0,00

2920
S ubw enc je  ogó lne  z  budżetu 

państw a
10 306 442,00 10 306 442,00 10 306 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 R óżne roz liczen ia  finansow e 85 012,00 44  824,00 44 824,00 0,00 O O O o CD O 4 0 1 8 8 ,0 0 0,00 0,00 4 0 1 8 8 ,0 0

0920 P ozosta łe  odsetki 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

D otacje  ce low e o trzym ane z 

budżetu państw a na rea lizac ję  
w łasnych  zadań b ieżących gm in 

(zw iązków  gm in)

44  724,00 44 724,00 44 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6330

D otacje  ce low e o trzym ane z 

budżetu państw a na rea lizac ję  
inw estyc ji i zakupów  

inw estycy jnych w łasnych  gm in 
(zw iązków  gm in)

40  188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 0 1 8 8 ,0 0 0,00 0,00 4 0 1 8 8 ,0 0

75831
C zęść rów now ażąca subw encji 

ogó lne j d la  gm in
906 497,00 9 0 6 4 9 7 ,0 0 9 0 6 4 9 7 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

ooo

0,00 0,00

2920
S ubw encje  og ó lne  z  budżetu 

państw a
906 497,00 906 497,00 906 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 O św iata  i w ycho w an ie  4 8 7 1 8 0 ,0 0 487 180,00 487180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 S zko ły  podstaw ow e 12 860,00 12 860,00 12 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00

0830 W pływ y z usług 10 000,00 10 000,00 10 000 ,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



D zia ł Rozdzia ł Paragra f N azwa Plan

w  tym

D ochody b ieżące D ochody m a ją tkow e

ogółem

w  tym

ogółem

w  tym

w łasne

z  zakresu 

adm in is trac ji 

rządow ej i 

innych zadań 

z leconych js t 

ustaw am i

rea lizow ane  

w  drodze  

um ów  

lub

porozum ień 

m iędzy js t

w ykonyw anych 

na m ocy 

porozum ień z 

organam i 
adm in is trac ji 

rządow ej

dochody ze 

sprzedaży 

m ajątku

w p ływ y z  tytu łu  

p rzeksz ta łcen ia  

użytkow an ia  

w ieczys teg o  w  
praw o w łasnośc i

do tac je  
i inne 

środki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0970 W pływ y z  różnych dochodów 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
O ddzia ły  p rzedszko lne  w 

szkołach podstaw ow ych
4  500,00 4  500,00 4  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0660
W pływ y z op ła t za korzys tan ie  z 

w ychow ania  przedszko lnego
4 500,00 4 500,00 4  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszko la 45  300 ,00  45  300,00 45  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0660
W pływ y z  op ła t za ko rzys tan ie  z 

w ychow ania  p rzedszko lnego
45 000,00 45 000,00 45  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 W pływ y z  różnych dochodów 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~
80148 S to łów ki szko lne  i p rzedszko lne 42 4  520,00 424 520,00 42 4  520,00 0,00

oooooo" 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 W pływ y z różnych op ła t 4  520,00 4 520,00 4  520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 W pływ y z  usług 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 san i.. O ch ro na zdrow ia 584,00 584,00 0,00 584,00 0,00 0,00

o
 

o
 

o
 

o
o

 
o

0,00 0,00 0,00

85195 Pozosta ła  dz ia ła lność 584,00 584,00 0,00 584,00 o o o o o o 0,00 0,00 0,00

2010

D otacje  ce low e o trzym ane z 

budżetu państw a na rea lizac ję  

zadań b ieżących z zakresu 

adm in istracji rządow ej oraz 

innych zadań z leconych gm in ie  

(zw iązkom  gm in) ustaw am i

584,00 584,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P om oc społeczna 1 693 829,00 1 693 829,00 10 000,00 0,00 1 683 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 I ■:

S kładki na ubezp ieczen ia  

zdrow otne op łacane  za  osoby 

pob iera jące n iektóre  

św iadczen ia  z  pom ocy 

spo łecznej, n iek tó re  św iadczen ia  

rodzinne o raz  za osoby

60  361 ,00 60 361,00 O O o 0,00 6 0 3 6 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział R ozdzia ł P aragra f Nazwa Plan

w  tym

D ochody b ieżące D ochody m ają tkow e

ogółem

w  tym

ogó łem

w  tym

w łasne

z  zakresu 

adm in is trac ji 

rządow ej i 

innych zadań 
z leconych js t 

ustawam i

rea lizow ane 

w  drodze 

um ów 

lub

porozum ień 

m iędzy js t

w ykonyw anych 

na m ocy 

porozum ień z 

organam i 

adm in is trac ji 

rządowej

dochody ze 

sprzedaży 

m ajątku

w p ływ y z tytu łu 

przekszta łcen ia  

użytkow ania 

w ieczys tego  w  

praw o w łasności

do tacje  

i inne 

środki

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14■ uczestn iczące  w  za jęc iach  w 

cen trum  in teg rac ji spo łecznej

2030

D otacje  ce low e o trzym ane z 
budżetu państw a na rea lizac ję  

w łasnych zadań b ieżących gm in 

(zw iązków  gm in)

60 361,00 60 361,00 0,00 0,00 60 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłk i i pom oc w  na turze  oraz 

sk ładki na ubezp ieczen ia  

spo łeczne  i zd row otne

1 047 594,00 1 047 594,00 0,00 0,00 1 047 594,00 0,00 0,00 0,00 o o o 0,00

2030

D otacje  ce low e o trzym ane  z  

budżetu państw a na rea lizac ję  

w łasnych zadań b ieżących gm in 

(zw iązków  gm in)

1 047 594,00 1 047 594,00 0,00 0,00 1 047 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłk i s ta łe 266 137,00 2 6 6 1 3 7 ,0 0 0,00 0,00 266 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

D otacje  ce low e o trzym ane z 

budżetu państw a  na rea lizac ję  
w łasnych zadań b ieżących gm in 
(zw iązków  gm in)

2 6 6 1 3 7 ,0 0 266 137,00 0,00 0,00 266 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 O środki pom ocy spo łeczne j 178 190,00 178 190,00 o o o
ooo

“

m
&

i 178 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

D otacje  ce low e o trzym ane  z 

budżetu państw a na rea lizac ję  

w łasnych  zadań b ieżących gm in 

(zw iązków  gm in)

178 190,00 178 190,00 0,00 0,00 178 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

U sługi op iekuńcze  i 

spe c ja lis tyczne  usług i 
op iekuńcze

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 o o o 0,00 0,00 o o o

0830 W pływ y z usług 1 0 0 0 0 ,0 0 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 P om oc w  zakres ie  dożyw ian ia 131 547,00 131 547 ,00 o o o o o o 131 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdzia ł Paragra f N azw a Plan

w  tym

D ochody b ieżące D ochody m ają tkow e

ogółem

w  tym

ogółem

w  tym

w łasne

z  zakresu 

adm in is trac ji 

rządow ej i 

innych zadań 

z leconych  js t 

ustaw am i

rea lizow ane 

w  drodze 
um ów 

lub

porozum ień 

m iędzy js t

w ykonyw anych 

na m ocy 

po rozum ień z 

organam i 

adm in is trac ji 
rządowej

dochody ze 

sprzedaży 

m ają tku

w p ływ y z  ty tu łu  

p rzekszta łcen ia  

użytkow an ia  

w ieczys teg o  w  

praw o w łasności

do tacje  

i inne 

środki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2030

Dotacje ce low e o trzym ane  z 

budżetu państw a na rea lizac ję  

w łasnych zadań b ieżących gm in 
(zw iązków  gm in)

131 547,00 131 547,00 0,00 0,00 131 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
P ozosta łe  za d a n ia  w  zakres ie  

polityki spo łeczne j
13 278,63 13 278,63 13 278,63 0,00 0,00 0,00

■ i.
0,00

- .
0,00 0,00 0,00

85395 Pozosta ła  dz ia ła lność 13 278,63 13 278,63 13 278,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O O o 0,00

2057

D otacje  ce low e w  ram ach 

program ów  finansow anych  z 

udzia łem  ś rodków  europe jsk ich  

o raz  środków , o  k tórych m owa w  

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub p ła tności w  ram ach budżetu 
ś rodków  europe jsk ich , 

rea lizow anych p rzez  jednostk i 

sam orządu te ry to ria lnego

1 1 8 8 1 ,7 2 11 881,72 11 881,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2059

D otacje  ce low e w  ram ach 

program ów  finansow anych  z 

udzia łem  ś rodków  europe jsk ich  

o raz  środków , o k tó rych  m owa w  

art. 5  ust. 3 pk t 5 lit. a i b ustawy, 

lub p ła tności w  ram ach budżetu 

ś rodków  europe jsk ich , 

rea lizow anych p rzez  jednostk i 

sam orządu te ry to ria ln ego

1 396,91 1 396,91 1 396,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 R odzina 1 7 4 1 2  312,00 17 412 312,00 2 000,00 17 410 312 ,00 0,00 0,00  0 ,00  0,00  0,00 0,00

85501 Ś w iadczen ie  w ychow aw cze 11 774 843,00 11 774 843,00 0 ,00  11 77 4  843 ,00 o o o o o o o o o 0,00 0,00 0,00

2060
D otacje  ce low e o trzym ane  z 

budżetu państw a na zadan ia
11 774 843,00 11 774 843,00 0,00 11 774 843 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdzia ł P aragraf N azwa Plan

w  tym

D ochody b ieżące D ochody m a ją tkow e

ogółem

w  tym

ogółem

w  tym

w łasne

z  zakresu 

adm in is trac ji 

rządow ej i 

innych zadań 

z leconych js t 

ustaw am i

rea lizow ane 

w  drodze 

um ów  

lub

porozum ień 

m iędzy js t

w ykonyw anych 

na m ocy 

porozum ień z 

organam i 
adm in istracji 

rządowej

dochody ze 

sprzedaży 

m ajątku

w pływ y z  tytu łu 

przekszta łcen ia  

użytkow ania 

w ieczys tego  w  
praw o w łasności

do tacje  

i inne 

środki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

b ieżące z  zakresu adm in is trac ji 

rządow ej z lecone  gm inom  

(zw iązkom  gm in , zw iązkom  

pow ia tow o-gm innym ), zw iązane 

z  re a liza c ją  św iadczen ia  

w ychow aw czego  s tanow iącego 

pom oc państw a w 

w ychow yw aniu  dzieci

85502

Ś w iadczen ia  rodzinne, 

św iadczen ie  z  funduszu

a lim en tacy jnego  o raz  sk ładki na 1 c 7 o c Q nn 
ubezp ieczen ia  em ery ta lne  i 

ren tow e z  ubezp ieczen ia  

spo łecznego

5 1 5 7  269,00 2  000,00 5 1 5 5  269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0940
W pływ y z  roz liczeń /zw ro tów  z lat 

ub ieg łych
2 000,00 2  000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

D otacje  ce low e o trzym ane  z 
budżetu państw a na rea lizac ję  

zadań b ieżących z  zakresu 

adm in is trac ji rządow ej oraz 
innych zadań z leconych  gm in ie  

(zw iązkom  gm in ) ustaw am i

5 1 5 5  269,00 5 155 269,00 0,00 5 155 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 W sp ie ra n ie  rodziny 422 364,00 422 364,00 0,00 42 2  364,00 o o o o o o o o o 0,00 0,00 0,00

2010

D otacje  ce low e o trzym ane  z 
budżetu państw a na rea lizac ję  

zadań b ieżących z  zakresu 
adm in is trac ji rządow ej oraz 

innych zadań z leconych gm in ie  

(zw iązkom  gm in) ustaw am i

422 364,00 422 364,00 0,00 42 2  364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A



Dziat Rozdzia ł P aragra f N azwa Plan

w  tym

D ochody b ieżące D ochody m a ją tkow e

ogółem

w  tym

ogółem

w  tym

w łasne

z  zakresu 

adm in istracji 

rządow ej i 

innych zadań 

z leconych js t 

ustaw am i

rea lizow ane 

w  drodze 

um ów  

lub

porozum ień 

m iędzy js t

w ykonyw anych 

na m ocy 

po rozum ień z  

organam i 

adm in is trac ji 

rządowej

dochody ze 

sprzedaży 

m ają tku

w p ływ y z  tytu łu 

przekszta łcen ia  

użytkow an ia  

w ieczys tego  w  

praw o w łasnośc i

do tac je  

i inne 

środki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

85513

S kładki na ubezp ieczen ie  

zd row otne  op łacane  za osoby 

pob iera jące n iek tó re  
św iadczen ia  rodz inne  o raz  

osoby pob iera jące zasiłk i dla 

op iekunów

57 836,00 5 7 8 3 6 ,0 0 0,00 57  836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

D otacje  ce low e o trzym ane  z  

budżetu państw a na rea lizac ję  

zadań b ieżących z  zakresu 

adm in istracji rządow ej o raz  

innych zadań z leconych gm in ie  

(zw iązkom  gm in) ustaw am i

57 836,00 57  836,00 0,00 57 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
G ospodarka ko m u nalna  i 
o c hron a środow iska

3 633 300,00 3 1 3 3  300,00 3 1 3 3  300,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

90002
;

G ospoda rka  odpadam i 3 063 200,00 3 063 200,00 3  063 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490

W pływ y z  innych loka lnych op ła t 

pobieranych przez jednostk i 

sam orządu te ry to ria ln ego  na 

podstaw ie od rębnych ustaw

3 055 200,00 3 055 200,00 3 055 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0640
W pływ y z  ty tu łu  zw rotów  
kosztów  upom nienia

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0910

W pływ y z odsetek od 
n ie term inow ych w p ła t z  tytu łu 

podatków  i op ła t

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

W pływ y i w ydatk i zw iązan e  z  

grom adzen iem  ś rodków  z  op ła t i 

ka r za  korzys tan ie  ze  ś rodow iska

70  100,00 70  100,00 70  100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0460 W pływ y z op ła ty  eksp loa tacy jne j 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 1 0,00 0,00



Dział R ozdzia ł P aragra f N azwa Plan

w  tym

D ochody b ieżące D ochody m a ją tkow e

ogółem

w  tym

ogółem

w  tym

w łasne

z  zakresu 

adm in is trac ji 

rządow ej i 

innych zadań 

zleconych js t 
ustaw am i

rea lizow ane 

w  drodze 

um ów 

lub

porozum ień 

m iędzy js t

w ykonyw anych 

na m ocy 

porozum ień z 

organam i 

adm in is trac ji 

rządow ej

dochody ze 

sprzedaży 

m ajątku

w p ływ y z  tytu łu 

przekszta łcen ia  

użytkow ania 

w ieczys teg o  w  

praw o w łasności

do tacje  

i inne 

środki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0910

W pływ y z  odsetek od 

n ie term inow ych w p ła t z tytu łu 

podatków  i op ła t

1 100,00 1 100,00 1 1 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 P ozosta ła  dz ia ła lność 500 000,00 0,00 0,00 0,00 o O O o o o 500 000,00 0,00 0,00 5 0 0 0 0 0 ,0 0

6207

D otacje  ce low e w  ram ach 

p rogram ów  finansow anych  z 

udzia łem  środków  europe jsk ich 

o raz  środków , o  k tórych m owa w  

art. 5 ust. 1 pkt 3  o raz  ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub p ła tności w  

ram ach budżetu środków  

europe jsk ich , z w y łączen iem  

dochodów  k lasyfikow anych w  

paragra fie  625

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

921
K ultura  i ochrona dziedzic tw a  

narodow ego
16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
D om y i ośrodki ku ltu ry, św ie tlice  i 

k luby
16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0640
W pływ y z  tytu łu  zw rotów  

kosztów  upom nienia
8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 W pływ y z  usług 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ra z e m 62 651 283,13 60 078 821,63 40 859 432,63 17 535 560,00 1 683 829,00 0,00 2 572 461,50 800 000,00 7 000,00 1 765 461,50



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 371 !020 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 12 listopada 2020 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały n r ...........
Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na rok 2021

z  tego

z  tego
Wydatki

majątkowe
z  tego

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan W ydatki

bieżące
w ydatki

jednostek
budżetowych

z tego
dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 

program y 
finansow ane 
z  udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  ust. 1 
pk t 2 i 3

w yp ł
aty
z

ty tu ł
u

porę
czeń

i
gw ar

ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w  tym

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie
nie

w kładów
do

spółek
prawa

handlów

ego

w ynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z realizacją  
ich

statutowych

zadań

na program y 
finansow ane 

z  udziałem  
środków , o 

których 
mowa

w a rt.5  ust.1 
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 m m m m R oln ictw o i łow iectw o 1 35 000 ,00 1 35 0 0 0 ,0 0 2 50 0 0 ,0 0 0,00 2 50 0 0 ,0 0 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 M elioracje wodne 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansow anie lub 
dofinansow anie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym  jednostkom  
n iezaliczanym  do sektora 
finansów  publicznych

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 2 50 0 0 ,0 0 25 000,00 25  000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

W płaty gm in na rzecz izb 
rolniczych w  w ysokości 2 % 
uzyskanych w pływ ów  z 
podatku rolnego

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 ■ ■ ■ Transport i łączność 3 1 6 7 4 7 9 ,9 8 6 52 9 6 0 ,0 0 652 960,00 0,00 6 52 9 6 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 5 1 4 5 1 9 ,9 8 2  5 14 5 1 9 ,9 8 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gm inne 3 1 6 7 4 7 9 ,9 8 652 960,00 6 52 9 6 0 ,0 0 0,00 652 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 514 519,98 2  5 14 5 1 9 ,9 8 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

337 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług rem ontowych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

z tego

W ydatki
bieżące

z  tego
Wydatki

majątkowe
z tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z tego
dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób

fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 
z udziałem  
środków , o 

których 
mowa

w  art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

w yp ł
aty
z

ty tu ł

u
porę
czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie
nie

wkładów
do

spółek
prawa

handlów
ego

wynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

wydatki 
zw iązane 

z realizacją  
ich

statutowych
zadań

na program y 
finansow ane 
z udziałem 
środków, o 

których 
m owa

w  art.5 ust.1 
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
u trzym anie parków i 
zie leńców

265 700,00 265 700,00 265 700,00 0,00 265 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
O płaty za adm inistrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 

pom ieszczenia garażow e

16 560,00 16 560,00 16 560,00 0,00 1 6560 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
O płaty na rzecz budżetu 
państwa

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
O płaty na rzecz budżetów  
jednostek sam orządu 
terytoria lnego

18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C

6050
W ydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
2 514 519,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 514 519,98 2 514 519,98 0,00 0,00 o,oc

700 ■ Uli G ospodarka m ieszkaniow a 2  122 458,00 2  122 458,00 2  122 458,00 25  358,00 2 097 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(H SBH w

70005
G ospodarka gruntam i i 
n ieruchom ościam i

2 1 2 2 4 5 8 ,0 0 2 1 2 2 4 5 8 ,0 0  2 1 2 2 4 5 8 ,0 0 25 358,00 2 0 97 1 0 0 ,0 0  0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0I

4120
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz So lidarnościow y

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0'

4170 W ynagrodzenia  bezosobowe 22 858,00 2 28 5 8 ,0 0 22 858,00 22 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4210
Zakup m ateria łów  i 

w yposażenia
1 30 100 ,00 130 100,00 130 100,00 0,00 130 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4260 Zakup energii 740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4270 Zakup usług rem ontowych 527 000,00 527 000,00 527 000,00 0,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4300
Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie,

243 500,00 243 500,00 243 500,00 0,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0



D zia ł Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

jo

W ydatki
bieżące

z  tego
Wydatki

majątkowe
z  tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 

na rzecz 
osób

fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 
z  udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  ust.1 

pkt 2 i 3

w yp ł

aty
z

tytuł

u
porę
czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym

z a k u p i 
objęcie 
akcji i 

udzia łów

w niesie
nie

w kładów

do
spółek
prawa

handlów
ego

wynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z realizac ją  

ich
statutow ych

zadań

na program y 
finansow ane 
z  udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w  art.5 ust.1 
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

utrzym anie parków i 
zie leńców

4390
Zakup usług obejm ujących 
w ykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400

O płaty za adm inistrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 
pom ieszczenia garażow e

251 500,00 251 500,00 251 500,00 0,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne opłaty i składki 175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
O płaty na rzecz budżetów 
jednostek sam orządu 
terytoria lnego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądow ego i prokuratorskiego

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 D ziałalność usługow a 218 700,00 1 5 7 2 0 0 ,0 0  1 57 2 0 0 ,0 0  0,00 1 57 2 0 0 ,0 0  0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

7 ,0 0 .
P lany zagospodarow ania 
przestrzennego

68 600,00 7 100,00 7 10 0 ,0 0 0,00 7 1 0 0 ,0 0  0,00
'  ’ \

0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ateria łów  i 
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
utrzym anie parków  i 
zie leńców

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek sam orządu 
terytorialnego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z  zakresu geodezji i 
kartografii

6 35 0 0 ,0 0 63 500,00 63 500,00 0,00 63  500,00 0,00
i :

0,00 0,00 0,00
_

0,00 0,00 0,00
W H H H

0,00 0,00 0,00



Dzia ł Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

z tego

W ydatki
bieżące

z tego
Wydatki

majątkowe
z tego

w ydatki

jednostek
budżetowych

z tego
dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 

z udziałem  
środków, o 

których 
m owa

w  art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

w yp ł
aty
z

ty tu ł
u

porę
czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie

nie
wkładów

do
spółek
prawa

handlów
ego

wynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z realizacją  
ich

statutowych
zadań

na program y 

finansowane 
z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w  art.5 ust. 1 
pkt.2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 

u trzym anie parków i 
zie leńców

48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

4520

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek sam orządu 
terytoria lnego

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

4610
Koszty postępowania 
sądow ego i prokuratorskiego

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

71035 C m entarze 86 600,00 86 600,00 86  600,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,a

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

2 000,00 2 000,00 2  000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4270 Zakup usług rem ontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0

4300

Zakup  usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
u trzym anie parków i 
zie leńców

64 600,00 64 600,00 64 600,00 0,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

750
■ i

A dm inistracja publiczna 8 0 7 3 9 0 6 ,0 6  7 4 8 0  849,70 7 1 6 8 7 0 9 ,7 0 5 3 0 1  509,51 1 8 67 2 0 0 ,1 9 1 940,00 3 10 2 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 5 9 3 0 5 6 ,3 6  593 056,36 0,00 0,00 0,0

75011 U rzędy w ojew ódzkie 295 395,45 295 395,45 294 195,45 272 545,45 21 650,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3020
W ydatki osobow e 
n iezaliczone do 
wynagrodzeń

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

4010
W ynagrodzenia  osobow e 
pracow ników

221 988,90 221 988,90 221 988,90 221 988,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4040
Dodatkow e w ynagrodzen ie  

roczne
12 920,00 1 29 2 0 ,0 0 1 29 20 ,00 12 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

34 502,88 34 502,88 34 502,88 34 502,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(



Dział Rozdzia ł Paragraf Nazwa Pian

\  JO

W ydatki
bieżące

z tego
Wydatki

majątkowe
z  tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z tego
dotacje na 

zadania 
b ieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób

fizycznych

w ydatki na 

program y 
finansowane 

z  udziałem  
środków, o 

których 
mowa

w a rt.5  ust.1 
pkt 2 i 3

w yp ł

aty
z

ty tu ł

u
porę

czeń
i

gw ar

ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w  tym

za kup  i 

objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie
nie

w kładów

do
spółek
prawa

handlów
ego

wynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

wydatki 
zw iązane 

z  realizac ją  
ich

statutowych
zadań

na program y 
finansow ane 
z  udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w  art.5  u s t1  
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy i 

Fundusz So lidarnościow y
2 933,67 2 933,67 2 933,67 2 933,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ateria łów  i 
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług rem ontowych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych - 

usługi kominiarskie, 
u trzym anie parków i 
zie leńców

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbow e krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O dpisy na zakładowy 
fundusz św iadczeń 

socjalnych

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkam i 

korpusu służby cyw ilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
W płaty na PPK finansow ane 
przez podm iot zatrudnia jący

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

{/. X , •

75022
Rady gm in (m iast i m iast na 
prawach powiatu)

191 050,00
-

■ H M
191 050,00 16 050,00 0,00 16 050,00 0,00 175 000,00 0,00

-

0,00
■

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
R óżne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ateria łów i 
wyposażenia

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków  żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ^  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdzia ł Paragraf Nazwa Pian

z tego

W ydatki
bieżące

z tego
Wydatki

majątkowe
z tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z  tego
dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 
z  udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w  art.5  u s t1  
pk t 2 i 3

w yp ł

aty
z

ty tu ł

u
porę
czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkow e

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w  tym

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie
nie

w kładów
do

spółek

prawa
handlów

ego

w ynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z rea lizac ją  
ich

statutow ych
zadań

na program y 
finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których 
mowa

w  art.5  ust.1 
p k t2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup  usług rem ontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

4300

Zakup  usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
u trzym anie parków  i 
zie leńców

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4410 P odróże służbow e krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4420
Podróże służbow e 
zagran iczne

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4430 R óżne opłaty i składki 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0I

4700
S zkolenia pracowników 
n iebędących członkam i 
korpusu służby cyw ilnej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0l

75023
U rzędy gm in  (m iast i m iast 
na praw ach pow iatu)

5 444 101,06 5 264 101,06 5 254 101,06 4 127 601,06 1 126 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 8 0 0 0 0 ,0 0  180 000,00 0,00 0,00 0,0

3020
W ydatki osobowe 
n ieza liczone do 
w ynagrodzeń

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4010
W ynagrodzenia  osobowe 
pracow ników

3 134 955,61 3 134 955,61 3 134 955,61 3 134 955,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4040
D odatkow e wynagrodzenie 
roczne

251 400,00 251 400,00 251 400,00 251 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4100
W ynagrodzenia  agencyjno- 
prow izyjne

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,C

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
529 645,45 529 645,45 529 645,45 529 645,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4120
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy

60 500,00 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

4140
W płaty  na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnospraw nych

60 000,00 6 00 0 0 ,0 0 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(



Dział Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

3

W ydatki
bieżące

z tego
Wydatki

majątkowe
z  tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z  tego
dotacje na 

zadania 

bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 
z  udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  ust.1 
pkt 2 i 3

w yp ł
aty
z

ty tu ł
u

porę
czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkow e

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym

z a k u p i 

objęcie 
akcji i 

udzia łów

w niesie
nie

w kładów

do

spółek
prawa

handlów

ego

w ynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z realizac ją  
ich

statutowych
zadań

na program y 
finansow ane 
z  udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w  art.5 ust.1 

pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 45 500,00 45  500,00 45  500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

193 500,00 193 500,00 193 500,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług rem ontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 

u trzym anie parków  i 
zie leńców

577 200,00 577 200,00 577 200,00 0,00 577 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

O płaty z  tytułu zakupu usług 

te lekom unikacyjnych, w  tym  
usług dostępu do  sieci 
In ternet

16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejm ujących 
w ykonan ie  ekspertyz, ana liz 
i opinii

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbow e krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe 
zagraniczne

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O dpisy na zakładowy 

fundusz św iadczeń 
socjalnych

93 000,00 93  000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek sam orządu 
terytoria lnego

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 
(VAT).

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

z  tego

W ydatki
bieżące

z  tego
Wydatki

majątkowe
z tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z tego
dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 

na rzecz 
osób

fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 
z udziałem 
środków, o 

których 
m owa

w a rt.5  usŁ1 
pkt 2 i 3

w yp ł
aty
z

tytuł
u

porę

czeń
i

gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w  tym

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie

nie
w kładów

do
spółek
prawa

handlów

ego

wynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z  realizacją  
ich

statutowych
zadań

na programy 
finansowane 
z  udziałem 
środków , o 

których 
mowa

w a rt.5  ust.1 
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4610
Koszty postępowania 
sądow ego i prokuratorskiego

12 000,00 12000 ,00 12000 ,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

4700
S zkolenia pracowników 
niebędących członkam i 
korpusu służby cyw ilnej

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

4710
W płaty na PPK finansow ane 

przez podm iot zatrudnia jący
20 600,00 20 600,00 2 06 0 0 ,0 0 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

6050
W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,0(

75085
W spólna obsługa jednostek 
sam orządu terytoria lnego

'
988 467,00 9 88 467 ,00 987 867,00 896 863,00 91 004,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

I

3020
W ydatki osobowe 
n iezaliczone do 
w ynagrodzeń

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0!

4010
W ynagrodzenia  osobow e 
pracow ników

702 583,00 7 02 5 8 3 ,0 0 702 583,00 702 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4040
Dodatkowe w ynagrodzenie 

roczne
58 565,00 58 565,00 58 565,00 58 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

116 210,00 116 210,00 116 210,00 116 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4120
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz So lidarnościow y

15 561,00 15 561,00 15 561,00 15 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4170 W ynagrodzenia  bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

4270 Zakup usług rem ontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4280 Zakup usług zdrow otnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

4300
Zakup  usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie,

19 000,00 19000 ,00 1 9000 ,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c



«a

M

Dział Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan W ydatki

bieżące

z tego
Wydatki

majątkowe
z  tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z  tego
dotacje na 

zadania 

bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 
z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  ust.1 
pk t 2 i 3

w ypł
aty
z

ty tu ł
u

porę

czeń
i

gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie
nie

w kładów

do
spółek
prawa

handlów
ego

w ynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z realizac ją  
ich

statutow ych
zadań

na program y 
finansow ane 
z  udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  usŁ1 

pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

utrzym anie parków i 
zieleńców

4330

Zakup usług przez jednostki 
sam orządu terytoria lnego od 
innych jednostek sam orządu 

terytoria lnego

815,00 815,00 815,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

O płaty z  tytułu zakupu usług 
te lekom unikacyjnych, w  tym  
usług dostępu do  sieci 

In ternet

5 11 5 ,0 0 5 11 5 ,0 0 5 11 5 ,0 0 0,00 5 1 1 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbow e krajowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 619,00 619,00 619,00 0,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O dpisy na zakładowy 
fundusz św iadczeń 
socjalnych

15 255,00 15 255,00 15 255,00 0,00 15 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkam i 
ko ipusu  służby cyw ilnej

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
W płaty na PPK finansowane 
przez podm iot zatrudnia jący

722,00 722,00 722,00 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780
Składki na Fundusz 
E m erytur Pom ostowych

722,00 722,00 722,00 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozosta ła dzia ła lność 1 154892 ,55 741 836,19 616 496,19 4 500,00 611 996,19 1 940,00 1 23 400 ,00 0,00 0,00 0,00 413 056,36 413  056,36 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja ce low a na pom oc 
finansow ą  udzie laną między 
jednostkam i sam orządu 
terytoria lnego na 
dofinansow anie w łasnych 
zadań bieżących

1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

z tego

W ydatki
bieżące

z tego
Wydatki

majątkowe
z  tego

wydatki

jednostek
budżetowych

z tego
dotacje na 

zadania 

b ieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 
z  udziałem  

środków , o 
których 
m owa

w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w yp ł
aty
z

ty tu ł

u
porę
czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki

m ajątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym

za k u p ł 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie
nie

wkładów
do

spółek

prawa
handlów

ego

wynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z realizacją  
ich

statutowych
zadań

na program y 
finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których 
m owa

w  art.5 ust.1 
pkt. 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
W ydatki osobowe 
n iezaliczone do 
w ynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

3030
Różne w ydatki na rzecz 

osób fizycznych
122 400,00 122400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4170 W ynagrodzenia bezosobow e 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4190 N agrody konkursowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0I

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

322 170,06 322 170,06 322 170,06 0,00 322 170,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0I

4220 Zakup środków  żywności 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0I

4270 Zakup usług rem ontowych 95 076,58 95 076,58 95 076,58 0,00 95 076,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
u trzym anie parków i 
zie leńców

48 185,68 48 185,68 48 185,68 0,00 48 185,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4430 Różne opłaty i składki 129 063,87 129 063,87 129 063,87 0,00 129 063,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4500
Pozosta łe podatki na rzecz 
budżetów  jednostek 
sam orządu terytoria lnego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

6050
W ydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
352 332,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 332,97 352 332,97 0,00 0,00 0,C

6060
W ydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 07 2 3 ,3 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 723,39 60 723,39 0,00 0,00 0 ,c

751

m
U rzędy naczelnych  

organów  w ładzy  
państw ow ej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądow nictw a

2 3 4 1 ,0 0  2  341,00 2  341,00 2 341,00

“  "  “

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

c



Dzia ł Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

> ł 0

W ydatki
b ieżące

z tego
Wydatki

majątkowe
z  tego

w ydatki

jednostek
budżetowych

z tego
dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 

na rzecz 
osób

fizycznych

w ydatki na 

program y 
finansow ane 

z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  ust.1 
pkt 2 i 3

w ypł

aty
z

ty tu ł

u
porę
czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne
w  tym

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udzia łów

w niesie
nie

w kładów

do
spółek

prawa
handlów

ego

wynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z  realizacją  
ich

statutow ych
zadań

na program y 
finansow ane 

z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  ust.1 
p k t2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75101

; ■■

Urzędy naczelnych organów  
w ładzy państwowej, kontro li i 
ochrony prawa

2  341,00 2  341,00 2 341,00 2 341,00

■ I
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

_.... ... ..................
0,00 0,00 0,00

4010
W ynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 038,00 2 038,00 2 038,00 2 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
303,00 303,00 303,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 O brona narodow a 5 300,00 5 300,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozosta łe w ydatki obronne 3 000,00 3 000,00 3 0 0 0 ,0 0 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ateria łów i 
w yposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
utrzym anie parków  i 
zie leńców

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała dzia ła lność 2 3 0 0 ,0 0 2 300,00 500,00 0,00 500,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
R óżne w ydatki na rzecz 
osób fizycznych

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ateria łów i 
wyposażenia

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
u trzym anie parków i 
zie leńców

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
B ezpieczeństw o publiczne  
i ochrona  
przeciw pożarow a

3 96 9 8 0 ,0 0
- " -

3 26 9 8 0 ,0 0 2 54 9 8 0 ,0 0 70  880,00 184 1 0 0 ,0 0 0,00 7 20 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

■ H U flU M IH n i 

70  000,00 70  000,00 0,00

-i ’,pt‘ & & &  -'J

0,00 0,00

75405 Kom endy pow iatowe Policji 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
W płaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dzia ł Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

z tego

W ydatki
bieżące

z tego
Wydatki

majątkowe
z  tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z tego
dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 

na rzecz 
osób

fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 
z  udziałem  
środków , o 

których 

m owa
w a rt.5 u s t.1  

pkt 2 i 3

w yp ł
aty
z

ty tu ł
u

porę
czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w  tym

zakup  i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie
nie

w kładów

do
spółek
prawa

handlów

ego

wynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z  realizacją  
ich

statutowych
zadań

na program y 
finansow ane 

z udziałem  
środków , o 

których 
mowa

w  art.5 usŁ1 
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75411
Kom endy pow iatowe 
Państw ow ej S traży Pożarnej

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

6170

W płaty jednostek na 
państwow y fundusz celowy 
na finansow anie lub 
dofinansow anie  zadań 
inwestycyjnych

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,0I

75412 O chotn icze straże pożarne 287 880,00 287 880,00 215 880,00 70  880,00 145 000,00 0,00 7 20 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3030
R óżne w ydatki na rzecz 
osób fizycznych

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 20 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4120
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz So lidarnościow y

380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4170 W ynagrodzenia  bezosobow e 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

4220 Zakup środków  żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

4270 Zakup usług rem ontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
u trzym anie parków i 
zie leńców

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,l

4360

O płaty z  tytułu zakupu usług 
te lekom unikacyjnych, w  tym 
usług dostępu do sieci 
In ternet

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,'

4430 R óżne opłaty i składki 1 000,00 1 000 .0° 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,



Dział Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

O

W ydatki
bieżące

z  tego
Wydatki

majątkowe
z  tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego
dotacje na 

zadania 

bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 

z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w  art.5 ust.1 
pk t 2 i 3

w yp ł
aty
z

ty tu ł
u

porę
czeń

i
gw ar

ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkow e

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w  tym

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udzia łów

w niesie

nie
w kładów

do
spółek
prawa

handlów
ego

w ynagrodzeń
ia

i sk ładk i od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z  realizac ją  
ich

statutow ych
zadań

na program y 
finansow ane 
z  udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w  art.5 ust, 1 

pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75421 Zarządzanie kryzysowe 30 100,00 3 01 0 0 ,0 0 3 01 0 0 ,0 0 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ateria łów  i 
wyposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych - 

usługi kom iniarskie, 

u trzym anie parków  i 
zie leńców

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
O bsługa długu  
publicznego

445  480,00 4 45 4 8 0 ,0 0 2 4  480,00 0,00 24  480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
w artościowych, kredytów  i 

pożyczek jednostek 
sam orządu terytoria lnego

:

445  480,00 4 45 4 8 0 ,0 0 2 44 8 0 ,0 0 0,00

3 i!fS|
2 44 8 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

■
421 000,00 0,00

• ’ - " ;i
ĘmfiSĘ0$

0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
u trzym anie parków i 
zieleńców

2 44 8 0 ,0 0 2 44 8 0 ,0 0 2 44 8 0 ,0 0 0,00 24 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

O dsetki od sam orządowych 
papierów  wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę sam orządu 

terytoria lnego kredytów  i 
pożyczek

421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 327  190,00 3 2 7 1 9 0 ,0 0 3 27 1 9 0 ,0 0 0,00 3 27 1 9 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 ■ Rezerwy ogó lne i ce low e 327 190,00 327 190,00 327 190,00 0,00 3 27 1 9 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 327 190,00 327 190,00 327 190,00 0,00 327 190,00 0,00 0,00 0 ,0 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

■ ■ U H
O św iata i w ychow anie 1 9 4 4 0  430,49 1 9 4 4 0  430,49 1 8 7 7 6  244,49

1 56 4 1  189,4  3  135 055  00 

9
0,00 664 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 13 552 933,38 13 552 9 3 3 ,3 8
............................

13 032 908,38
11 330 455,3 

8
1 7 0 2 4 5 3 ,0 0 0,00 520 025,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

■ H i
0,00



Dział Rozdzia ł P ara g ra f Nazwa Plan

z tego

W ydatki

b ieżące

z tego
W yd a tk i

m a ją tkow e
z tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z tego
dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 

z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w  art.5  ust.1 
pkt 2 i 3

w yp ł
aty
z

ty tu ł
u

porę
czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w  tym

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów

w niesie

nie
w kładów

do
spółek

prawa
handlów

ego

w ynagrodzeń
ia

i sk ładk i od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z  realizacją  
ich

statutow ych
zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków , o 

których 
mowa

w  art.5 ust1  
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
W ydatki osobow e 
n iezaliczone do 
w ynagrodzeń

519 425,00 519 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3050 Zasądzone  renty 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
W ynagrodzenia  osobowe 
pracow ników

8 749 204,83 8 749 204,83 8 749 204,83 8 749 204,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

4040
D odatkow e w ynagrodzenie 
roczne

681 139,80 681 139,80 681 139,80 681 139,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 636 709,76 1 6 36 7 0 9 ,7 6 1 636 709,76 1 636 709,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

4120
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz So lidarnościow y

238 600,99 238 600,99 238 600,99 238 600,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4170 W ynagrodzenia  bezosobowe 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0I

4240
Z akup  pom ocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

20 512,00 20 512,00 20 512,00 0,00 2 05 1 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 I

4260 Zakup energii 624 300,00 624 300,00 624 300,00 0,00 624 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4270 Zakup usług rem ontowych 86 857,00 86  857,00 86 857,00 0,00 86  857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 1 27 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4300

Zakup  usług pozostałych -  
usługi kom iniarskie, 
u trzym anie parków  i 
zie leńców

144 910,00 144 910,00 144 910,00 0,00 144 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4360

O płaty z  tytu łu  zakupu usług 
te lekom unikacyjnych, w  tym  
usług dostępu do  sieci 
In ternet

32 392,00 32  392,00 32 392,00 0,00 32 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

4410 P odróże służbow e krajowe 11 700,00 11700 ,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4430 Różne opłaty i składki 24 253,00 24 253,5 24 253,00 0,00 24 253,00 0,00 o , r 0,00 0,00 0,00 0,00 ° ' 00 0,00 0,00 o,c



Dział Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

, r  ; d

W ydatki

bieżące

z tego
Wydatki

majątkowe
z tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w yda tk i na 

program y 
finansow ane 
z udziałem  

środków , o 
których 
m owa

w a rt.5  ust.1 

pk t 2 i 3

w ypł
aty
z

ty tu ł

u
porę
czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie
nie

w kładów

do
spółek
prawa

handlów

ego

w ynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z  realizacją  
ich

statutowych
zadań

na program y 

finansow ane 
z udziałem  
środków , o 

których 
mowa

w a rt.5  ust.1 

pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
O dpisy na zakładowy 
fundusz św iadczeń 
socjalnych

512 183,00 512 183,00 512 183,00 0,00 512 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek sam orządu 
terytoria lnego

18 346,00 18 346,00 18 346,00 0,00 18 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkam i 
korpusu służby cyw ilnej

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
W płaty na PPK finansow ane 

przez podm iot zatrudnia jący
15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
'

O ddzia ły przedszkolne w  
szkołach podstawowych

686 274,92 686 274,92 652 689,92 6 17 4 3 1 ,9 2 35  258,00 0,00 3 35 8 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00
.......................

0,00 0,00
..

0,00 0,00 0,00

3020
W ydatki osobowe 
n iezaliczone do 
wynagrodzeń

33 585,00 33 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
W ynagrodzenia osobowe 
pracow ników

468 874,59 468 874,59 468 874,59 468 874,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkow e w ynagrodzenie 
roczne

40  979,00 40  979,00 40 979,00 40 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

92 306,00 92 306,00 92 306,00 92  306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy i 

Fundusz Solidarnościowy
13 870,33 13 870,33 13 870,33 13 870,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O dpisy na zakładowy 
fundusz św iadczeń 
socjalnych

28 258,00 28 258,00 28 258,00 0,00 28 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
W płaty na PPK finansow ane 
przez podm iot zatrudnia jący

1 402,00 1 402,00 1 402,00 1 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdzia ł P arag ra f Nazwa Plan

z tego

W ydatki
bieżące

z tego
W yd a tk i

m a ją tkow e
z łe g o

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego

dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 

program y 
finansow ane 
z  udziałem 

środków, o 
których 
m owa

w a r t .5 u s t1  
pkt 2 i 3

w yp ł
aty
z

ty tu ł

u
porę
czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w  tym

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie
nie

w kładów
do

spółek
prawa

handlów

ego

w ynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z  realizacją  

ich
statutowych

zadań

na program y 
finansowane 
z  udziałem  
środków, o 

których 
mowa

w  art.5 ust.1 
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Pizedszko la 1 823 196,00 1 823 196,00 1 778196 ,00 1 534 426,00 243 770,00 0,00 45  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C

3020
W ydatki osobowe 
n iezaliczone do 
wynagrodzeń

45 000,00 45  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

4010
W ynagrodzenia osobow e 
pracow ników

1 138 454,00 1 138 454,00 1 138 454,00 1 138 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4040
Dodatkow e w ynagrodzenie 
roczne

1 12 422 ,00 112422 ,00 112 422,00 112 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0I

4120
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0'

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4240
Zakup pom ocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4260 Zakup energii 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4270 Zakup usług rem ontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 10 0 ,0 0 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
u trzym anie parków  i 
zie leńców

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4360

O płaty z  tytułu zakupu usług 
te lekom unikacyjnych, w  tym  
usług dostępu do sieci 
Internet

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,<

4410 Podróże służbow e krajowe 512,00 512,00 512,00 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,l

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 ooo.r, 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 o r 0,00 0,00 0,00 0,00 n  , ° . ° ° 0,00 0,00 0,l



Dział Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

; )

W ydatki
b ieżące

z  tego
Wydatki

majątkowe
z  tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z  tego

dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 

na rzecz 
osób

fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 

z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  ust.1 
pkt 2 i 3

w yp ł
aty
z

ty tu ł
u

porę
czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udzia łów

w niesie
nie

w kładów

do
spółek
prawa

handlów
ego

wynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z  realizacją  
ich

statutow ych

zadań

na program y 
finansow ane 

z  udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  ust.1 
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
O dpisy na zakładowy 
fundusz św iadczeń 

socjalnych

81 058,00 81 058,00 81 058,00 0,00 81 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek sam orządu 
terytoria lnego

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracow ników  
niebędących członkam i 
korpusu służby cyw ilnej

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
W płaty na PPK finansow ane 
przez podm iot zatrudniający

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów  do szkó ł 516 200,00 5 16 2 0 0 ,0 0 516 200,00 0,00 516 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ateria łów  i 

w yposażenia
38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług rem ontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
utrzym anie parków  i 

zie leńców

469 000,00 469 000,00 469 000,00 0,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
D okształcania i doskonalenia 

nauczycieli
80  933,00 80 933,00 80 933,00 0,00 80 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ateria łów  i 
wyposażenia

9 995,00 9 995,00 9 995,00 0,00 9 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 

u trzym anie parków  i 
zie leńców

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkam i 
korpusu służby cyw ilnej

45  938,00 45 938,00 45 938,00 0,00 45  938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdzia ł P ara g ra f Nazwa Plan

z tego

W ydatki
bieżące

z tego
W yd a tk i

m a ją tkow e
z tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z tego
dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansowane 
z udziałem  
środków , o 

których 
mowa

w a rt.5 u s t.1  
pkt 2 i 3

w yp ł
aty
z

ty tu ł
u

porę

czeń

gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów

w niesie
nie

wkładów
do

spółek
prawa

handlów

ego

wynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z realizacją  
ich

statutowych
zadań

na program y 
finansowane 

z  udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5 u s Ł 1  
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
1 459 1 0 7 ,2 8 1 459 107,28 1 457 4 9 5 ,2 8 989 790,28 467 705,00 0,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

3020
W ydatki osobowe 
n iezaliczone do 

wynagrodzeń

1 612,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

4010
W ynagrodzenia osobowe 
pracowników

763 088,00 763 088,00 763 088,00 763 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

54 569,87 54 569,87 54 569,87 54 569,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

144 993,41 144 993,41 144 993,41 144 993,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0i

4120
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy

24 220,00 24 220,00 24 220,00 24 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4210
Zakup  m ateria łów  i 
w yposażenia

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4220 Zakup środków  żywności 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4410 Podróże służbow e krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4440

O dpisy na zakładowy 
fundusz św iadczeń 
socjalnych

31 005,00 31 005,00 31 005,00 0,00 31 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,c

4710
W płaty  na PPK finansowane 
przez podm iot zatrudniający

2  919,00 2 919,00 2 919,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

!_ __

80149

R ealizacja zadań 
w ym agających stosowania 

specja lne j organizacji nauki i 
m etod pracy dla dzieci w  

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w  szkołach 
podstaw owych i innych 
form ach wychowania 

przedszkolnego

182 579,00 182 579,00 172 047,00 159 180,00 12 867,00 0,00 1 0532 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(



Dzia ł Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

3

W ydatki
b ieżące

z  tego
Wydatki

majątkowe
z  tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z  tego

dotacje na 
zadania 

bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób

fizycznych

w yda tk i na 
program y 

finansow ane 
z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  ust.1 
pk t 2 i 3

w yp ł
aty
z

ty tu ł
u

porę
czeń

i
gw ar

ancji

obsługa
długu

W ydatki

majątkowe

inw estycje i 

zakupy 

inw estycyjne

w  tym

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udzia łów

w niesie
nie

w kładów

do
spółek
prawa

handlów

ego

w ynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z  realizac ją  
ich

statutowych
zadań

na program y 
finansow ane 
z  udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w  art.5 ust.1 
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
W ydatki osobowe 
n iezaliczone do 
w ynagrodzeń

10 532,00 10 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
W ynagrodzenia osobow e 
pracow ników

122 025,00 122 025,00 122 025,00 122 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe w ynagrodzen ie  

roczne
10 650,00 10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 23 8 6 ,0 0 22 386,00 22 386,00 2 23 8 6 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz So lidarnościow y

3 780,00 3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pom ocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O dpisy na zakładowy 
fundusz św iadczeń 
socjalnych

8 267,00 B 267,00 8 267,00 0,00 8 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
W płaty na PPK finansow ane 
przez podm iot zatrudnia jący

339,00 339,00 339,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

R ealizacja zadań 
w ym agających stosowania 

specja lne j organizacji nauki i 
m etod pracy d la  dzieci i 
m łodzieży w  szkołach 

podstawowych, g im nazjach, 
liceach ogó lnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szko łach zawodowych o raz 
szko łach artystycznych

1 139 206,91 1 139 206,91

-

1 085774,91 1 009 905,91 75 869,00 0,00 5 34 3 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział R ozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

z tego

W ydatki
bieżące

z te a o  Wydatki 
L  majątkowe

z tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z tego
dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w yda tk i na 
program y 

finansow ane 
z udziałem  
środków, o 

których 
m owa

w a rt.5  ust.1 
pkt 2 i 3

w yp ł

aty
z

ty tu ł

u
porę

czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w  tym

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie
nie

w kładów
do

spółek
prawa

handlów
ego

w ynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z realizacją  
ich

statutowych
zadań

na program y 
finansowane 
z udziałem  
środków, o 

których 
mowa

w  art.5 ust1  
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
W ydatki osobowe 

n iezaliczone do 
wynagrodzeń

53 432,00 53 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 34 3 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
W ynagrodzenia  osobowe 
pracow ników

774 875,50 774 875,50 774 875,50 774 875,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
D odatkow e wynagrodzenie 
roczne

62 283,00 62 283,00 62  283,00 62  283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

150 629,25 150 629,25 150 629,25 150 629,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C

4120
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy

20 230,16 20 230,16 20  230,16 20 230,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

19 615,00 19 615,00 19 615,00 0,00 19 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4240
Zakup pom ocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

20 127,00 20 127,00 2 01 2 7 ,0 0 0,00 20 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01

4410 P odróże służbow e krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01

4440
O dpisy na zakładowy 
fundusz św iadczeń 
socja lnych

35 127,00 35 127,00 35 127,00 0,00 35 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01

4710
W płaty na PPK finansowane 
przez podm io t zatrudnia jący

1 888,00 1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

851 51̂ 1O chrona zdrow ia 150 584,00 150 584,00 150 584,00 88 275,00 62  309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

85153 Zw alczan ie  narkom anii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4300

Zakup usług pozostałych -  

usługi kom iniarskie, 

u trzym anie parków  i 
zie leńców

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0



Dzia ł Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

i J

W ydatki
bieżące

z tego
Wydatki

majątkowe
z  tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z tego
dotacje na 

zadania 
b ieżące

św iadczenia 

na rzecz 
osób

fizycznych

w ydatki na 

program y 
finansow ane 
z  udziałem 
środków , o 

których 
m owa

w  art.5  u s t1  
pkt 2 i 3

w yp ł

a ty
z

ty tu ł
u

porę

czeń
i

gw ar

ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inw estycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udzia łów

w niesie
nie

w kładów

do

spółek
prawa

handlów
ego

w ynagrodzeń
ia

i sk ładk i od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z  realizac ją  
ich

statutow ych
zadań

na program y 
finansow ane 

z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w  art.5 usŁ1 

pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdzia łanie

a lkoholizm ow i
142 000,00 142 000,00 142 000,00 88 275,00 53 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

...........
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
W ynagrodzenia osobow e 
pracowników

56 246,00 56 246,00 56 246,00 56 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe w ynagrodzen ie  
roczne

4 296,00 4 296,00 4 296,00 4 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

11 390,00 11 390,00 11 390,00 11 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz So lidarnościow y

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 W ynagrodzenia bezosobow e 14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 N agrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków  żywności 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
utrzym anie parków i 
zie leńców

34 559,00 34 559,00 34  559,00 0,00 34 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbow e krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz św iadczeń 
socjalnych

1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądow ego i prokuratorskiego

6 265,00 6 265,00 6 265,00 0,00 6 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracow ników  
niebędących członkam i 
korpusu służby cyw ilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

■

0,00 0,00 0,00



Dział Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

z tego

W ydatki

bieżące

z łe g o
Wydatki

majątkowe
z tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z  tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 

program y 
finansow ane 
z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  ust. 1 
pk t 2 i 3

w yp ł
aty
z

tytuł
u

porę
czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w  tym

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie

nie
wkładów

do

spółek
prawa

handlów
ego

w ynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z realizac ją  
ich

statutowych
zadań

na program y 
finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których 
m owa

w  a r t5  ust1  
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
W płaty  na PPK finansow ane 
przez podm io t zatrudnia jący

1 469,00 1 469,00 1 469,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozosta ła  dzia ła lność 584,00 584,00 584,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

4300

Zakup  usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 

u trzym anie parków  i 
zie leńców

458,00 458,00 458,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

852 ■H Pom oc społeczna 3 9 4 4  180,00 3 9 4 4  180,00 1 883 302,00 9 86 1 8 4 ,0 0 897 1 1 8 ,0 0 1 05 0 0 0 ,0 0  1 9 55 8 7 8 ,0 0  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0<

85202 D om y pom ocy społecznej 700 720,00 700 720,00 7 0 0 7 2 0 ,0 0  0,00 7 0 0 7 2 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4330

Zakup  usług przez jednostki 
sam orządu terytoria lnego od 
innych jednostek sam orządu 
terytoria lnego

700 720,00 700 720,00 700 720,00 0,00 700 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

85205
Zadan ia  w  zakresie 
p rzeciw dzia łan ia  przem ocy 
w  rodzin ie

2 6 5 1 ,0 0 2 651,00 2 651,00 0,00 2 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0l

4210
Zakup  m ateria łów  i 
w yposażenia

976,00 976,00 976,00 0,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4300

Zakup  usług pozostałych -  
usługi kom iniarskie, 
u trzym anie parków  i 

zie leńców

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4360

O płaty z  tytu łu  zakupu usług 
te lekom unikacyjnych, w  tym  
usług dostępu do sieci 
In ternet

425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4410 P odróże służbow e krajowe 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c



Dział Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

2 )

W ydatki
bieżące

z  tego
Wydatki t 

majątkowe

w ydatki
jednostek

budżetowych

z tego
dotacje na 

zadania 
b ieżące

św iadczenia 

na rzecz 
osób

fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 
z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5 u s t.1  
pkt 2 i 3

w yp ł
aty
z

ty tu ł

u
porę

czeń
i

gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
majątkowe

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w  tym

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie

nie
w kładów

do
spółek
prawa

handlów

ego

w ynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z  realizacją  
ich

statutow ych
zadań

na program y 
finansow ane 

z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w  art.5 ust.1 
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników 

niebędących członkam i 
korpusu służby cyw ilnej

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

" - I.

Składki na ubezpieczenia 

zdrow otne opłacane za 

osoby pobierające n iektóre 
św iadczenia  z  pom ocy 
społecznej, n iektóre 6 05 6 1 ,0 0 60 561,00 6 0 5 6 1 ,0 0 0,00 60  561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . . 0,00 0,00 0,00

-<sw iaaczem a rodzinne o raz 

za  osoby uczestn iczące w

integracji społecznej

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

60 561,00 60 561,00 60 561,00 0,00 60 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłk i i pom oc w  naturze 
o raz  składki na 
ubezpieczenia społeczne i 
zdrowotne

1 0 90 9 9 4 ,0 0 1 090 994,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00

■........... :..... .... . .

1 087 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,°°

0,00 0,00

_

0,00

3110 Św iadczenia społeczne 1 087 594,00 1 087 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
u trzym anie parków i 
zie leńców

2 900,00 2 900,00 2  900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki m ieszkaniow e 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Św iadczenia społeczne 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i” ~ ~ 85216 Zasiłk i sta łe 266 337,00 266 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'3 11 0 Św iadczenia społeczne 266 337,00 266 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 O środki pom ocy społecznej 938 707,00 938 707,00 9 3 3 7 0 7 ,0 0 835 164,00 98 543,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00------- -
0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

z tego

W ydatki

bieżące

z te a o  Wydatki 
lB9U majątkowe

z tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje  na 
zadania 

bieżące

św iadczenia 

na rzecz 
osób

fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansowane 
z udziałem  
środków, o 

których 
mowa

w a rt.5  ust.1 
pkt 2 i 3

w ypł
aty
z

ty tu ł

u
porę

czeń
i

gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki

m ajątkow e

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie

nie
wkładów

do
spółek

prawa
handlów

ego

w ynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z realizacją  
ich

statutow ych
zadań

na program y 
finansowane 
z udziałem  
środków, o 

których 
mowa

w a rt.5  ust.1 
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
W ydatk i osobow e 
n iezaliczone do 
w ynagrodzeń

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
W ynagrodzenia  osobow e 
pracow ników

650 689,00 650 689,00 650 689,00 650 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
D odatkow e w ynagrodzen ie  
roczne

47 062,00 47 062,00 47 062,00 47 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

107 312,00 107 312,00 107 312,00 107 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz S olidarnościow y

7 701,00 7 701,00 7 701,00 7 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

4170 W ynagrodzenia  bezosobowe 14400 ,00 14400 ,00 1 4400 ,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

4260 Zakup  energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4270 Zakup usług rem ontowych 2 025,00 2 025,00 2 025,00 0,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4280 Zakup  usług zdrow otnych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
u trzym anie  parków  i 
zie leńców

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0I

4360

O płaty z  tytułu zakupu usług 
te lekom unikacyjnych, w  tym  
usług dostępu do sieci 

In ternet

1 434,00 1 434,00 1 434,00 0,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4410 P odróże s łużbow e krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4430 R óżne opłaty i składki 1 766,00 1 766,00 1 766,00 0,00 1 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4440

O dpisy na zakładowy 
fundusz św iadczeń 
socja lnych

16 020,00 16020 ,00 16 020,00 0,00 16 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0



c

Dzia ł Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

O

W ydatki
b ieżące

z tego
Wydatki

majątkowe
z tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z  tego
dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 

program y 
finansow ane 

z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  ust.1 
pk t 2 i 3

w yp ł

aty
z

ty tu ł
u

porę
czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w  tym

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udzia łów

w nies ie

nie
w kładów

do
spółek

praw a
handlów

ego

w ynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z  realizacją  
ich

statutowych
zadań

na program y 
finansow ane 

z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w  art.5 ust.1 
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek sam orządu 
terytoria lnego

1 498,00 1 498,00 1 498,00 0,00 1 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 

niebędących członkam i 
korpusu służby cyw ilnej

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
W płaty na PPK finansowane 
przez podm iot zatrudnia jący

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
i  , -

Usługi opiekuńcze i 

specja listyczne usług 
opiekuńcze

227 663,00 227 663,00 166 263,00 151 020,00 15 243,00 6 00 0 0 ,0 0
IHHH

1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje ce low e z budżetu 

jst., udzie lone w  tryb ie art. 
221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansow anie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom  prowadzącym  
dzia ła lność pożytku 
publicznego

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

W ydatki osobowe 

n iezaliczone do 
wynagrodzeń

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
W ynagrodzenia osobowe 
pracowników

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkow e wynagrodzenie 
roczne

10 820,00 10 820,00 10 820,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy

2 200,00 2 200,00 2  200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdzia ł P arag ra f Nazwa Plan

z łe g o

W ydatki
bieżące

z te o o  Wydatki 
z  le g o  m a ją tkow e

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego
dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 

na rzecz 
osób

fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 
z  udziałem  
środków , 0 

których 
m owa

w  a r t5  ust.1 
pkt 2 i 3

w ypł
aty

z
ty tu ł

u
porę
czeń

i
gwar

ancji

obsługa
długu

W ydatki
majątkowe

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie
nie

wkładów

do
spółek
prawa

handlów
ego

w ynagrodzeń

ia
i składki od 

nich
naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z  realizacją 
ich

statutowych
zadań

na program y 
finansow ane 
z  udziałem 
środków , 0 

których 
m owa

w  art.5  ust.1 

pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
u trzym anie parków  i 
zie leńców

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbow e krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O dpisy na zakładowy 
fundusz św iadczeń 
socja lnych

5 943,00 5 943,00 5 943,00 0,00 5 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

4710
W płaty na PPK finansowane 
przez podm io t zatrudnia jący

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

85230 Pom oc w  zakresie  199 547,00 
dożyw iania

199 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

3110 Św iadczenia  społeczne 199 547,00 199 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

__ 85295 Pozosta ła dzia ła lność 62  000,00 62  000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 45  000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0!

2360

Dotacje ce low e z budżetu 
js t ,  udzie lone w  tryb ie art. 
221 ustawy, na finansow anie 
lub dofinansow anie  zadań 
zleconych do realizacji 
o rganizacjom  prowadzącym  
dzia ła lność pożytku 
publicznego

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0

3110 Św iadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0

4210
Zakup m ateria łów  i 

w yposażenia
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

4220 Zakup środków  żywności 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

853
P ozostałe zadania  w
zakres ie  polityki 13 278,63  
społecznej

13  278,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 2 7 8 ,6 3  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,c

M M

85395 Pozosta ła dz ia ła lność 13 278,63 13 278,63 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 13 278,63 0,00 0,00 0 ,0 0 ^  0,00 0,00 0,00 o,c

'W



Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

Z

W ydatki
bieżące

z  tego
Wydatki

majątkowe
z tego

Dział
w ydatki

jednostek
budżetowych

z  tego
dotacje  na 

zadania 
b ieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób

fizycznych

w yda tk i na 

program y 
finansow ane 
z  udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w  art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

w y pi 

aty 
z

ty tu ł
u

porę
czeń

i
gw ar

ancji

obsługa
długu

W ydatki

m ajątkowe

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udzia łów

w niesie

nie
w kładów

do
spółek
prawa

handlów

ego

w ynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z realizacją  
ich

statutow ych
zadań

na program y 
finansow ane 
z  udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w  art.5 ust.1 

pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4017
W ynagrodzenia osobow e 

pracowników
8 386,07 8 386,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 386,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
W ynagrodzenia osobow e 
pracow ników

985,93 985,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047
Dodatkowe w ynagrodzenie 
roczne

1 662,54 1 662,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049
Dodatkowe w ynagrodzenie 
roczne

195,46 195,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 754,30 1 754,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

206,25 206,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy

78,81 78,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy

9,27 9,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka  
w ychow aw cza

7 6 2 4 2 8 ,0 0 762 428,00 575 526,00 540 766,00 34  760,00 0,00

* * • • >“v '  • " 

186 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Św ietlice szkolne 599 508,00 599 508,00 575 526,00 540 766,00 34  760,00 0 ,00 23 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

W ydatki osobowe 

n iezaliczone do 
w ynagrodzeń

23 982,00 23 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
W ynagrodzenia osobow e 
pracowników

400 877,00 400 877,00 400 877,00 400 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
47 004,00 47  004,00 47 004,00 47 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

80 399,00 80 399,00 80 399,00 80 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy

11 316,00 11 316,00 11 316,00 1 1316 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



z  tego

z tego
Wydatki

m a ją tkow e
z tego

Dział Rozdzia ł P arag ra f Nazwa Plan W ydatki

bieżące
w ydatki

jednostek
budżetowych

z tego

dotacje  na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 

na rzecz 
osób

fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 
z udziałem  
środków, o 

których 
mowa

w a rt.5  ust.1 
pkt 2 i 3

w yp ł
aty
z

ty tu ł
u

porę
czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w  tym

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie

nie
w kładów

do
spółek
prawa

handlów
ego

w ynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

wydatki 
zw iązane 

z realizacją  
ich

statutowych
zadań

na program y 
finansow ane 

z udziałem 
środków, o 

których 
m owa

w  art.5 ust.1 
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4440
O dpisy na zakładowy 
fundusz św iadczeń 
socjalnych

32 160,00 32 160,00 3 21 6 0 ,0 0 0,00 3 2160 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4710
W płaty na PPK finansow ane 
przez podm iot zatrudnia jący

1 170,00 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

85415
P om oc m ateria lna dla 
uczniów

162 920,00 162 920,00
.

0,00 0,00 0,00 0,00 162 920,00
:

0,00 0,00 0,00
.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0l

i 3240 Stypendia d la uczniów 162 920,00 162 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0

855 Rodzina 17 684 197,43 17 684 197,43 586 289,43 3 15 0 1 9 ,4 3 271 270,00 0,00 17 0 97 9 0 8 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

85501 Św iadczenie w ychow aw cze 11 774 843,00 11 774 843,00 99  686,00 8 64 9 5 ,0 0 1 3191 ,00 0,00 11 6 75 1 5 7 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3020
W ydatki osobowe 
n iezaliczone do 
wynagrodzeń

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3110 Św iadczenia społeczne 11 674 757,00 11 674 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 674 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4010
W ynagrodzenia  osobow e 
pracow ników

6 5344 ,00 65 344,00 65 344,00 65 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4040
Dodatkow e w ynagrodzenie 
roczne

5 891,00 5 891,00 5 891,00 5 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

12440 ,00 12 440,00 12 440,00 1 2440 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4120
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz S olidarnościow y

1 748,00 1 748,00 1 748,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

4260 Zakup energii 2 000,00 2  000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,<

4270 Zakup usług rem ontowych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

4280 Zakup usług zdrow otnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0Q.— — 0,00 0,00 0,00 0,1



Dział Rozdzia ł P arag ra f Nazwa Plan

Z

W ydatki

bieżące

z  tego
W yd a tk i

m a ją tkow e
z tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z tego
dotacje  na 

zadania 
b ieżące

św iadczenia 

na rzecz 
osób

fizycznych

w ydatki na 

program y 
finansow ane 

z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  ust.1 
pkt 2 i 3

w yp ł
aty

z

ty tu ł
u

porę
czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w  tym

z a k u p i 
objęcie 
akcji i 

udzia łów

w niesie
nie

w kładów
do

spółek
prawa

handlów
ego

w ynagrodzeń
ia

i sk ładk i od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z  realizacją  
ich

statutow ych
zadań

na program y 
finansow ane 
z udziałem  
środków, o 

których 
mowa

w a rt.5  ust.1 
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
u trzym anie parków i 

zie leńców

5 365,00 5 365,00 5 365,00 0,00 5 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

O płaty z  tytułu zakupu usług 
te lekom unikacyjnych, w  tym  
usług dostępu do sieci 
In ternet

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbow e kra jow e 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O dpisy na zakładowy 
fundusz św iadczeń 
socjalnych

2 326,00 2 326,00 2 326,00 0,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkam i 
korpusu służby cyw ilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
W płaty na PPK finansow ane 
przez podm iot zatrudnia jący

1 072,00 1 072,00 1 072,00 1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Św iadczenia rodzinne, 
św iadczenie  z  funduszu 
a lim entacyjnego o raz sk ładk i 
na ubezpieczenia 
em erytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

5 215 833,43 5  215 833,43

i

201 682,43 174 837,43 26  845,00 0,00

Ir -  5 "

5  014 1 5 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
W ydatki osobowe 
n iezaiiczone do 
wynagrodzeń

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Św iadczenia społeczne 5 013 751,00 5 013 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 013 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
W ynagrodzenia  osobow e 
pracowników

133 549,00 133 549,00 133 549,00 133 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe w ynagrodzenie 

roczne
10441 ,00 10441 ,00 1 0441 ,00 1 0441 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

z  tego

W ydatki

b ieżące

z te o o  Wydatki 
L  majątkowe

z  tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z tego
dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 

z  udziałem  
środków , o 

których 
mowa

w a rt.5  ust.1 
p k t2  i 3

w yp ł
aty
z

tytuł
u

porę

czeń
i

gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w  tym

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie

nie
w kładów

do
spółek
prawa

handlów
ego

w ynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z  realizacją  
ich

statutowych

zadań

na program y 
finansow ane 

z udziałem 
środków, o 

których 

m owa
w a rt.5  ust1  

pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

25 130,43 25 130,43 25 130,43 25 130,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

4120
S kładki na Fundusz Pracy i 
Fundusz So lidarnościow y

3 632,00 3 632,00 3 632,00 3 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

4210
Zakup m ateria łów  i 

w yposażenia
3 962,00 3 962,00 3 962,00 0,00 3 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4270 Zakup usług rem ontowych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4280 Zakup usług zdrow otnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4300

Z akup  usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
u trzym anie parków  i 
zie leńców

1 0148 ,00 10 148,00 1 01 48 ,00 0,00 1 01 4 8 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0l

4360

O płaty z  tytułu zakupu usług 
te lekom unikacyjnych, w  tym  
usług dostępu do  sieci 
In ternet

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0'

4410 Podróże służbow e krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4430 R óżne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4440
O dpisy na zakładowy 
fundusz św iadczeń 
socja lnych

5 685,00 5 685,00 5 685,00 0,00 5 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4610
Koszty postępowania 
sądow ego i p rokuratorskiego

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4700
S zkolenia pracow ników  
n iebędących członkam i 
korpusu służby cyw ilnej

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

4710
W płaty na PPK finansow ane 
przez podm iot zatrudnia jący

2 085,00 2 085,00 2 085,00 2 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

85504 W sp ieran ie  rodziny 470 078,00 470 078,00 61 478,00 53 687,00 7 791,00 0,00 408 600,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  o,c



Dział Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

Z

W ydatki
bieżące

z tego
Wydatki

majątkowe
z tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z łe g o

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 

na rzecz 
osób

fizycznych

w yda tk i na 
program y 

finansow ane 

z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  ust.1 
pk t 2 i 3

w ypł

aty
z

ty tu ł
u

porę
czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w  tym

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udzia łów

w niesie
nie

w kładów
do

spółek

prawa
handlów

ego

w ynagrodzeń
ia

i sk ładk i od 
nich

naliczone

wydatki 
zw iązane 

z realizacją 
ich

statutowych
zadań

na program y 
finansow ane 
z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w  art.5 ust.1 
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Św iadczenia społeczne 408 600,00 408 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
W ynagrodzenia osobow e 
pracowników

40 374,00 40 374,00 40 374,00 40  374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkow e w ynagrodzen ie  
roczne

2 618,00 2 618,00 2 618,00 2 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

9 253,00 9 253,00 9 253,00 9 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz So lidarnościow y

1 299,00 1 299,00 1 299,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ateria łów  i 

w yposażenia
1 331,00 1 331,00 1 331,00 0,00 1 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
u trzym anie parków  i 
zie leńców

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbow e krajowe 3 009,00 3 009,00 3 009,00 0,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
O dpisy na zakładowy 
fundusz św iadczeń 
socja lnych

1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracow ników  
niebędących członkam i 
korpusu służby cyw ilnej

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
W płaty na PPK finansow ane 
przez podm iot zatrudnia jący

143,00 143,00 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 R odziny zastępcze 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
sam orządu terytoria lnego od 
innych jednostek sam orządu 
terytoria lnego

6 5000 ,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdzia ł P arag ra f Nazwa Plan

z  tego

W ydatki
bieżące

z tego
W y d a tk i , .  

m a ją tkow e

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego
dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób

fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 
z  udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w  art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

w ypł
aty
z

ty tu ł

u
porę
czeń

gw ar

ancji

obsługa
długu

W ydatki

m ajątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w  tym

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie
nie

wkładów

do
spółek
prawa

handlów
ego

w ynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z realizac ją  
ich

statutowych
zadań

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa

w  art.5 usŁ1 
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85510
D zia ła lność p lacówek 
opiekuńczo-w ychow awczych

100 607,00 100 607,00 100 607,00 0,00 100 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
■

0,00 0,00
.-.....  . ..

0,00 0,00 0,0I

4330

Zakup usług przez jednostki 
sam orządu terytoria lnego od 
innych jednostek sam orządu 
terytoria lnego

100 607,00 100 607,00 100 607,00 0,00 100 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0'

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrow otne opłacane za 

osoby pobierające n iektóre 
św iadczenia  rodzinne oraz 
osoby pob ierające zasiłk i dla 
opiekunów

57 836,00 57 836,00 57 836,00 0,00 57  836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

57 836,00 57  836,00 57 836,00 0,00 57 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

OOO
ł G ospodarka kom unalna i 

ochrona środow iska
4 931 400,00 4 1 6 6 4 0 0 ,0 0 4  097 400,00 3 32 2 0 0 ,0 0 3 7 65 200 ,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765  000,00 7 6 5 0 0 0 ,0 0  600 000,00 0,00 0 ,c

90001
G ospodarka ściekow a i ,  nnn nn 
ochrona w ód 15 uuu,uu

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00
:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

4430 R óżne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

90002 G ospodarka odpadam i 3 063 200,00 3 063 200,00 3 0 63 2 0 0 ,0 0 332 200,00 2 7 3 1  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,<

4010
W ynagrodzenia  osobowe 
pracow ników

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,<

4040
Dodatkow e w ynagrodzenie 

roczne
16 600,00 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,l

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
55 000,00 55 000,00 5 50 0 0 ,0 0 55  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,|

4120
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz So lidarnościow y

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,'

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

2 50 0 0 ,0 0 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,C 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,



Dział Rozdzia ł P ara g ra f Nazwa Plan

...... ...
Z

W ydatki
b ieżące

z  tego
W yd a tk i

m a ją tkow e
z  tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 

na rzecz 
osób

fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 
z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  usŁ1 

pk t 2 i 3

w yp ł
aty
z

ty tu ł
u

porę
czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkow e

inw estycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udzia łów

w niesie
nie

w kładów
do

spółek

prawa
handlów

ego

wynagrodzeń
ia

i składki od 

nich
naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z  realizacją  
ich

statutowych
zadań

na program y 
finansow ane 
z  udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  ust.1 
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług rem ontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych - 

usługi kom iniarskie, 

utrzym anie parków i 
zie leńców

2 4 92 5 0 0 ,0 0 2 492 500,00 2 492 500,00 0,00 2 4 9 2 5 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbow e krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz św iadczeń 

socjalnych

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
O płaty na rzecz budżetów 
jednostek sam orządu 
terytoria lnego

175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądow ego i prokuratorskiego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkam i 
korpusu służby cyw ilnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
W płaty na PPK finansowane 
przez podm iot zatrudnia jący

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 IM | O czyszczanie m iast i wsi 259 500,00 259 500,00 259 500,00 0,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ateria łów  i 

w yposażenia
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług rem ontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
utrzym anie parków  i 

zie leńców

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 ____________

0,00 0,00 0,00



Dział Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

z tego

W ydatki
b ieżące

z tego
Wydatki

majątkowe
z  tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z tego
dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 
z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  ust.1 
pkt 2 i 3

w ypł
aty
z

ty tu ł
u

porę

czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów

w niesie

nie
wkładów

do
spółek

prawa
handlów

ego

wynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

wydatki 
zw iązane 

z  realizacją  
ich

statutowych
zadań

na program y 
finansow ane 
z udziałem 
środków , o 

których 
m owa

w a r t .5 u s t1  
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90004
U trzym anie z ieleni w  
m iastach i gm inach

43  800,00 43  800,00 43  800,00 0,00 43  800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0I

4270 Zakup usług rem ontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0l

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
u trzym anie parków  i 
zie leńców

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

90013 Schroniska d la  zw ierząt 178 800,00 178 800,00 178 800,00 0,00 178 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
u trzym anie parków  i 
zie leńców

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

90015
O św ietlen ie ulic, p laców i 
dróg

638 000,00 498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,(

4210
Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

4260 Zakup energii 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

4270 Zakup usług rem ontowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 

u trzym anie parków  i 
zie leńców

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,l

6050
W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0 ;

90019 ■
W pływ y i w ydatki zw iązane z 
grom adzeniem  środków  z

98 800,00 73 800,00 4  800,00 0,00 4 8 0 0 ,0 0 69 000,00 0,00
■

0,00 0,00 0,00
1

25 000,00 25  000,00

o ......
0,00 0,00 0,



Dzia) Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

Z

W ydatki
bieżące

z  tego
Wydatki

majątkowe
z tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z tego
dotac je  na 

zadania 

bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 
z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  ust1  
pkt 2 i 3

w yp ł
aty
z

ty tu ł
u

porę
czeń

i

gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkow e

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udzia łów

w niesie
nie

w kładów

do
spółek
prawa

handlów

ego

w ynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z  realizacją  
ich

statutow ych
zadań

na program y 

finansow ane 
z  udziałem 
środków , o 

których 
m owa

w  a r t5  us t1  
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

opła t i ka r za korzystanie ze 
środow iska

m m - .

2830

Dotacja ce low a z  budżetu na 

finansow anie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym  jednostkom  
niezaliczanym  do sektora 
finansów  publicznych

69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ateria łów i 
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
utrzym anie parków i 

zie leńców

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6650

W płaty gm in i pow iatów  na 
rzecz innych jednostek 
sam orządu terytoria lnego 
o raz zw iązków  gm in lub 
zw iązków pow iatów  na 
dofinansow anie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała dzia ła lność 646 300,00 46 300,00 46  300,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ateria łów  i 
wyposażenia

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 14 000,00 14000 ,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług rem ontowych 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie,

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
n  m

0,00 0,00 0,00



Dział Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

z tego

W ydatki

bieżące

z tego
Wydatki

majątkowe
z tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 

na rzecz 
osób

fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 
z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  ust.1 
pkt 2 i 3

w yp ł
aty
z

ty tu ł

u
porę
czeń

gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie
nie

wkładów
do

spółek

prawa
handlów

ego

w ynagrodzeń
ia

i sk ładk i od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z realizacją  

ich
statutow ych

zadań

na program y 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa

w  art.5 ust.1 
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

utrzym anie parków  i 
zie leńców

6057
W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,0

6059
W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,0

921
K ultura i ochrona ,  ,  , 7  , ,  
dziedzictw a narodow ego

1 2 88 1 3 7 ,1 3  6 8 3 8 7 ,1 3 6 500,00 61 887,13 1 219 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

92109
D om y i ośrodki ku ltury, , , 7  , ,  
św ie tlice  i k luby a o o u / . i o 958 137,13 68  387,13 6 500,00 61 887,13 889 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

• .............
0,0

2480
Dotacja podm iotowa z 
budżetu d la sam orządowej 
instytucji kultury

850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

2800

Dotacja ce low a z budżetu 
d la  pozostałych jednostek 
zaliczanych do  sektora 
finansów  publicznych

39 750,00 3 9750 ,00 0,00 0,00 0,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

4120
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz So lidarnościow y

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

4170 W ynagrodzenia  bezosobow e 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

4210
Zakup m ateria łów  i 

w yposażenia
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

4260 Zakup energii 5 23 8 7 ,1 3 52 387,13 52 387,13 0,00 52 387,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,l

4270 Zakup usług rem ontowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,l

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
u trzym anie parków  i 
zie leńców

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,i



Dział Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

Z

W ydatki
bieżące

z  tego
Wydatki

majątkowe
z  tego

w ydatki
jednostek

budżetowych

z  tego
dotacje na 

zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansow ane 
z  udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  ust.1 
pkt 2 i 3

w yp ł

aty
z

ty tu ł
u

porę
czeń

I
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki

m ajątkowe

inw estycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udzia łów

w niesie

nie
w kładów

do
spółek
prawa

handlów
ego

w ynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z realizacją  
ich

statutow ych
zadań

na program y 

finansow ane 
z udziałem  
środków, o 

których 
m owa

w a rt.5  u s t1  
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360

O płaty z  tytułu zakupu usług 

te lekom unikacyjnych, w  tym  
usług dostępu do  sieci 

In ternet

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 HH Biblioteki 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podm iotowa z  
budżetu d la sam orządowej 
instytucji kultury

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozosta ła dzia ła lność 30  000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 3 00 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jst., udzie lone w  tryb ie a r t  

221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansow anie zadań 
zleconych do realizacji 
o rganizacjom  prowadzącym  
dzia ła lność pożytku 
publicznego

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mm K ultura fizyczna 1 sport 3 92 0 0 0 ,0 0 367 000,00 167 000,00 8 600,00 1 58 4 0 0 ,0 0 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 50 0 0 ,0 0 2 5 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

■ 92601 Obiekty sportowe 116 550,00 116 550,00 116 550,00 1 350,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 1 100 ,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ateria łów i 
w yposażenia

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług rem ontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie,

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ^  0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

z  tego

W ydatki
bieżące

z  tego
Wydatki

majątkowe
z  tego '

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego
dotacje na 

zadania 

bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 

program y 
finansowane 
z udziałem  
środków, o 

których 
mowa

w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w yp ł

aty
z

ty tu ł
u

porę
czeń

i
gw ar
ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w niesie

nie
w kładów

do
spółek

prawa
handlów

ego

w ynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z  realizac ją  
ich

statutow ych
zadań

na program y 
finansowane 
z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w  art.5 ust.1 
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

utrzym anie parków i 
zie leńców

4360

O płaty z  tytułu zakupu usług 
te lekom unikacyjnych, w  tym  
usług dostępu do sieci 
Internet

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc

4430 R óżne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

92605
Zadania  w  zakresie kultury 
fizycznej i sportu

218 800,00 218 800,00 18800 ,00 2 600,00 16 200,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

2360

Dotacje celowe z  budżetu 
js t., udzie lone w  tryb ie art. 
221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansow anie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom  prowadzącym  
dzia ła lność pożytku 
publicznego

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0ł

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4170 W ynagrodzenia  bezosobowe 2 400,00 2 400,00 2 40 0 ,0 0 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4190 Nagrody konkursowe 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4210
Zakup m ateria łów  i 
wyposażenia

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

4300

Zakup usług pozostałych - 

usługi kom iniarskie, 

u trzym anie parków i 
zie leńców

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

4410 Podróże służbow e krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4430 R óżne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

92695 Pozosta ła dzia ła lność 5 6 6 5 0 ,0 0  31 650,C. 31 650,00 4 650,00 27 000,00 0,00 0,C 0 ,00 0,00 0,00 J 5 0 0 0 ,0 0  2 5 0 0 0 ,0 0  0,00 0,00
J-------------

0,(



Dział Rozdzia ł Paragraf Nazwa Plan

Z

W ydatki
bieżące

z tego
Wydatki

majątkowe
z tego

w ydatki

jednostek
budżetowych

z  tego
dotacje  na 

zadania 
b ieżące

św iadczenia 

na rzecz 
osób

fizycznych

w ydatki na 

program y 
finansow ane 

z udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w a rt.5  ust.1 

pk t 2 i 3

w yp ł
aty
z

ty tu ł
u

porę

czeń
i

gw ar

ancji

obsługa
długu

W ydatki
m ajątkowe

inw estycje  i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udzia łów

w niesie
nie

w kładów

do
spółek

prawa
handlów

ego

wynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczone

w ydatki 
zw iązane 

z realizac ją  
ich

statutow ych
zadań

na program y 
finansow ane 
z  udziałem  
środków , o 

których 
m owa

w  art.5  ust.1 
pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 5 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4  000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ateria łów  i 
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych - 
usługi kom iniarskie, 
u trzym anie parków i 
zie leńców

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

R a z e m 63 501 470 ,7 2 59 472  394 ,38 37  043  551 ,75 23  318  822 ,43 13 724  729 ,32 1 7 05  690 ,00 20  288  874 ,00 13 276 ,63 0,00 421 000 ,00 4  029  076 ,34 4  029  076 ,34 600  000 ,00 0,00 0 ,00

T R Z

Beata Sokołowska



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 371/1/2020 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 12 listopada 2020 roku.

Z a łą c z n ik  N r  3  d o  U c h w a ły  nr.. 

R a d y  M ie js k ie j  w  B ia łe j P is k ie j 

z d n i a .......................................................

Zmiany w planie nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021





Fundusz sołecki Drygały FS

2021

15 000,00 15 000,00]

-------------------------------------------------

0,00 0,00 0,00
0,00

15 000,00

Fundusz sołecki Guzki FS

2021

12 665,38 12 665,38 o .o o j 0,00 0,00
0,00

!
12 665,38

Fundusz sołecki Kruszewo FS

2021

15 032,08 15 032,08 0,00 0,00 0,00 u,uu 15 032,08

Fundusz sołecki Rakowo Małe FS

2021

13 000,00 13 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 13 000,00

Fundusz sołecki Sulimy FS

2021

21 040,88 21 040,88 0,00 0,00 0,00 0,00 21 040,88

Fundusz Sołecki Danowo FS

2021

2021

................., , , 13 737,86 0,00 0,00 0,00
0,00

13 737,86

Fundusz Sołecki Dmusy FS 11 740,29 11 740,29 0,00 0,00 0,00 0,00 11 740,29

Fundusz sołecki Kózki FS

2021

2021

2021

13 840,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00
0,00 13 840,00

Fundusz sołecki Nowe Drygały FS 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00

15 000,00

Fundusz Sołecki Oblewo FS 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00

. ,
13 000,00

Fundusz Sołecki Szkody FS

2021

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00
0,00 12 500,00

Fundusz Sołecki Wojny FS

2021

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Fundusz sołecki Cibory FS

2021

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 13 000,00

Fundusz sołecki Sokoły Jeziorne
.

2021

2021

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00

11 000,00

Fundusz sołecki Kaliszki FS 17 200,00 17 200,00' 0,00 0,00 0,00
0,00

17 200,00

2021
I



Fundusz sołecki Monety

Fundusz sołecki Orłowo

Fundusz solecki Pawłocin

Fundusz sołecki Kożuchy Małe

Fundusz sołecki Świdry Kościelne

FS 14 200,00. 14 200,00

FS

2021

8 789,55; 8 789,55

FS

FS

2021

2021

10 657,12 10 657,12

2021

FS

10 000,00

11 000,00

—
0,00

0,00 0,00

10 000,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0, 00 . 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 , 0 0 '

o,oo;

0,00

0,00

0,00

14 200,00

8 789,55

10 657,12

10 000,00

11 000,00

2021

Monitoring na terenie Gminy Biała Piska UM 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00!

G o sp o d a rka  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is ka 900 7 40  000 ,00 530  000 ,00 210  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00  740  000 ,00

O ś w ie tle n ie  u lic , p la c ó w  i dróg

90015

140 000 ,00 140 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 u,uu 140 000 ,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości 
Kaliszki poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 
DK 58 PBI

2021

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 140 000,00

P o zo sta ła  d z ia ła ln o ś ć

90095

600  000 ,00 390  000 ,00 210 000 ,00 0,00 0,00

0 ,00

600  000,00

Przebudowa i zmina sposobu użytkowania wieży 
ciśnień w Białej Piskiej PBI

2021

600 000,00 390 000,00 210 000,00 0,00 0,00
0,00

600 000,00

K u ltu ra  fizyczn a  i s p o rt 926 25  000 ,00 25  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00  2 5  000 ,00

P o zo sta ła  d z ia ła ln o ś ć

92695

U  ..... :
25  000 ,00 25  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 25  000 ,00

Dokumentacja techniczna zadania pn. Budowa tom 
rowerowego "pumptrack" w Białej Piskiej PBI

2021

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

R azem 3 9 34  0 76 ,34 1 8 56  2 77 ,34 210  000 ,00 8 55  0 00 ,00 1 0 12  7 99 ,00 0,00 3  9 3 4  0 76 ,34

BU R i y r j S T R Z

}owska



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 371/1/2020 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 12 listopada 2020 r.

Załącznik nr 4 do:
Uchwały nr............Rady Miejskiej w Białej Piskiej
z dnia.....................

Plan nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021

z udziałem środków UE

Wyszczególnienie

Dział
Rozdział
wiodący

lub
kom.real.

Czas
trwania

Zadania w 2021 roku

OgółemRazem
wydatki

Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

853 13 278,63 1 396,91 11 881,72 0,00 0,00 13 278,63

Pozostała działalność
853

13 278,63 1 396,91 11 881,72 0,00 0,00 13 278,63

85395

Projekt Aktywna i 
zdrowa rodzina - Projekt 
realizacja MGOPS w 
Białej Piskiej

2020
13 278,63 1 396,91 11 881,72 0,00 0,00 13 278,63

2021

Gospodarka 
komunalna I ochrona 
środowiska

900 600 000,00 0,00 390 000,00 0,00 600 000,00210 000,00

900
600 000,00 0,00 210 000,00 390 000,00 0,00 600 000,00

90095

Przebudowa i zmiana 
sposobu użytkowania 
wieży ciśnień w Białej 
Piskiej

2019
600 000,00 0,00 210 000,00 390 000,00 0,00 600 000,00

2021

R a z e m
H H H613 278,63 1 396,91 221 881,72 390 000,00 0,00 613 278,63



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 371/1/2020 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 12 listopada 2020 r.

Załącznik nr 5
do Uchwały nr.............
Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
750 Administracja publiczna 122 323,00

75011 Urzędy wojewódzkie 122 323,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

122 323,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 341,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 341,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 341,00

851 Ochrona zdrowia 584,00
85195 Pozostała działalność 584,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

584,00

855 Rodzina 17 410 312,00
85501 Świadczenie wychowawcze 11 774 843,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

11 774 843,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 155 269,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

5 155 269,00

85504 Wspieranie rodziny 422 364,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 422 364,00

n



zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

57 836,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

57 836,00

Razem 17 535 560,00



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 371/1/2020 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 12 listopada 2020 r.

Załącznik nr 5
do Uchwały nr.............
Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
750 Administracja publiczna 122 323,00

75011 Urzędy wojewódzkie 122 323,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 748,45
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502,88
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 71,67

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 341,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 341,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 038,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303,00

851 Ochrona zdrowia 584,00
85195 Pozostała działalność 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 458,00

855 Rodzina 17 410 312,00
85501 Świadczenie wychowawcze 11 774 843,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00
3110 Świadczenia społeczne 11 674 757,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 344,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 891,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 440,00
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 1 748,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4260 Zakup energii 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 5 365,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym usług 
dostępu do sieci Internet 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 326,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 072,00



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 155 269,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00
3110 Świadczenia społeczne 5 013 751,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 293,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 620,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 187,00
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 2 422,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 462,00
4260 Zakup energii 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 6 148,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym usług 
dostępu do sieci Internet 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 485,00
85504 Wspieranie rodziny 422 364,00

3110 Świadczenia społeczne 408 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 658,00
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 232,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 231,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 143,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

57 836,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 836,00
Razem 17 535 560,00

B U R
Bećta SaKofowska



Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 371/1/2020 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 12 listopada 2020 r.

Załącznik nr 6 do Uchwały n r ...........
Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan
1. Planowane dochody 62 651 283,13
1.1. Dochody majątkowe 2 572 461,50
1.2. Dochody bieżące 60 078 821,63
2. Planowane wydatki 63 501 470,72
2.1. Wydatki majątkowe 4 029 076,34
2.2. Wydatki bieżące 59 472 394,38
3. Deficyt 850 187,59
4. Finansowanie (przychody - rozchody) 850 187,59

Przychody ogółem 3 669 036,59

1. Przychody z jednostek z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunkach bieżących budżetu wynikające z rozliczenia dotacji 905 787 799,00

2. Wolne środki 950 941 237,59
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 940 000,00

Rozchody ogółem 2 818 849,00
1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 230 000,00
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 588 849,00

BU RM

BeottfSo



Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 371/1/2020 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 12 listopada 2020 r.

Załącznik nr 7
do Uchwały nr.............
Rady Miejskiej w Białej Piskiej 
z dn ia ......................................

Fundusz sołecki na 2021 rok

Lp. Nazwa sołectwa Kwota w  zł

1. Bełcząc 18 640,00
2. Bemowo Piskie 51 000,00
3. Cibory 14 452,84
4. Cwaliny 15 065,68
5. Dmusy 16 240,29
6. Danowo 13 737,86
7. Drygały 51 000,00
8. Giętkie 12 614,31
9. Guzki 12 665,38

10. Kaliszki 19 350,00

11. Komorowo 17 772,39

12. Konopki 16 495,64

13. Kożuchy 19 202,36

14. Kożuchy Małe 12 563,24

15. Kowalewo 19 866,27

16. Kolonia Kawałek 12 410,03

17. Kózki 13 840,00

18. Kruszewo 16 087,08

19. Kumielsk 24 500,00

20. Lipińskie 13 329,30

21. Łodygowo 13 000,00

22. Myszki 15 627,45

23. Monety 14 554,98

24. Myśliki 11 899,00

25. Nowe Drygały 18 180,96

26. Nitki 13 278,23

27. Oblewo 15 474,00

28. Orłowo 17 159,55

29. Pawłocin 14 657,12

30. Pogorzel Wielka 19 815,20

31. Radysy 18 385,24

32. Rakowo Małe 20 989,81



33. Rogale Wielkie 14401,77

34. Ruda 14 912,47

35. Skarżyn 17 006,34

36. Sokoły Jeziorne 14 299,63

37. Sulimy 21 040,88

38. Szymki 15 882,80

39. Szkody 17 670,00

40. Świdry Kościelne 20 500,00

41. Włosty 15 525,31

42. Wojny 12 971,81

43. Zabielne 12 100,00

44. Zalesie 17 823,46

Razem 777 988,68

B U R M I S T R Z
_ f e

BeaJzTSokMowska



Załącznik nr 8 do Zarządzenia nr 371/1/2020 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 12 listopada 2020 r.

Załącznik nr 8 do Uchwały nr.. 
Rady Miejskiej w Białej Piskiej 
z dnia..............................

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy Biała Piska w 2021 roku

D zia ł R ozdzia ł P aragra f W yszczegó ln ien ie

Kwota do tacji po zm ianach

d la  jedn os tek  sektora d la  jedn os tek  spoza sektora 

finansów  publicznych finansów  publicznych

na dz ia ła lność  na dz ia ła lność 

b ie żą cą  inw estycy jną

na dz ia ła lność 

b ieżą cą

na dz ia ła lność  

inw es tycy jn ą

1 2 3 4 5  6 7 8

D otacje  po d m io to w e 1 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

921 92109 2480
D otacja podm iotow a z budżetu dla 

sam orządow ej instytucji ku ltu ry
850 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480
D otacja  podm iotow a z  budżetu d la  

sam orządow ej instytucji ku ltu ry
300 000,00 0,00 0,00 0,00

D otacje  ce low e 41  6 9 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 5 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

010 01008 2830

B ieżące u trzym anie urządzeń 

w odnych na te ren ie  G m iny B iała 

P iska

0,00 0,00 110 000,00 0,00

750 75095 2710
D otacja  ce low a d la  W ojew ództw a 
W arm ińsko-M azursk iego

1 940,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 2360 O pieka M edyczna i rehab ilitacy jna 0,00 0,00 60 000,00 0,00

852 85295 2360
O pieka m edyczna -  pozosta ła  

dz ia ła lność
0,00 0,00 45 000,00 0,00

900 90019 2830

D ofinansow anie budow y studni 

w ierconych na potrzeby w łasnego 

gospodarstw a na teren ie G m iny

0,00 0,00 3 000,00 0,00

900 90019 2830

P rogram  ochrony pow ie trza 

po legający na zm ian ie  ogrzew an ia  

w ęglow ego

0,00 0,00 66 000,00 0,00

900 90019 6650 Program  usuwania azbestu 0,00 25 000,00 0,00 0,00

921 92109 2800

D otacja ce low a na rea lizację  

projektu "In tegracja  so łeczna osób 

dośw iadcza jących w yk luczen ia  

spo łecznego w  A ly tus ie  i w  B iałej 

P iskie j"

39 750,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 2360
Kultura, sztuka, ochrona dóbr ku ltu ry 

i dz iedzic tw a narodow ego
0,00 0,00 30 000,00 0,00

926 92605 2360 Kultura fizyczna w  2020 roku 0,00 0,00 200 000,00 0,00

Ra zem 1 191  6 9 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 5 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

BU RM
wskaBeerfćTŚ*



Załącznik nr 9 do Zarządzenia nr 371/1/2020 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 12 listopada 2020 r.

Załącznik nr 9 do Uchwały nr............
Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia

Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane z udziałem środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku 2021

Wyszczególnienie

Dział
Rozdział
wiodący

lub
kom.real.

Piano
wany
czas

trwania

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych
Zadanie realizowane w 2021 roku

Razem
wydatki

Dochody 
budżetu z 

RZFIL

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne OGÓŁEM

Transport i 
łączność 600 787 799,00 787 799,00 0,00 0,00 0,00 787 799,00

Drogi publiczne 
gminne

600
787 799,00 787 799,00 0,00 0,00 0,00 787 799,00

60016
Inwestycja 
przebudowa dróg 
gminnych

PBI
2021

787 799,00 787 799,00 0,00 0,00 0,00 787 799,00
2021

Ra z e m 787 799,00 787 799,00 0,00 0,00 0,00 787 799,00

B U R

Bema Sokołowska



Załącznik nr 10 do Zarządzenia nr 371/1/2020
Burmistrza Białej Piskiej z dnia 12 listopada 2020 r.

Objaśnienia do projektu budżetu Gminy Biała Piska na 2021 rok

1. Wstęp
Projekt Budżetu Gminy Biała Piska na rok 2021 zawiera zestawienie:
1) dochodów budżetowych w kwocie 62 651 283,13 zł,
2) wydatków budżetowych w kwocie 63 501 470,72 zł,
3) Deficyt budżetu 850 187,59 (poz. 1 - poz. 2)
4) przychody w kwocie 3 669 036,59 zł.,
5) rozchody w kwocie 2 818 849,00 zł.,
Deficyt budżetu w 2021 r. w kwocie 850 187,59 zł zostanie sfinansowany z wolnych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego -  Gminy Biała Piska, 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych - art. 217 ust. 2 pkt6 ustawy o finansach publicznych.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zostały zaplanowane 
w kwocie 150 000,00 z ł , a wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
oraz rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 142 000,00 zł i wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 8 000,00 zł.

Wydatki budżetu na 2021 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę -  
777 988,68 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego 777 988,68 zł ( 43 sołectwa).

Rezerwy:
1. celowa z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe wynosi 200 000,00 zł,
2. ogólna wynosi 127 190,00 zł.

Prognozowane dochody z tytułu gospodarki odpadami w dziale 900 gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, w rozdziale 90002 gospodarka odpadami wynoszą 3 063 200,00 zł, wydatki 
3 063 200,00 zł.
W związku z realizacją projektu przez Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Białej Piskiej pn. "Integracja 
społeczna osób doświadczających wykluczenia społecznego w Alytusie i w Białej Piskiej" w projekcie 
budżetu na 2021 r. zaplanowano udzielenie pożyczki w kwocie 230 000,00 zł, która zostanie zwrócona 
zgodnie z zawartą umową.

Dochody budżetowe
Dochody budżetowe w 2021 roku zostały zaplanowane w kwocie 62 651 283,13 zł.
Na dochody Gminy Biała Piska w 2020 roku składają się:
1. Dochody własne zaplanowane z podatków i opłat lokalnych, jako podstawę wyliczenia:
- podatku rolnego, przyjęto cenę skupu żyta ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 19 października 2020 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 2020 przyjęto kwotę 58, 55 zł 
za 1 dt. (MP z 2020r. poz. 982),
- podatku leśnego, przyjęto średnią cenę drewna uzyskaną przez nadleśnictwa za pierwsze trzy 
kwartały 2020 r., tj. kwotę 196,84 zł, ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu



Statystycznego z dnia 20 października 2020 r. (MP. z 2020 r. poz. 983).
2. Dochody uzyskane z gospodarowania majątkiem komunalnym, uwzględniono sprzedaż lokali 
mieszkalnych, działek budowlanych w tym: działka ul. Piłsudskiego w Białej Piskiej.
3. Udziały w podatkach dochodowych (CIT, PIT)
4. Subwencje
5. Dotacje celowe w tym:
- na realizację zadań zleconych gminie
- na realizację własnych zadań bieżących gmin
- na realizację inwestycji z udziałem środków z Unii Europejskiej.
Podstawą szacunku dochodów własnych jest plan i przewidywane wykonanie dochodów 
w 2020 roku oraz informacje przekazane przez Ministra Finansów
o wielkości udziałów w podatku dochodowym PIT oraz subwencji. Wojewoda Warmińsko- 
Mazurski przekazał informację o kwocie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz na zadania własne w 2021 roku. Plan otrzymanych dotacji w ciągu 
roku ulega zmianom.
Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie przesłał informacją
0 wysokości dotacji na finansowanie wydatków związanych z prowadzeniem
1 aktualizacją stałego rejestru wyborców na 2021 rok.
Zaplanowano dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy na realizację poniższych zadań:
- Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania wieży ciśnień w Białej Piskiej -  inwestycja 
realizowana w latach 2019 - 2021,
- Aktywna i zdrowa rodzina -  program realizowany przez MGOPS w Białej Piskiej (realizacja 
2020-2021 rok),
- Nowoczesny e- Urząd -  program zrealizowano w 2020 roku.
Zestawienie planowanych dochodów w 2021 roku budżetowych ujęte jest 
w załączniku nr 1 do projektu budżetu według paragrafów.

2. Wydatki budżetowe
Wydatki budżetowe w roku 2021 zaplanowano na kwotę 63 501 470,72 zł, 
w tym wydatki bieżące w kwocie 59 472 394,38 zł, natomiast wydatki majątkowe 
stanowi kwota 4 029 076,34 zł.
Zadania z udziałem dofinasowania ze środków europejskich na zadania:
1. Aktywna i zdrowa rodzina
2. Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania wieży ciśnień w Białej Piskiej. 
Zaplanowano inwestycje:
1. Przebudowa drogi w Danowie II etap,
2. Przebudowa ulicy Lipowej w Bemowie Piskim,
3. Przebudowa drogi gminnej nr 175513 N -ulica Prusa oraz odcinka drogi nr 
17551 ON- ulica Batorego w miejscowości Biała Piska
3. Opracowanie dokumentacji projektowej oraz inwestycje z udziałem środków 
z rządowego funduszu inwestycji.
4. Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Kaliszki poprawa



bezpieczeństwa ruchu drogowego DK 58,
5. Dokumentacja techniczna -  budowa toru rowerowego w Białej Piskiej. 
Pozostałe wydatki inwestycyjne dotyczące funduszy sołeckich, przebudowy 
przeciwpożarowej urzędu i inne zostały ujęte w załączniku nr 3 do projektu uchwały. 
Szczegółowe zestawienie planowanych wydatków w 2021 roku budżetowych ujęte jest 
w załączniku nr 2 do projektu budżetu oraz w poniższym opisie 
(w podziale na zadnia):

Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie | Kwota
010 ■ Mfinwmm Rolnictwo i łowiectwo 135 000,00

01008 Melioracje wodne 110 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

110 000,00

Własne Własne 110 000,00
01008 2830  D otacja  celowa z budżetu gm iny - 
utrzym anie urządzeń m elioracyjnych na terenie  
gm iny

110 000,00

01030 .. Izby rolnicze 25 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego

25 000,00

Własne Własne 25 000,00
600 Transport i łączność 3 167 479,98

60016 Drogi publiczne gminne 3 167 479,98
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337 000,00

Własne Własne 337 000,00
60016 4210  (3) Zakup m ateria łów  (rem onty  
dróg, przepusty, w ia ty itp.)

15 000,00

60016 4210  (2) Zakup znaków  drogowych 9 000,00

60016 4210  (5) Zakup paliw , o le i do równiarki, 
ciągnika, innego  sprzętu

82 000,00

60016 4210  (4) Zakup kruszyw a na drogi 
gm inne

220 000,00

60016 4210  (1) Zakup częśc i zam iennych, w  
tym  opon

11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00
Własne Własne 14 000,00

60016 4270  U sług i rem ontowe 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 265 700,00

Własne Własne 265 700,00
60016 4300  (6) W ynajem  sprzętu  (rem ont 
dróg)

90 000,00

60016 4300  (7) P ozosta łe  usług i - bieżące  
utrzym anie dróg  i  inne n ie  u jęte w  zadaniach

5 000,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
60016 4300 (5) A bonam ent roczny usługa  
Flo tm an S tandard

2 500,00

60016 4300 (1) U sług i koparko-ładowarką 7 000,00

60016 4300 (2) W ynajem  sam ochodów  
sam ow yładow czych

9 700,00

60016 4300 (3) Opłata za użytkowanie pod  
w odam i na rzecz Polskie Wody

1 500,00

60016 4300 (4) Z im ow e utrzym anie dróg 150 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 16 560,00

Własne Własne 16 560,00
60016 4400 N ajem  garażu 16 560,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00
Własne Własne 400,00

60016 4430 Różne op ła ty i  składki 400,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00
Własne Własne 600,00

60016 4521 4520  O płaty na rzecz budżetów, w  
tym  op ła ty za za jęcie  pasa drogowego

600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 18 700,00

Własne Własne 18 700,00
60016 4520 (1) O płaty na rzecz budżetów  
je d n os te k  sam orządu terytorialnego.

8 500,00

60016 4521 4520  O płaty na rzecz budżetów, w  
tym  op ła ty  za za jęc ie  pasa drogowego

10 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 514 519,98
Własne Własne 2 514 519,98

60016 6050 O pracowanie dokum entacji 
pro jektow e j - d rog i gm inne

100 000,00

60016 6050 5 Przebudowa drog i gm inne j n r  
175513 N  -ulica P rusa oraz odcinka drogi n r  
17551 ON- ulica B atorego w  m ie jscow ości Biała 
Piska

526 720,98

60016 6290 Inw estycja  przebudowa dróg  
gm innych rea lizacja  ze  środków  Rządowego  
F unduszu Inw estyc ji Lokalnych

787 799,00

60016 6050 4 Przebudowa drog i gm innej w  
D anow ie  II etap

250 000,00

60016 6050 P rzebudow a drog i gm innej ul. 
Lipow a w  B em ow ie P iskim

850 000,00

700 H H Gospodarka mieszkaniowa 2 122 458,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 122 458,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00
Własne Własne 2 200,00

70005 4170 (1) P rzeg lądy budowlane, 
san ita rne - gospodarka m ieszkaniowa

2 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 300,00

Własne Własne 300,00

v w



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
70005 4170 (1) P rzeg lądy budowlane, 
sanitarne - gospodarka m ieszkaniowa

300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 858,00
Własne Własne 22 858,00

70005 4170 (1) P rzeg lądy budowlane, 
sanitarne - gospodarka m ieszkaniowa

22 858,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 100,00
Własne Własne 130 100,00

70005 4210 (3) Zakup m ateria łów  do rem ontu  
lokali, opalu, narzędzi, częśc i sam ochód, itp.

40 000,00

70005 4210 (4) Zakup paliw a i  o le i - 
gospodarka m ieszkaniow a

17 000,00

70005 4210 4270 4300 U sług i i  zakupy części - 
napraw y sam ochód dostaw czy Volksvagen

2 100,00

70005 4210 (1) Zakup liczn ików  do w ody - 
gospodarka m ieszkaniow a

2 000,00

70005 4210 (7) Zakup m ateria łów  do rem ontu  
loka lu  in te rw encyjnego  w  B em ow ie P iskim

60 000,00

70005 4210 (6) Zakup m ateria łów  do insta lacji 
centra lnego ogrzew ania w  lokalach gm innych

9 000,00

4260 Zakup energii 740 000,00
Własne Własne 740 000,00

70005 4260 (1 Zakup energ ii lokale gm inne 740 000,00

4270 Zakup usług remontowych 527 000,00
Własne Własne 527 000,00

70005 4270 (1) Fundusz rem ontow y loka li 
gm innych w  zarządzie  w spólnot 
m ieszkaniow ych

460 000,00

70005 4270 (2) W ym iana okien, drzw i - 
gospodarka m ieszkaniow a

35 000,00

70005 4270 1 P rocentow y udzia ł gm iny w  
rem ontach n ie  przew idziane  - wspólnoty  
m ieszkan iow e

5 000,00

70005 4210 4270 4300 U sług i i zakupy częśc i - 
napraw y sam ochód dostaw czy Volksvagen

3 000,00

70005 4210 (5) Zakup m ateria łów  do insta lac ji 
centra lnego ogrzew ania w  budynkach i 
loka lach gm innych

1 000,00

70005 4270 (3) P rocentow y udzia ł gm iny w  
rem ontach loka li m ieszkalnych, w  tym  rem ont 
Biała P iska ul. K ościuszki 7

18 000,00

70005 4270 (4) W ykonanie dokum entacji 
pro jektow e j na insta lacje  c.o. w  budynkach  
gm innych

5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 243 500,00

Własne Własne 243 500,00
70005 4300 (2) U trzym anie loka li gm innych 210 000,00

70005 4300 (4) K oszty  zw iązane ze  
sporządzen iem  schem atu  zasilania

2 000,00

70005 4300 1 P rzeg lądy kom in iarskie  loka li 
gm innych - gospodarka m ieszkaniow a

25 000,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
70005/75023 4300 3 Ogłoszenia gospodarka  
n ie ruchom ośc iam i (m ieszkaniowa)- Gazeta 
P iska i inne gaze ty

1 200,00

70005 4300 (3) A bonam ent roczny usługa 
Flotm an S tandard

800,00

70005 4210 4270  4300 Usługi i  zakupy części - 
napraw y sam ochód  dostaw czy Volksvagen

3 000,00

70005 4300 (5) Zakup pozosta łych usług  
gospodarka m ieszkaniow a

1 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00

Własne Własne 1 000,00
70005 4390 Opinie i  ekspertyzy kom iniarskie - 
gospodarka m ieszkaniow a

1 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 251 500,00

Własne Własne 251 500,00
70005 4400 1 O dszkodowania za  
n iedostarczen ie  loka lu  socja lnego - 
gospodarka m ieszkaniow a

13 500,00

70005 4400 (2) K oszty zarządu wspólnoty 238 000,00

4430 Różne opłaty i składki 175 500,00
Własne Własne 175 500,00

70005 4430 1 K oszty  utrzym ania lokali 
gm innych

175 000,00

70005 4430 1 Różne opłaty i  składki - lokale  
gm inne

500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 500,00

Własne Własne 500,00
70005 4520 O p ła ty na rzecz budżetów  js t  - 
gospodarka m ieszkaniow a

500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 28 000,00

Własne Własne 28 000,00
70005 4610 K osz ty  egzekucji - gospodarka  
m ieszkan iow a

28 000,00

710 ' Działalność usługowa 218 700,00
71004

.
Plany zagospodarowania przestrzennego 68 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
Własne Własne 1 000,00

71004 4210 Zakup m ateria łów  i  wyposażenia - 
p la n y  zagospodarow ania  przestrzennego

1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 5 100,00

Własne Własne 5 100,00
71004 4300 2 Zakup pozosta łych usług - p lany  
zagospodarow ania  przestrzennego

1 000,00

71004 4300 1 A dm in istrow anie aplikacją do 
prow adzen ia  punk tów  adresowych e-gm ina

4 100,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
Własne Własne 500,00

71004 4430 4520 Różne op ła ty  i  składki oraz 
op ła ty  na rzecz budżetów  - p lany  
zagospodarow ania  przestrzennego

500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 500,00

Własne Własne 500,00
71004 4430 4520 Różne op ła ty  i  składki oraz 
op ła ty  na rzecz budżetów  - p lany  
zagospodarow ania  przestrzennego

500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00
Własne Własne 61 500,00

71004 6050 1 Sporządzenie p ro jektów  decyzji 
o w arunkach zabudow y lub decyz ji o ustaleniu  
loka lizac ji ce lu  publicznego

25 000,00

71004 6050 Sporządzenie zm iany studium  
uw arunkow ań i K ierunków  Zagospodarowania  
przestrzennego M iasta i G m iny B iała Piska

20 000,00

71004 6050 (2) Sporządzenie m ie jscowego  
p lanu  zagospodarow ania  przestrzennego

16 500,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 63 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 48 500,00

Własne Własne 48 500,00
71012 4300 2 U sług i rzeczoznaw ca - zadania  
w  zakresie  geodez ji i  ka rtogra fii

20 000,00

71012 4300 1 Usługi geodezyjne - zadania w  
zakresie  geodez ji i  ka rtogra fii

20 000,00

71012 4300 3 P ozosta łe  usług i - zadania w  
zakresie  geodez ji i  ka rtogra fii

8 500,00

*4430 Różne opłaty i składki 500,00
Własne Własne 500,00

71012 4430 4520 Wypisy, wyrysy, m apy  
geodezyjne i  inne op ła ty  - zadania w  zakresie  
geodez ji i ka rtogra fii

500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 5 500,00

Własne Własne 5 500,00
71012 4430 4520 Wypisy, wyrysy, m apy  
geodezyjne i  inne op ła ty  - zadania w  zakresie  
geodez ji i  ka rtogra fii

5 500,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 9 000,00

Własne Własne 9 000,00
71012 4610 K osz ty  postępow ania  sądow ego - 
zadan ia  w  zakresie  geodez ji i  kartografii

9 000,00

71035 Cmentarze 86 600,00

4210 ' Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Własne Własne 2 000,00
71035 4210 1 Zakup m a te ria ło w i wyposażenia  
- cm entarze kom unalne

2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
Własne Własne 20 000,00

71035 4270 1 U sług i rem ontowe cm entarz w  
B ia łe j P isk ie j i  w  D rygałach

20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 64 600,00

Wtasne Własne 64 600,00
71035 4300 (2) Usługa zarządzania  
cm entarzam i kom unalnym i

63 600,00

71035 4300 (1) Zakup pozosta łych usług - 
cm entarze

1 000,00

750 — Administracja publiczna 7 085 439,06
75011 3 » t " W Urzędy wojewódzkie 295 395,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 200,00

Własne Własne 1 200,00
75011 302 Różne w ydatk i na rzecz osób 
fizycznych - u rzędy wojewódzkie

1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 988,90
Własne Własne 100 240,45

75011 401 404 411 412 W ynagrodzenia  
osobowe p racow n ików  (własne) - urzędy  
w ojew ódzkie

100 240,45

Zlecone Zlecone 121 748,45
75011 4010 2 F inansow anie nadzó r kontrola, 
dow ody osobiste, ew idencja ludności, rejestr, 
zdarzeń stanu  cyw ilnego Dzia łanie 16.1.4.6

116 213,00

75011 D /W  F inansowanie, nadzó r i  kontrola  
zadań adm in is trac ji rządow ej zw iązanych z 
obsługą obyw ate li i  wydawaniem  zezw oleń - 
urzędy w o jew ódzkie Dzia łanie 16.1.4.6

2 610,00

750 75011 2010 (2) Bezpieczeństwo  
zew nętrzne i  n ienarusza lność gran ic  - 
D zia łan ie  11.4.2.4

2 925,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 920,00
Wtasne Własne 12 920,00

75011 401 404 411 412 W ynagrodzenia  
osobowe p racow n ików  (w łasne) - urzędy  
w ojew ódzkie

12 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 502,88
Własne Własne 34 000,00

75011 401 404 411 412 W ynagrodzenia  
osobowe p racow n ików  (w łasne) - urzędy  
w ojew ódzkie

34 000,00

Zlecone Zlecone 502,88
750 75011 2010 (2) Bezpieczeństwo  
zew nętrzne i  n ienarusza lność g ran ic  - 
D zia łan ie  11.4.2.4

502,88

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 2 933,67

Własne Własne 2 862,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
75011 401 404 411 412 W ynagrodzenia  
osobowe pracow n ików  (w łasne) - urzędy  
w ojew ódzkie

2 862,00

Zlecone Zlecone 71,67
750 75011 2010 (2) Bezpieczeństwo  
zew nętrzne i  n ienarusza lność gran ic - 
D zia łan ie  11.4.2.4

71,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
Własne Własne 4 000,00

75011 421 430 Zakup m ateria łów  i  
wyposażenia, us ług- urzędy wojewódzkie, w  
tym : Licencje, se rw is p rogram ów : US, R e jestr 
oraz us ług i konserw acji kserokopiarki, sprzętu  
kom puterowego, us ług i in tro l

4 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00
Własne Własne 500,00

75011 4220 Zakup środków  żyw ności - urzędy  
w ojew ódzkie

500,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00
Własne Własne 100,00

75011 4270 U sług i rem ontowe - urzędy  
w ojew ódzkie

100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
Własne Własne 200,00

75011 428 U sług i zdrow otne - urzędy  
w ojew ódzkie

200,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 10 200,00

Własne Własne 10 200,00
75011 421 430 Zakup m ateria łów  i 
wyposażenia, us ług- urzędy wojewódzkie, w  
tym : Licencje, serw is p rogram ów : US, R e jestr 
oraz us ług i konserw acji kserokopiarki, sprzętu  
kom puterow ego, us ług i in tro l

10 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
Własne Własne 200,00

75011 441 P odróże służbowe kra jowe - urzędy  
w ojew ódzkie

200,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00
Własne Własne 50,00

75011 4430 Różne op ła ty i  sk ładki USC 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 300,00

Własne Własne 5 300,00
75011 4440  Z FŚ Ś  - u rzędy wojewódzkie 5 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 100,00

Własne Własne 100,00
75011 4610 K oszty  postępow ania  sądow ego - 
urzędy w o jew ódzkie

100,00

V



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  

c z ło n k a m i  k o r p u s u  s łu ż b y  c y w i ln e j
1 0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 1 0 0 0 ,0 0

75011 4700 Szkolenia pracow n ików  - urzędy  
w ojew ódzkie

1 000,00

4 7 1 0
W p ła t y  n a  P P K  f in a n s o w a n e  p r z e z  p o d m io t  

z a t r u d n ia ją c y
2 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 2 0 0 ,0 0

75011 401 404 411 412 W ynagrodzenia  
osobowe pracow n ików  (w łasne) - urzędy 
wojew ódzkie

200,00

7 5 0 2 2 R a d y  g m in  ( m ia s t  i m ia s t  n a  p r a w a c h  p o w ia tu ) 1 9 1  0 5 0 ,0 0

3 0 3 0 R ó ż n e  w y d a t k i  n a  r z e c z  o s ó b  f iz y c z n y c h 1 7 5  0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 1 7 5  0 0 0 ,0 0

75022 3030 D ie ty  radnych - rady gmin 175 000,00

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 5 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 2  5 0 0 ,0 0

75022 4210 4300 4430 Zakupy m ateria łów  i 
wyposażenia, usług - rady gm in

2  500,00

4 2 2 0 Z a k u p  ś r o d k ó w  ż y w n o ś c i 2  0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 2  0 0 0 ,0 0

75022 4220 Zakup środków  żyw ności - rady 
gm in

2  000,00

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n t o w y c h 1 5 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 1 5 0 0 ,0 0

75022 4270 U sług i rem ontowe - rady gm in 1 500,00

4 3 0 0
Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h  -  u s łu g i  k o m in ia r s k ie ,  

u t r z y m a n ie  p a r k ó w  i z ie le ń c ó w
6  0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 6  0 0 0 ,0 0

75022 4210 4300 4430 Zakupy m ateria łów  i 
wyposażenia, usług - rady gm in

6 000,00

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 5 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 5 0 0 ,0 0

75022 4410 4420 Podróże służbowe krajowe i  
zagran iczne - rady gm in

500,00

4 4 2 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  z a g r a n ic z n e 5 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 5 0 0 ,0 0

75022 4410 4420 Podróże służbowe krajowe i  
zagran iczne - rady  gm in

500,00

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła t y  i s k ła d k i 5 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 5 0 ,0 0

75022 4210 4300 4430 Zakupy m ateria łów  i 
wyposażenia, usług - rady gm in

50,00

4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  

c z ło n k a m i  k o r p u s u  s łu ż b y  c y w i ln e j
3  0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 3  0 0 0 ,0 0

75022 4700 Szkolenia p racow n ików  - rady  
gm in

3  000,00

7 5 0 2 3
U r z ę d y  g m in  ( m ia s t  i m ia s t  n a  p r a w a c h  

p o w ia tu )
5  4 4 4  1 0 1 ,0 6



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

3 0 2 0
W y d a t k i  o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  d o  

w y n a g r o d z e ń
1 0  0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 1 0  0 0 0 ,0 0

75023 3020 W ydatki osobowe niezaliczone do 
w ynagrodzeń - u rzędy gm in

10 000,00

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 3  1 3 4  9 5 5 ,6 1

W ła s n e W ła s n e 3  1 3 4  9 5 5 ,6 1

75023 401 404 411 412 W ynagrodzenia  
osobowe p racow n ików  - u rzędy gm in

2 881 955,61

75023401404411412 W ynagrodzenia  
osobowe p racow n ików  (publiczne) - urzędy  
gm in

253 000,00

4 0 4 0 D o d a t k o w e  w y n a g r o d z e n ie  r o c z n e 2 5 1  4 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 2 5 1  4 0 0 ,0 0

75023 401 404 411 412 W ynagrodzenia  
osobowe p racow n ików  - u rzędy gmin

226 400,00

75023401404411412 W ynagrodzenia  
osobowe p racow n ików  (publiczne) - urzędy  
gm in

25 000,00

4 1 0 0 W y n a g r o d z e n ia  a g e n c y jn o - p r o w iz y jn e 8 5  0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 8 5  0 0 0 ,0 0

75023 4100 W ypła ty agencyjne - inkaso so łtysi 85 000,00

4 1 1 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 5 2 9  6 4 5 ,4 5

W ła s n e W ła s n e 5 2 9  6 4 5 ,4 5

75023 401 404 411 412 W ynagrodzenia  
osobowe p racow n ików  - urzędy gm in

461 335,64

75023401404411412 W ynagrodzenia  
osobow e p racow n ików  (publiczne) - urzędy  
gm in

68 309,81

4 1 2 0
S k ła d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y  i F u n d u s z  

S o l id a r n o ś c io w y
6 0  5 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 6 0  5 0 0 ,0 0

75023 401 404 411 412 W ynagrodzenia  
osobow e p racow n ików  - urzędy gm in

49 000,00

75023401404411412 W ynagrodzenia  
osobowe p racow n ików  (publiczne) - urzędy  
gm in

11 500,00

4 1 4 0
W p ła t y  n a  P a ń s tw o w y  F u n d u s z  R e h a b i l i ta c j i  

O s ó b  N ie p e łn o s p r a w n y c h
6 0  0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 6 0  0 0 0 ,0 0

75023 4140 P E FR O N  - urzędy gm in 60 000,00

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 4 5  5 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 4 5  5 0 0 ,0 0

75023 4170 1 W ynagrodzenia bezosobowe, 
audy to r i  inne - u rzędy gm in

45 500,00

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 9 3  5 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 1 9 3  5 0 0 ,0 0

75023 4210 (3) Zakup książek, pub likac ji - 
urzędy gm in

2  200,00

75023 4210 (2) Zakup  okładek in tro ligatorskich  
- u rzędy gm in

2 200,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
75023 4210 (5) Zakup paliwa, oleje sam ochód  
Oktawa

9 000,00

75023 4210 (4) Zakup środków  czystości - 
urzędy gm in

9 000,00

75023 4210 1 Zakup m ateria łów  biurowych - 
urzędy gm in

25 000,00

75023 4210 6  Zakup m ateria łów  
eksploatacyjnych, dzierżawa urządzeń - urzędy  
gm in

15 000,00

75023 4210 4300  Zakup komputerów, 
konserw acja i  przeglądy, naprawy, m ateria ły  
eksp loatacyjne - urzędy gmin

13 000,00

75023 4210 8  Pozosta łe  zakupy m ateria łów  i 
w yposażenia - u rzędy gmin

65 000,00

75023 4300 5 Usługi, zakupy zw iązane z 
utrzym aniem  sam ochodu Oktawa

2 100,00

75023 4210 (7) Zakup p ieczęci - urzędy gmin 1 000,00

75023 4210 (9) Zakup wyposażenia, m ebli i 
s z a f m eta low ych do Urzędu M iejskiego

50 000,00

4 2 2 0 Z a k u p  ś r o d k ó w  ż y w n o ś c i 3  0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 3  0 0 0 ,0 0

750234220 Zakup środków  żyw ności - urzędy  
gm in

3 000,00

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g i i 1 2 0  0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 1 2 0  0 0 0 ,0 0

75023 4260 4300  Zakup energii, dystrybucja - 
urzędy gm in

120 000,00

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 5  0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 5  0 0 0 ,0 0

75023 4270 Zakup  usług rem ontowych - 
urzędy gm in

5 000,00

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d r o w o tn y c h 6  0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 6  0 0 0 ,0 0

75023 428 U sług i zdrow otne - urzędy gm in 6 000,00

4 3 0 0
Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h  -  u s łu g i  k o m in ia r s k ie ,  

u t r z y m a n ie  p a r k ó w  i z ie le ń c ó w
5 7 7  2 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 5 7 7  2 0 0 ,0 0

75023 4210 6 Zakup m ateria łów  
eksploatacyjnych, dzierżawa urządzeń - urzędy  
gm in

10 000,00

75023 4300 2 Korespondencja, skrytka  
pocztow a - u rzędy gm in

200 000,00

75023 4300 7 O głoszenia telew izja kablowa - 
urzędy gm in

500,00

75023 4300 8 O głoszenia - urzędy gm in 500,00

70005/75023 4300 3 Ogłoszenia gospodarka  
n ie ruchom ościam i (m ieszkaniowa)- Gazeta 
P iska i  inne gaze ty

700,00

75023 4300 6 Usługa prawna - urzędy gm in 92 000,00

75023 4300 1 P renum erata gaze t -  urzędy  
gm in

3 500,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
75023 4300 11 L icencje  p rogram ów  
kom puterow ych - u rzędy gm in

50 000,00

75023 4300  5  Usługi, zakupy zw iązane z 
utrzym aniem  sam ochodu Oktawa

4 000,00

75023 4300 O chrona urzędu m ie jskiego - 
urzędy gm in

4 000,00

75023 4300 9 Zakup pozosta łych usług  - 
urzędy gm in

185 000,00

75023 4300 4 A bonam en t rad iowo-te lew izyjny 7 000,00

75023 4300 Pełn ien ie  funkcji A B I w Urzędzie  
M iejskim  w  B ia łe j P isk ie j i  wykonanie audytu w  
te le in form atycznego

20 000,00

4 3 6 0

O p ła ty  z  t y t u łu  z a k u p u  u s łu g  

t e le k o m u n ik a c y jn y c h ,  w  t y m  u s łu g  d o s tę p u  d o  

s ie c i  I n t e r n e t

1 6  2 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 1 6  2 0 0 ,0 0

75023 4360 3 U sług i in ternetowe - urzędy gm in 4 200,00

75023 4360 1 O pła ty z  tytu łu zakupu usług  
te lekom unikacyjnych kom órkow ych- urzędy  
gm in

6 500,00

75023 4360 2 O płaty z  tytu łu zakupu usług  
te lekom unikacyjnych stacjonarnych - urzędy  
gm in

5 500,00

4 3 9 0
Z a k u p  u s łu g  o b e jm u ją c y c h  w y k o n a n ie  

e k s p e r t y z ,  a n a l i z  i o p in i i
7 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 7 0 0 ,0 0

75023 4390 E kspertyzy - urząd 700,00

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 5  0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 5  0 0 0 ,0 0

75023 4410  4420  Podróże służbowe krajowe i 
zagran iczne - u rzędy gm in

5 000,00

4 4 2 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  z a g r a n ic z n e 1 0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 1 0 0 0 ,0 0

75023 4410 4420  Podróże służbowe krajowe i 
zagran iczne - u rzędy gm in

1 000,00

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła t y  i s k ła d k i 1 5  0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 1 5  0 0 0 ,0 0

75023 4430  1 K oszty  kom orn icze - urzędy  
gm in

15 000,00

4 4 4 0
O d p is y  n a  z a k ła d o w y  f u n d u s z  ś w ia d c z e ń  

s o c ja ln y c h
9 3  0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 9 3  0 0 0 ,0 0

75023 Z FŚ Ś  Z FŚ Ś  - u rzędy gm in 93 000,00

4 5 2 0
O p ła t y  n a  r z e c z  b u d ż e tó w  je d n o s te k  

s a m o r z ą d u  te r y t o r ia ln e g o
1 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 1 0 0 ,0 0

75023 4520  R óżne op ła ty  na rzecz budżetów  
js t

100,00

4 5 3 0 P o d a te k  o d  t o w a r ó w  i u s łu g  (V A T ) . 8 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 8 0 0 ,0 0

o



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
750234530 P odatek od towarów  i  usług V A T -  
urzędy gm in

800,00

4 6 1 0
K o s z t y  p o s tę p o w a n ia  s ą d o w e g o  i 

p r o k u r a to r s k ie g o
1 2  0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 1 2  0 0 0 ,0 0

75023 4610 K oszty postępow ania sądowego i 
prokura to rsk iego  - urzędy gmin

12 000,00

4 7 0 0
S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  

c z ło n k a m i  k o r p u s u  s łu ż b y  c y w i ln e j
1 8  0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 1 8  0 0 0 ,0 0

75023 4700 Szkolenia pracow ników  - urzędy  
gm in

18 000,00

4 7 1 0
W p ła t y  n a  P P K  f in a n s o w a n e  p r z e z  p o d m io t  

z a t r u d n ia ją c y
2 0  6 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 2 0  6 0 0 ,0 0

75023 401 404 411 412 W ynagrodzenia  
osobow e p racow n ików  - urzędy gmin

19 000,00

75023401404411412 W ynagrodzenia  
osobow e p racow n ików  (publiczne) - urzędy  
gm in

1 600,00

6 0 5 0 W y d a t k i  in w e s t y c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 1 8 0  0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 1 8 0  0 0 0 ,0 0

75023 6050 Inw estycja  ochrona  
przeciw pożarow a w  budynku Urzędu  
M ie jsk iego w  B ia łe j P iskie j z m onitoringiem

180 000,00

7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 1 5 4  8 9 2 ,5 5

2 7 1 0

D o ta c ja  c e lo w a  n a  p o m o c  f in a n s o w ą  u d z ie la n ą  
m ię d z y  je d n o s t k a m i  s a m o r z ą d u  t e r y to r ia ln e g o  

n a  d o f in a n s o w a n ie  w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h

1 9 4 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 1 9 4 0 ,0 0

75095 2710 Partycypacja w  kosztach  
funkcjonow ania  B iura w  Brukseli -  pozostała  
dz ia ła lność adm in istracja  publiczna

1 940,00

3 0 2 0
W y d a t k i  o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  d o  

w y n a g r o d z e ń
1 0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 1 0 0 0 ,0 0

75095 3020 1 W ydatki osobowe niezaliczone  
do w ynagrodzeń - pozosta ła  dzia ła lność  
adm in istracja  publiczna

1 000,00

3 0 3 0 R ó ż n e  w y d a t k i  n a  r z e c z  o s ó b  f iz y c z n y c h 1 2 2  4 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 1 2 2  4 0 0 ,0 0

75095 3030 D ie ty  so łtysów  - pozostała  
dz ia ła lność adm in istracja  publiczna

122 400,00

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 4  5 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 4  5 0 0 ,0 0

75095 4170 (1) W ynagrodzenia bezosobowe  
pozosta ła  dz ia ła lność adm inistracyjna

4 500,00

4 1 9 0 N a g r o d y  k o n k u r s o w e 1 5  0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 1 5  0 0 0 ,0 0

75095 4190 (3) N agrody konkursow e - 
pozosta ła  dzia ła lność adm inistracja publiczna

11 500,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
75095 4190 1 N agrody konkursow e - 
ochotn icze straże pożarne

2  000,00

75095 4190 (4) N agrody konkursowe  
pozosta ła  dz ia łaność publiczna (w  tym BRD)

1 000,00

4 1 9 9 N a g r o d y  k o n k u r s o w e 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 3 2 2  1 7 0 ,0 6

W ła s n e W ła s n e 3 5  0 0 0 ,0 0

75095 4210 1 Zakup m a te ria ło w i wyposażenia  
- p rom ocja  ochotn icze straże pożarne

11 000,00

75095 4210  2 Zakup pozosta łych m ateria łów  i 
wyposażenia - pozosta ła  dzia ła lność  
adm in istracja  pub liczna

9 000,00

75095 4 2 1 0 /4 2 7 0  Zakup m a te ria ło w i 
wyposażenia pozosta ła  dzia ła lność

15 000,00

F u n d u s z

S o łe c k i
F u n d u s z  S o łe c k i 2 8 7  1 7 0 ,0 6

75095/10 Fundusz so łeck i Konopki 5  495,64

7 5 0 9 5 /3 0  Fundusz S o łecki Ruda 3 200,00

75095/11 Fundusz so łeck i Kom orowo 2 700,00

7509/35 Fundusz so łeck i Szym ki 882,80

75095/13 Fundusz so łeck i Kożuchy 19 002,36

75095/16 Fundusz so łeck i K um ie lsk 24 500,00

75095/12 Fundusz S o łecki Kowalewo 2 000,00

75095/18 Fundusz so łeck i Łodygowo 2 000,00

75095/6 Fundusz so łeck i D rygały 24 200,00

75095/15 Fundusz so łeck i K ruszewo 500,00

75095/26 Fundusz so łeck i Pogorze l W ielka 19 615,20

75095/29 Fundusz so łeck i Rakowo M ałe 7 789,81

7 5095 /1  Fundusz S o łecki Bełcząc 18 390,00

75095/4 Fundusz So łecki D m usy 4 250,00

75095/7 Fundusz S o łecki G iętkie 7 614,31

75095/20 Fundusz so łeck i M yślik i 11 899,00

75095/24 Fundusz S o łecki Oblewo 2 474,00

75095/32 Fundusz S o łecki Skarżyn 800,00

75095/36 Fundusz S o łecki Szkody 5 170,00

75095/38 Fundusz so łeck i W łosty 15 525,31

75095/ 40 Fundusz S ołecki Zalesie 17 573,46

75095/39 Fundusz S o łecki Zabielne 12 100,00

75095 /2  Fundusz so łeck i C ibory 1 452,84

75095/33 Fundusz so łeck i S okoły Jeziorne 3 299,63

75095/ 3 Fundusz so łeck i C waliny 8 000,00

75095 /  9 Fundusz so łeck i Kaliszki 2 150,00

7 5 0 9 5 /2 1  Fundusz so łeck i M onety 354,98

75095/22 Fundusz so łeck i M yszki 15 627,45

75095/ 23 Fundusz so łeck i N itk i 13 278,23

75095/25 Fundusz so łeck i Orłowo 1 000,00

7 5 0 9 5 /2 7  Fundusz so łeck i Rogale Wielkie 14 151,77



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
75095/41 Fundusz S ołecki Bem owo P iskie 500,00

75095/42 Fundusz so łecki Pawłocin 4 000,00

75095/43 Fundusz so łecki Kolonia Kawałek 8 410,03

750/45 Fundusz so łeck i K ożuchy Małe 2 563,24

75095/46 Fundusz so łecki Św idry Kościelne 4 700,00

4 2 2 0 Z a k u p  ś r o d k ó w  ż y w n o ś c i 1 5 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 1 5 0 0 ,0 0

750954220 Zakup środków  żyw ności - 
pozosta ła  dzia ła lność adm in istracji publicznej

1 500,00

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n t o w y c h 9 5  0 7 6 ,5 8

F u n d u s z

S o łe c k i
F u n d u s z  S o łe c k i 9 5  0 7 6 ,5 8

7 5 0 9 5 /3 0  Fundusz Sołecki Ruda 11 342,47

75095/12 Fundusz Sołecki Kowalewo 500,00

75095/6 Fundusz so łeck i Drygały 11 000,00

7 5 0 9 5 /1 9  Fundusz so łecki Nowe Drygały 3 180,96

75095/32 Fundusz Sołecki Skarżyn 15 281,34

75095/37 Fundusz S ołecki W ojny 2 971,81

75095/41 Fundusz S ołecki Bem owo P iskie 50 500,00

75095/46 Fundusz so łecki Św idry Kościelne 300,00

4 3 0 0
Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h  -  u s łu g i k o m in ia r s k ie ,  

u t r z y m a n ie  p a r k ó w  i z ie le ń c ó w
4 8  1 8 5 ,6 8

W ła s n e W ła s n e 1 5  5 0 0 ,0 0

75095 4300 2  Zakup pozosta łych usług - 
pozosta ła  dzia ła lność adm inistracja publiczna

13 500,00

75095 4300 U sług i drukarnie - publikacje, 
gaze ty  i  inne

2 000,00

F u n d u s z

S o łe c k i
F u n d u s z  S o łe c k i 3 2  6 8 5 ,6 8

75095 / 30 Fundusz Sołecki Ruda 370,00

75095/13 Fundusz so łeck i Kożuchy 200,00

75095/12 Fundusz Sołecki Kowalewo 500,00

75095/6 Fundusz so łeck i D rygały 800,00

75095/15 Fundusz so łecki K ruszewo 555,00

75095/26 Fundusz so łeck i P ogorze l Wielka 200,00

75095/29 Fundusz so łecki R akowo Małe 200,00

7 5 0 9 5 /1  Fundusz S ołecki Bełcząc 250,00

75095/4 Fundusz S ołecki Dm usy 250,00

75095/7 Fundusz S ołecki Giętkie 5 000,00

75095/32 Fundusz S ołecki Skarżyn 925,00

75095 / 40 Fundusz Sołecki Zalesie 250,00

7 5 0 9 5 /3  Fundusz so łeck i Cwaliny 7 065,68

75095/25 Fundusz so łecki Orłowo 7 370,00

7 5 0 9 5 /2 7  Fundusz so łecki Rogale Wielkie 250,00

75095/43 Fundusz so łeck i Kolonia Kawałek 4 000,00

75095/46 Fundusz so łecki Św idry Kościelne 4 500,00

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła t y  i s k ła d k i 1 2 9  0 6 3 ,8 7

W ła s n e W ła s n e 1 2 9  0 6 3 ,8 7



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
75095 4430 1 Składka ZM G K 23 048,00

75095 4430 4 S kładki i inne opłaty 10 000,00

75095 4430 3 Składka LG D M azurskie M orze 18 000,00

75095 4430 2 Składka Fundacja Ochrony  
W ielkich Jez io r M azurskich G iżycko

15 000,00

75095 4430 5 Składka Zw iązek Gmin 
W iejskich R zeczpospo lite j Polskie j

3 153,72

75095 4430 6 Składka Zw iązek M iast Polskich 1 362,15

75095 4300 (9) Ubezpieczenie m ienia gm iny 58 500,00

4 5 0 0
P o z o s ta łe  p o d a tk i  n a  r z e c z  b u d ż e tó w  

je d n o s t e k  s a m o r z ą d u  te r y t o r ia ln e g o
1 0 0 0 ,0 0

W ła s n e W ła s n e 1 0 0 0 ,0 0

6 0 5 0 W y d a t k i  in w e s t y c y jn e  je d n o s t e k  b u d ż e to w y c h 3 5 2  3 3 2 ,9 7

W ła s n e W ła s n e 5 0  0 0 0 ,0 0

75095 6050 M onito ring  na terenie Gm iny B iała  
Piska

50 000,00

F u n d u s z

S o łe c k i
F u n d u s z  S o łe c k i 3 0 2  3 3 2 ,9 7

75095/17 Fundusz so łeck i Lip ińskie 13 329,30

75095/28 Fundusz S o łecki R adysy 18 385,24

75095/11 Fundusz so łeck i Kom orowo 15 072,39

7509/35 Fundusz so łeck i Szym ki 15 000,00

75095/18 Fundusz so łeck i Łodygowo 11 000,00

75095/6 Fundusz so łeck i D ryga ły 15 000,00

75095/8 Fundusz so łeck i G uzki 12 665,38

75095/15 Fundusz so łeck i K ruszewo 15 032,08

75095/29 Fundusz so łeck i Rakowo Małe 13 000,00

75095 /31  Fundusz so łeck i Sulim y 21 040,88

75095 / 5 Fundusz S o łecki D anowo 13 737,86

75095/4 Fundusz S o łecki D m usy 11 740,29

7 5 0 9 5 /1 4  Fundusz so łeck i K ózki 13 840,00

7 5 0 9 5 /1 9  Fundusz so łeck i N owe D rygały 15 000,00

75095/24 Fundusz S o łecki Oblewo 8 000,00

75095/36 Fundusz S o łecki Szkody 12 500,00

75095/37 Fundusz S o łecki W ojny 10 000,00

75095 /2  Fundusz so łeck i C ibory 13 000,00

75095/33 Fundusz so łeck i S okoły Jeziorne 11 000,00

75095 /  21 Fundusz so łeck i M onety 14 200,00

75095/25 Fundusz so łeck i Orłowo 8 789,55

750/45 Fundusz so łeck i K ożuchy M ałe 10 000,00

75095/46 Fundusz so łeck i Ś w idry K oście lne 11 000,00

6 0 6 0
W y d a t k i  n a  z a k u p y  in w e s t y c y jn e  je d n o s te k  

b u d ż e to w y c h
6 0  7 2 3 ,3 9

F u n d u s z

S o łe c k i
F u n d u s z  S o łe c k i 6 0  7 2 3 ,3 9

75095/10 Fundusz so łeck i K onopki 11 000,00

75095/12 Fundusz S o łecki Kowalewo 16 866,27

75095/24 Fundusz S ołecki Oblewo 5 000,00

p



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
75095 /  9 Fundusz so łecki Kaliszki 17 200,00

75095/42 Fundusz so łecki Pawłocin 10 657,12

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 341,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 341,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 038,00
Zlecone Zlecone 2 038,00

751014010411 W ynagrodzenia osobowe  
pracow n ików  - aktualizacja spisu wyborców

2 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303,00
Zlecone Zlecone 303,00

751014010411 W ynagrodzenia osobowe  
pracow n ików  - aktua lizacja  sp isu wyborców

303,00

752 Obrona narodowa 5 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
Własne Własne 2 000,00

75295 4210 Zakup m ateriałów, wyposażenia i 
usług  - obrona narodow a

1 000,00

75212 4210 4300 Bezpieczeństwo zewnętrzne  
- straże

1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 1 000,00

Własne Własne 1 000,00
75212 4210 4300 Bezpieczeństwo zewnętrzne  
- straże

1 000,00

75295 Pozostała działalność 2 300,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 800,00

Własne Własne 1 800,00
75295 3030 Ś w iadczenie p ien iężne za odbyte  
ćw iczenia w o jskow e - obrona narodowa

1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
Własne Własne 200,00

75295 3030 Ś w iadczenie p ien iężne za odbyte  
ćw iczenia w o jskow e - obrona narodowa

200,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 300,00

Własne Własne 300,00
75295 3030 Ś w iadczenie p ien iężne za odbyte  
ćw iczenia w o jskow e - obrona narodowa

300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 396 980,00

75405 Komendy powiatowe Policji 9 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 9 000,00

Własne Własne 9 000,00

7



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
75405 2300 1 W płata na fundusz wsparcia  
p o lic ji -  s łużby ponadnorm atywne, zakup  
m ateria łów  i  w yposażenia

6 000,00

75405 2300 2 W płata na fundusz wsparcia  
p o lic ji - zakup m ateria łów  i  wyposażenia

3 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 70 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

70 000,00

Własne Własne 70 000,00
75411 6170 D ofinansow anie zakupu  
sam ochodu strażackiego dla K PPSP w  P iszu

70 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 287 880,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 000,00

Własne Własne 72 000,00
75412 3030 2 U dzia ł akcje ra townicze i 
szkolen ia  - ochotn icze straże pożarne

72 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00
Własne Własne 10 500,00

75412417411412 W ynagrodzenia bezosobowe 10 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 380,00

Własne Własne 380,00
75412417411412 W ynagrodzenia bezosobowe 380,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00
Własne Własne 60 000,00

75412417411412 W ynagrodzenia bezosobowe 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 000,00
Własne Własne 79 000,00

75412 4210  2 Zakup paliwa, o le i do po jazdów  - 
ochotn icze straże pożarne

47 000,00

75412 4210 1 Zakup m ateria łów  i  wyposażenia  
utrzyam nie go tow ośc i bo jow ej -  ochotnicze  
straże pożarne

20 000,00

75412 4210 2 Zakup sprzętu  strażackiego, 
um undurow ania - ochotn icze straże pożarne

12 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00
Własne Własne 1 000,00

75412 4220 Zakup  artyku łów  spożywczych - 
woda

1 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00
Własne Własne 20 000,00

75412 4260 4300  Energia cieplna, elektryczna  
- ochotn icze straże pożarne

20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
Własne Własne 5 000,00

75412 4270 U sług i rem ontow e Różne - 
ochotn icze straże  pożarne

5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
Własne Własne 6 000,00

75412 4280 Zakup usług zdrowotnych - 
ochotn icze straże pożarne

6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 27 000,00

Własne Własne 27 000,00
75412 4300 2 Badania techniczne po jazdów  - 
ochotn icze straże pożarne

2 000,00

75412 4300 1 P rzeg ląd sprzętu strażackiego  
specja lis tycznego - ochotnicze straże pożarne

16 000,00

75412 4300 Zakup usług utrzym anie gotow ości 
bo jow e j - ochotn icze straże pożarne

9 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, w tym usług dostępu do 
sieci Internet

6 000,00

Własne Własne 6 000,00
75412 4360 Zakup usług dostępu od sieci 
in te rne t - ochotn icze straże pożarne

6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
Własne Własne 1 000,00

75412 4430 Różne op ła ty i  sk ładki - ochotnicze  
straże pożarne

1 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 30 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Własne Własne 20 000,00
75421 (1) Zapobieganie, przeciwdzia łan ie  i 
zw a lczan ie  COVID -19 - zakup masek, p łynów  
dezynfeku jących adm inistracja publiczna

10 000,00

75421 (2) Zapobieganie, przeciwdzia łan ie  
rozprzestrzen ian iu  s ię  i  zw alczanie COVID -19 
/p o z o s ta łe  w ydatki

10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 10 000,00

Własne Własne 10 000,00
75421 (2) Zapobieganie, przeciwdzia łan ie  
rozprzestrzen ian iu  się i  zw alczanie C O V ID -19 
/p o z o s ta łe  w ydatki

10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00
Własne Własne 100,00

75421 4430 Różna op ła ty i  sk ładki zarządzanie  
kryzysow e

100,00

757 Obsługa długu publicznego 445 480,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 445 480,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 24 480,00

Własne Własne 24 480,00
75702 4300 O pła ty i  inne koszty  od  kredytów  i 
pożyczek  - obsługa d ługu publicznego

24 480,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 421 000,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

■. jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

Własne Własne 421 000,00
75702 8110 O dsetk i od  zaciągniętych kredytów 421 000,00

758 : . ' ' ..... : Różne rozliczenia 327 190,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 327 190,00

'
4810 Rezerwy 327 190,00

Własne Własne 327 190,00
75818 4810  1 Rezerwa ogólna 127 190,00

75818 4810  2 Rezerwa na zarządzanie  
kryzysow e

200 000,00

801 Oświata i wychowanie O O o o o o

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

Własne Własne 40 000,00
851 . Ochrona zdrowia 150 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

Własne Własne 1 300,00
85153 4210  4300  Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia, us ług  - zw alczanie narkom anii

1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 6 700,00

Własne Własne 6 700,00
85153 4210  4300  Zakup m a te ria ło w i 
wyposażenia, us ług  - zw alczanie narkom anii

6 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 142 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 246,00

Własne Własne 56 246,00
85154 401 404 411 412 W ynagrodzenia  
osobowe p racow n ików  - przeciwdzia łan ie  
a lkoholizm ow i

56 246,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 296,00
Własne Własne 4 296,00

85154 401 404 411 412 W ynagrodzenia  
osobowe p racow n ików  - przeciwdzia łan ie  
a lkoho lizm ow i

4 296,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 390,00
Własne Własne 11 390,00

85154 401 404 411 412 W ynagrodzenia  
osobowe p racow n ików  - p rzeciwdzia łan ie  
a lkoho lizm ow i

11 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 74,00

Własne Własne 74,00
85154 401 404 411 412 W ynagrodzenia  
osobowe p racow n ików  - przeciwdzia łan ie  
a lkoho lizm ow i

74,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 800,00
Własne Własne 14 800,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
85154 4170 Umowa usługa porady terapeuty, 
GKRPA i inne - p rzeciw dzia łan ie  a lkoholizm owi

14 800,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00
Własne Własne 1 000,00

85154 4190 N agrody konkursowe - 
przeciw dzia łan ie  a lkoholizm owi

1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
Własne Własne 8 000,00

85154 4210 4300 Zakup m ateria łow  i 
wyposażenia, usług - p rzeciwdzia łanie  
a lkoholizm ow i

8 000,00

4220 Zakup środków żywności 200,00
Własne Własne 200,00

85154 4210 4300 Zakup m ateria łów  i 
wyposażenia, usług - p rzeciwdzia łanie  
a lkoho lizm ow i

200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00
Własne Własne 150,00

85154 4280 Zakup usług zdrow otnych - 
przec iw dz ia łan ie  a lkoholizm ow i

150,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 34 559,00

Własne Własne 34 559,00
85154 4210 4300  Zakup m a te ria ło w i 
wyposażenia, usług - przeciwdzia łan ie  
a lkoho lizm ow i

34 559,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
Własne Własne 300,00

85154 4410 Podróże służbowe krajowe - 
przec iw dz ia łan ie  a lkoholizm ow i

300,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00
Własne Własne 700,00

85154 4430 Różne op ła ty i sk ładki - 
przec iw dz ia łan ie  a lkoholizm ow i

700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 551,00

Własne Własne 1 551,00
85154 4440 Odpis ZFŚ S  - przeciwdzia łanie  
a lkoho lizm ow i

1 551,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 6 265,00

Własne Własne 6 265,00
85154 4610 K oszty postępow ania sądowego - 
przec iw dz ia łan ie  a lkoholizm ow i

6 265,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Własne Własne 1 000,00
85154 4700 Szkolenia pracow ników - 
przec iw dz ia łan ie  a lkoholizm ow i

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 469,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
Własne Własne 1 469,00

85154 401 404 411 412 W ynagrodzenia  
osobowe p racow n ików  - przeciwdzia łanie  
a lkoholizm ow i

1 469,00

852 H M Pomoc społeczna 105 000,00

85228 Ig Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 60 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jst., udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

60 000,00

Własne Własne 60 000,00
85228 2360 O pieka m edyczna i  rehabilitacja 60 000,00

85295 Pozostała działalność 45 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jst., udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

45 000,00

Własne Własne 45 000,00
85295 2360  O chrona i prom ocja zdrow ia 45 000,00

900
' ■HKIHIIIHHIIIH Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 931 400,00

90001 • Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

Własne Własne 3 000,00
90001 4430  Opłata za  użytkow anie gruntu  
kana lizac ja  B em ow o Piskie, Nowe D rygały - 
gospodarka ściekow a i  ochrona wód

3 000,00

90002 Gospodarka odpadami 3 063 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00

Własne Własne 250 000,00
90002401411412444 W ynagrodzenia  
osobowe p racow n ików  - gospodarka odpadam i

250 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 600,00
Własne Własne 16 600,00

90002401411412444 W ynagrodzenia  
osobowe p racow n ików  - gospodarka odpadam i

16 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00
Własne Własne 55 000,00

90002401411412444 W ynagrodzenia  
osobowe p racow n ików  - gospodarka odpadam i

55 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 8 100,00

Własne Własne 8 100,00
90002401411412444 W ynagrodzenia  
osobowe p racow n ików  - gospodarka odpadam i

8 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00
Własne Własne 25 000,00

90002 4210 (1) Zakup m ateria łów  biurowych  
oraz pozosta łe  zakupy  - gospodarka odpadam i

25 000,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
4260 Zakup energii 7 000,00

Własne Własne 7 000,00
90002 4260 Zakup energ ii - gospodarka  
odpadam i

7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
Własne Własne 5 000,00

90002 4270 Zakup usług rem ontowych - 
gospodarka odpadam i

5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00
Własne Własne 600,00

90002401411412444 W ynagrodzenia  
osobow e p racow n ików  - gospodarka odpadam i

600,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 2 492 500,00

Własne Własne 2 492 500,00
90002 4300 2 D zierżaw a pojem ników  - 
cm entarze kom unalne

1 000,00

90002 4300 (1) Transport odpadów  - 
gospodarka odpadam i

1 500 000,00

90002 4300 (2) U sług i pozosta łe  - gospodarka  
odpadam i

25 000,00

90002 4300(3) Opłata za gospodarowanie  
odpadam i na rzecz ZM G K  S iedliska - 
gospodarka odpadam i

902 500,00

90002 4300 (4) D zierżaw a po jem ników  na 
odpady - gospodarka odpadam i

8 000,00

90002 (6) T ransport odpadów  kom unalnych  
dodatkow e w yw ozy poza sektoram i - 
gospodarka odpadam i

35 000,00

90002 4300 (5) Zakup usług licencje  
prog ram ów  - gospodarka odpadam i

6 000,00

90002 4300 (7) Korespondencja, wysyłki 
pocztow e - gospodarka odpadami.

15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
Własne Własne 1 000,00

90002 4410 P odróże służbowe - gospodarka  
odpadam i

1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00
Własne Własne 5 000,00

90002 4430 K oszty  kom ornicze - gospodarka  
odpadam i

5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 9 400,00

Własne Własne 9 400,00
90002 4410 O dpisy na zakładow y fundusz  
św iadczeń  socja lnych - gospodarka odpadam i

9 400,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 175 500,00

Własne Własne 175 500,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
90002 4520 (6) O dpady kom unalne - 
gospodarka n ie ruchom ościam i gm innym i 
stanow iącym i w łasność gm iny

40 500,00

90002 4520 O dpady kom unalne z cm entarzy  
kom unalnych

65 000,00

90002 (3) O dpady kom unalne z terenu z 
m iasta i  te renu gm iny

12 000,00

90002 4520 O dpady kom unalne OSP, urzędy  
gmin, gospodarka kom unalna, cmentarze, 
św ietlice w ie jskie

58 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 5 000,00

Własne Własne 5 000,00
90002 4610 K osz ty  postępow ania  sądow ego - 
gospodarka odpadam i

5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

Własne Własne 5 000,00
90002 4700 Szkolen ia  pracow n ików  - 
gospodarka odpadam i

5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 500,00

Własne Własne 2 500,00
90002 4710 P racow nicze P lany Kapitałowe 2 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 259 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Własne Własne 3 500,00
90003 4210 Zakup m ateria łów , wyposażenia  
paliwo, oleje, w ork i na  śm ieci rękaw ice  
robocze, narzędzia  ręczne do p rac  
porządkow ych, częśc i zam ienne do napraw y  
narzędz i i  sp rzę tu  - oczyszczanie m iast i w si

3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
Własne Własne 1 000,00

90003 4270 4300  Zakup usług rem ontowych - 
oczyszczanie m ia s t i  wsi

1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 255 000,00

Własne Własne 255 000,00
90003 4270 4300  Zakup usług rem ontow ych - 
oczyszczanie m ias t i w si

5 000,00

90003 4300 Zakup usług utrzym anie porządku  
i  czystości na teren ie G m iny B iała Piska

250 000,00

90004 s : Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 43 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 800,00

Własne Własne 23 800,00
90004 4210 3  Zakup  sadzonek, nasadzenia  
zastępcze - u trzym anie  z ie len i w  m iastach i 
gm inach

2 500,00

90004 4210 1 Zakup m ateria łów  i 
wyposażenia, us ług  utrzym anie z ie len i w  
m iastach i  gm inach

19 000,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
90004 4210  2 Zakup paliwa, o le i - utrzymanie  
z ie len i w  m iastach i  gm inach

2 300,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00
Własne Własne 6 000,00

90004 4270 U sług i rem ontowe utrzymanie  
z ie len i w  m iastach i  gm inach

6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 14 000,00

Własne Własne 14 000,00
90004 4300 1 W ycinka drzew  z n ieruchom ości 
gm innych - u trzym anie z ie len i w  m iastach i 
gm inach

10 000,00

90004 4210 1 Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia, usług utrzym anie zie len i w  
m iastach i  gm inach

4 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 178 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00

Własne Własne 3 800,00
90013 4210 1 Zakup m ateria łów  - ochrona  
zw ie rzą t

3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 175 000,00

Własne Własne 175 000,00
90013 4300 1 P rogram  opieki nad  zw ierzętam i 
bezdom nym i

15 000,00

90013 4300 2 Zakup usług pozosta łych - 
schron iska dla zw ie rzą t

150 000,00

90013 4300(2) D odatkowe w ydatki opieka nad  
zw ie rzę tam i

10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 638 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Własne Własne 20 000,00
90015 Zakup m ateria łów  i wyposażenia  
w ydatk i n ie przyp isane  innym  zadaniom

5 000,00

90015 4210 (3) Zakup opraw  ośw ietlenia  
ulicznego

15 000,00

4260 Zakup energii 370 000,00
Własne Własne 370 000,00

90015 4260 Zakup energ ii dystrybucja - 
ośw ie tlen ie  uliczne

370 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00
Własne Własne 100 000,00

90015 4270 Konserw acja ośw ietlenia  
ulicznego

100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 8 000,00

Własne Własne 8 000,00
90015 4300 Zakup innych usług nie  
przyp isanych  zadan iom

8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00
Własne Własne 140 000,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

98 800,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

69 000,00

Własne Własne 69 000,00
90019 2830 P rogram  ochrony pow ietrza  
po lega jący na zm ian ie  ogrzewania

66 000,00

90019 2830 (1) D ofinansow anie budowy s tudn i 
w ierconych na po trzeby  w łasnego  
gospodarstw a na terenie G m iny B iała Piska

3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
Własne Własne 2 000,00

90019 4210 4300 4430 Zakup m ateria łów  - 
ochrona środow iska

2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 1 800,00

Własne Własne 1 800,00
90019 4210 4300 4430 Zakup m ateria łów  - 
ochrona środow iska

1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
Własne Własne 1 000,00

90019 4210  4300 4430 Zakup m ateria łów  - 
ochrona środow iska

1 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

25 000,00

Własne Własne 25 000,00
90019 6650 P rogram  usuwania azbestu na 
teren ie  G m iny B ia ła  P iska

25 000,00

90095 Pozostała działalność 646 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

Własne Własne 7 500,00
90095 4210 (3) Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia - pozosta ła  dzia ła lność

7 500,00

4260 Zakup energii 14 000,00
Własne Własne 14 000,00

90095 4260 Zakup  energ ii e lektryczne j 
pozosta ła  gospodarka kom unalna - pa rk  
fontanna inne

14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 300,00
Własne Własne 15 300,00

90095 4270 1 Zakup usług rem ontowych  
pozosta ła  gospodarka kom unalna

8 800,00

90095 4270 (2) Zakup  usług rem ontowych w  
tym  napraw a w indy w  budynku Ośrodka 
zdrow ia  w  B ia łe j P iskie j

6 500,00

V.



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców

9 500,00

Własne Własne 9 500,00
90095 4300 (przyłącze) Usługi przyłącza  
gospodarka kom unalna inne

5 000,00

90095 4300 (3) Inne usług i - zakup  
pozosta łych usług

4 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00
Własne Własne 210 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00
Własne Własne 390 000,00

921 ETTKzsniKultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 288 137,13
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kiuby 958 137,13

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 850 000,00

Własne Własne 850 000,00
92109921162480 Dotacja M G O K M GBP 850 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

39 750,00

Własne Własne 39 750,00
92109 2800 D otacja  celowa na realizację  
pro jek tu  "Integracja społeczna osób  
dośw iadcza jących wykluczenia społecznego w  
A ly tus ie  i  w  B ia łe j P isk ie j"

39 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00
Własne Własne 550,00

92609 4110 P rzeg lądy bu d o w la n e , 
kom in iarskie , san ita rne św ietlic w iejskich

550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 350,00

Własne Własne 350,00
92609 4110 P rzeg lądy budowlane , 
kom in iarskie , san ita rne św ietlic w iejskich

350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00
Własne Własne 5 600,00

92609 4110 P rzeg lądy bu d o w la n e , 
kom in iarskie , san ita rne św ietlic  w iejskich

5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
Własne Własne 2 000,00

92109 4210 Zakupy św ietlice w iejskie 2 000,00

4260 Zakup energii 52 387,13
Własne Własne 52 387,13

92109 4260 4300  Zakup energii, dystrybucja  
św ietlice w ie jskie

52 387,13

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00
Własne Własne 2 500,00

92109 4270 U sług i rem ontowe św ietlice  
w iejskie

2 500,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 2 500,00

Własne Własne 2 500,00
92109 4300  Zakup usług św ietlice w iejskie 2 500,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, w tym usług dostępu do 
sieci Internet

2 500,00

Własne Własne 2 500,00
92109 4360 U sług i in ternetowe św ietlice  
w iejskie

2 500,00

92116 Biblioteki 300 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 300 000,00

Własne Własne 300 000,00
92109921162480 Dotacja M G O K  M G BP 300 000,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jst., udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

30 000,00

Własne Własne 30 000,00
92195 2360  D ziedzictw o i  kultura narodowa  
'W spó lne  p o d w órko " - realizacja zadań  
w łasnych gm iny

30 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 392 000,00
92601 Obiekty sportowe 116 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00
Własne Własne 180,00

92601 4170  P rzeg ląd  sanitarny, techniczny, 
este tyk i ob iektu  S tadionu M ie jskiego w  B ia łe j 
P isk ie j

180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 70,00

Własne Własne 70,00
92601 4170  P rzeg ląd sanitarny, techniczny, 
este tyk i ob iektu  S tadionu M ie jskiego w  B ia łe j 
P isk ie j

70,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00
Własne Własne 1 100,00

92601 4170  P rzeg ląd sanitarny, techniczny, 
este tyk i ob iektu  S tad ionu M ie jskiego w  B ia łe j 
P isk ie j

1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00
Własne Własne 47 000,00

92601 4210  (1) Zakup paliw a do koszenia  
S tadionu M ie jsk iego w  B ia łe j P iskie j

4 000,00

92601 6050 Zakup m ebli i wyposażenia do 
ob iektu  sportow ego - S tadionu M ie jskiego w  
B ia łe j P isk ie j

40  000,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
92601 4210 (3) Zakup pozosta łego  
wyposażenia i  m ate ria łów  - zakupy nie 
przyp isane  zadan iom

3 000,00

4260 Zakup energii 58 500,00
Własne Własne 58 500,00

92601 4260 (1) Zakup energ ii e lektrycznej 
O rlik Drygały, B ia ła Piska, Stadion M ie jski w  
B ia łe j P iskie j

45 000,00

92601 4260 (2) Zakup w ody Stadion M iejski w 
B ia łe j P iskie j

10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
Własne Własne 1 000,00

92601 4270 Zakup usług rem ontowych Stadion  
M ie jsk i w  B ia łe j P iskie j

1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 6 000,00

Własne Własne 6 000,00
92601 4300 (1) Zakup usług - Orliki, Stadion  
M ie jsk i

6 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, w tym usług dostępu do 
sieci Internet

2 500,00

Własne Własne 2 500,00
92601 4360 Zakup usług telekom unikacyjnych, 
In ternetu  - S tadion M ie jsk i w  B ia łe j P iskie j

2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00
Własne Własne 200,00

92601 4430 Różne op ła ty i  składki - stadion, 
o rlik i

200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 218 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jst., udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

200 000,00

Własne Własne 200 000,00
92601 2360 Kultura fizyczna w  2021 roku 200 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00
Własne Własne 200,00

92605 4110 S kładki społeczne 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00
Własne Własne 2 400,00

92605 4170 U m owy zlecenia - orlik i 2 400,00

4190 Nagrody konkursowe 3 200,00
Własne Własne 3 200,00

92605 4190 Zakup nagród na im prezy  
sportow e

3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
Własne Własne 6 000,00

92605 4210 4300  Zakup m ateria łów  i usług  
o rlik i

6 000,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
4220 Zakup środków żywności 500,00

Własne Własne 500,00
926054220 Zakup środków  żyw ności 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 4 000,00

Własne Własne 4 000,00
92605 4210 4300 Zakup m a te ria ło w i usług  
orlik i

4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
Własne Własne 500,00

926054410 P odróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00
Własne Własne 2 000,00

926054430 Różne op ła ty i składki 2 000,00

92695 Pozostała działalność 56 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00

Własne Własne 450,00
92695 4110 P rzeg lądy techniczne p laców  
zabaw  - sk ładk i społeczne

450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 200,00

Własne Własne 200,00
92695 4120 P rzeg lądy budow lane - sk ładki FP 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00
Własne Własne 4 000,00

92695 4170 P rzeg lądy techniczne p laców  
zabaw

4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
Własne Własne 4 000,00

92695 4210 (1) Zakup m ateria łów  i 
w yposażenia na p lace  zabaw, p laże i inne.

3  500,00

92695 4210(2) Zakup m a te ria ło w i 
w yposażenia - doda tkowe zakupy p laże  
m iejskie, fontanna

500,00

4260 Zakup energii 1 000,00
Własne Własne 7 000,00

92695 4260 Zakup  usług energ ii i  dystrybucji, 
czynsze dzierżawne, p laże p lace zabaw

1 000,00

92695 4260 (1) Zakup energ ii dystrybucja  - 
p lace  zabaw  i  inne m iejsca publiczne

4 000,00

92695 4260 (2) Zakup energ ii - dystrybucja  
pozosta łe

2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
Własne Własne 5 000,00

92695 4270 Zakup usług rem ontowych - plaże, 
p lace zabaw  pozosta ła  dzia ła lność

5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 11 000,00

Własne Własne 11 000,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
92695 4300 (1) Czynsze dzierżawne - p lace  
zabaw  i  dz ierżaw y innych m ie jsc do celów  
publicznych.

6 500,00

92695 4300 (2) Usługi bieżące utrzym anie  
p laców  zabaw, p laż m iejskich i  innych m iejsc  
przeznaczonych do ce lów  publicznych.

4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
Własne Własne 25 000,00

92695 6050 D okum entacja techniczna zadania  
pn. Budowa tom  row erow ego "pum ptrack" w  
B ia łe j P isk ie j

25 000,00

Razem 20 812 905,17

Pomoc społeczna

Rozdział 85 202 - Domy Pomocy Społecznej
Odpłatność za pobyt osób skierowanych do Domu Pomocy Społecznej (zadanie własne).

Rozdział 85 205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 
Jest to zadanie finansowane ze środków własnych gminy, przeznaczonych na pokrycie kosztów 

związanych z działaniem komisji ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Wydatki na: zakup 
niezbędnych materiałów biurowych, zakup usług przejazdu na szkolenia członków komisji 
zespołu
interdyscyplinarnego , opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym usług dostępu 
do sieci internet, podróże służbowe, zwrot kosztów związanych z wyjazdami służbowymi 
członków komisji przeciwdziałania przemocy w rodzinie, szkolenia pracowników.

Rozdział 85 213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Rozdział 85 214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe. Jest to zadanie realizowane ze środków własnych gminy, do którego 
należy:
- przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, celowych specjalnych na zakup żywności, 
opału, wydatki lecznicze, wydatki bieżące oraz zasiłki celowe w naturze, tj. na zakup lekarstw, 
żywności, opału, udzielanie zasiłku celowego na sprawienie pogrzebu, udzielanie zasiłków 
celowych
na pokrycie kosztów powstałych w wyniku zdarzeń losowych.
Planuje się środki na pokrycie kosztów badań podopiecznych naszej gminy przez lekarzy 
specjalistów w miejscu zamieszkania, przejazd lekarza specjalisty do miejsca zamieszkania 
osoby chorej oraz wydanie opinii lekarskiej, sprawienie pogrzebu osoby samotnej bez prawa 
do świadczenia z ZUS-u, zgodnie z obowiązującą ustawą o pomocy społecznej.



Rozdział 85 216 - Zasiłki stałe
Zasiłki stałe przyznawane i wypłacane są osobom posiadającym orzeczenie o 
niepełnosprawności
w stopniu znacznym lub umiarkowanym lub są w wieku poprodukcyjnym i nie posiadają 
uprawnień do renty lub emerytury z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz spełniają kryteria 
określone
w ustawie o pomocy społecznej. Część potrzeb finansowana jest ze środków własnych gminy 
na realizację powyższego zadania, pozostałe wydatki planuje się pokryć ze środków budżetu 
państwa.

Rozdział 85 219 - Utrzymanie Ośrodka
Wydatki związane z bieżącym utrzymaniem Ośrodka Pomocy Społecznej w tym ekwiwalent 
pieniężny za przysługującą odzież i obuwie robocze oraz pranie, wynagrodzenia pracowników, 
dodatkowe wynagrodzenie, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy, 
materiały o wyposażenie w tym zakup materiałów biurowych, materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych, niezbędne druki dla pracowników, toner do 
drukarek
i kserokopiarki, środki czystości, paliwo, części samochodowe, zakup energii cieplnej, 

elektrycznej, wody, zakup usług remontowych kosztów naprawy sprzętu technicznego, tj. 
kserokopiarki, komputery, drukarki, jak również samochodu osobowego służbowego, zakup 
usług zdrowotnych, zakup usług pozostałych, usługi pocztowe, dostęp do aktualizacji programu 
finansowego, kadrowo płacowego, kontroli zarządczej i inne.

Rozdział 85 228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
Wydatki związane z zatrudnieniem opiekunek środowiskowych wykonujących pracę w tym, 
ekwiwalent pieniężny za przysługującą odzież i obuwie robocze oraz pranie, wynagrodzenia 
pracowników oraz wynagrodzenie dodatkowe i naliczone od nich składki społeczne, Fundusz 
Pracy, zakup usług zdrowotnych, pokrycie kosztów świadczonych usług przez Centrum Integracji 
Społecznej w Białej Piskiej tj. pomoc i opieka higieniczno-sanitarna nad osobami chorymi, 
starszymi, podróże służbowe krajowe, odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

Rozdział 85 230 - „Pomoc w zakresie dożywiania"
Jest to zadanie finansowane w części ze środków własnych gminy i budżetu państwa.
Podstawą przyznania dożywiania jest złożenie wniosku przez osoby spełniające 150% kryterium 
dochodowego ustalone w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. Ponadto w ramach 
posiadanych
środków na realizację „Rządowego programu w zakresie dożywiania” planuje się również 
udzielenie pomocy rodzinom w formie zasiłku celowego na zakup żywności.

Rozdział 85 295 - Pozostała działalność
Prace społecznie użyteczne organizowane są przez gminę dla osób bezrobotnych bez prawa 
do zasiłku korzystających ze świadczeń z pomocy społecznej. Jest to zadanie finansowane w 
60% przez Powiatowy Urząd Pracy w Piszu i 40% przez gminę.

Rozdział 85 502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Kwota w powyższym rozdziale stanowi połowę wydatków związanych z utrzymaniem pracownika 
realizującego zadanie wynikające z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionych



do alimentów. Przewiduje się wykorzystanie środków własnych gminy, w tym na: wynagrodzenie 
pracownika, dodatkowe wynagrodzenie roczne, składki na ubezpieczenia społeczne, Fundusz 
Pracy, zakup niezbędnych materiałów biurowych, wydatki na usługi pocztowe, serwis 
oprogramowania „Funduszu alimentacyjnego”, na modyfikację oprogramowania oraz abonament 
za udostępnienie danych o dłużnikach alimentacyjnych, wydatki z tytułu kosztów komorniczych 
związanych z prowadzonym postępowaniem egzekucyjnym wobec dłużników alimentacyjnych, 
odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych dla pracownika realizującego powyższe 
zadania, opłaty komornika sądowego z tyt. postępowania egzekucji wobec dłużników 
alimentacyjnych, szkolenia pracownika realizującego zadania funduszu alimentacyjnego oraz 
postępowania wobec dłużników alimentacyjnych.

Rozdział 85 504 - Wspieranie rodziny
Jest to zadanie finansowane w części ze środków budżetu gminy, do którego należy realizacja 
programu wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej - „ Asystent rodziny".

Rozdział 85 508 - Rodziny zastępcze
Opłata za pobyt dzieci w rodzinie zastępczej należy do zadań gminy. Rodzinie zastępczej na 
każde umieszczone dziecko przysługuje świadczenie na pokrycie kosztów jego utrzymania, w 
przypadku dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej spokrewnionej i w przypadku dziecka 
umieszczonego w rodzinie zastępczej zawodowej, rodzinie zastępczej niezawodowej lub 
rodzinnym domu dziecka oraz
1) jednorazowa pomoc finansowa na pokrycie kosztów związanych z przyjęciem dziecka,
2) miesięczny koszt wynagrodzenia i ryczałtu.
W przypadku umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej albo w rodzinnym domu dziecka gmina 
właściwa ze względu na miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy 
w pieczy zastępczej ponosi wydatki w wysokości:
1) 10% wydatków na opiekę i wychowanie dziecka w pierwszym roku pobytu dziecka w pieczy 
zastępczej,
30% wydatków na opiekę i wychowanie dziecka w drugim roku pobytu dziecka w pieczy zastępczej,
3) 50 % wydatków na opiekę i wychowanie dziecka w trzecim roku i następnych latach pobytu 
dziecka w pieczy zastępczej.
Obecnie w rodzinie zastępczej przebywa ośmioro dzieci.

Rozdział 85 510 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze
Opłata za pobyt dzieci naszej gminy w placówkach opiekuńczo-wychowawczych ponosi gmina 
właściwa ze względu na miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy 
w pieczy zastępczej odpowiednio w wysokości:
1) 10% w pierwszym roku pobytu dziecka w pieczy zastępczej,
2) 30% w drugim roku pobytu dziecka w pieczy zastępczej,
3) 50% w trzecim roku i następnych latach pobytu dziecka w pieczy zastępczej.

Wydatki budżetowe

Miejsko -  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Białej Piskiej 

W ydatki budżetow e



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
851 Ochrona zdrowia 584,00

85195 Pozostała działalność 584,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 458,00

852 Pomoc społeczna 3 839 180,00
85202 Domy pomocy społecznej 700 720,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 700 720,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 2 651,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 976,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym 
usług dostępu do sieci Internet 425,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 700,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

60 561,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 561,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne 1 090 994,00

3110 Świadczenia społeczne 1 087 594,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 2 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 395 000,00
3110 Świadczenia społeczne 395 000,00

85216 Zasiłki stałe 266 337,00
3110 Świadczenia społeczne 266 337,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 938 707,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650 689,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 062,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 312,00
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 7 701,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00
4260 Zakup energii 25 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 025,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 29 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym 
usług dostępu do sieci Internet

1 434,00

£



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 766,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 020,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

1 498,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 167 663,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 820,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 2 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 943,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 199 547,00
3110 Świadczenia społeczne 199 547,00

85295 Pozostała działalność 17 000,00
3110 Świadczenia społeczne 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 278,63
85395 Pozostała działalność 13 278,63

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 386,07
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 985,93
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 662,54
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 195,46
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 754,30
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,25
4127 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 78,81
4129 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 9,27

855 Rodzina 17 684 197,43
85501 Świadczenie wychowawcze 11 774 843,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00
3110 Świadczenia społeczne 11 674 757,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 344,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 891,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 440,00
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 1 748,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4260 Zakup energii 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych 100,00



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 5 365,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym 
usług dostępu do sieci Internet 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 326,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 072,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 215 833,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00
3110 Świadczenia społeczne 5 013 751,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 549,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 441,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 130,43
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 3 632,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 962,00
4260 Zakup energii 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 10 148,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym 
usług dostępu do sieci Internet 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 685,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 085,00
85504 Wspieranie rodziny 470 078,00

3110 Świadczenia społeczne 408 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 374,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 618,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 253,00
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 1 299,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 331,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 009,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 143,00

85508 Rodziny zastępcze 65 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100 607,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 100 607,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

57 836,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 836,00
Razem 21 537 240,06

Oświata i wychowanie

W ydatki płacowe: w ynagrodzenia pracowników, dodatkowe wynagrodzenie roczne 
„13-tka", um owy zlecenia - o dzieło, składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz 
Pracy od wynagrodzeń, 13-tek, dodatki w iejskie, m ieszkaniowe, św iadczenie BHP, 
odpis na Zakładow y Fundusz Św iadczeń Socjalnych.
W ydatki pozapłacowe opłaty za: wodę, energ ię elektryczną, zakup środków czystości, 
w yposażenie, prenumeratę, zakup m ateria łów  biurowych, węgiel, zakup m ateria łów  do 
drobnych prac remontowych, rozm owy telefoniczne, Internet, delegacje, wywóz 
nieczystości stałych i płynnych, usługi kom iniarskie, zakup papieru ksero i akcesoriów  
kom puterowych, zakup pom ocy naukowych, zakup m ateria łów i wyposażenia, zakup 
art. żywnościowych, paliwo, środki czystości, m ateria ły do drobnych prac rem ontowych 
autobusu szkolnego, usługi dow ożenia dzieci do szkół, ubezpieczenie m ienia, wydatki 
na w yp ła tę  stypendia za w yniki w  nauce.

W y d a tk i b u d ż e to w e

Z e s p ó ł O b s łu g i P la c ó w e k  O ś w ia to w y c h

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
750 Administracja publiczna 988 467,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 988 467,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 702 583,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 565,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 210,00
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 15 561,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców

19 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 815,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym 
usług dostępu do sieci Internet 5 115,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00
4430 Różne opłaty i składki 619,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 255,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 722,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 722,00

801 Oświata i wychowanie 555 922,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 516 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 469 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00
80146 Dokształcania i doskonalenia nauczycieli 39 722,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 25 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 13 722,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 89 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 89 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 89 000,00
Razem 1 633 389,00

Szkoły i Przedszkole

Wydatki budżetowe



Dział Rozdział | Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
801 Oświata i wychowanie 18 844 508,49

80101 Szkoły podstawowe 13 512 933,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 519 425,00

Własne Własne 519 425,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 227 101,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 65 000,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 45 618,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 33 000,00
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 24 541,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 124 165,00

3050 Zasądzone renty 600,00
Własne Własne 600,00

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 709 204,83

Własne Własne 8 709 204,83
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 3 775 526,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 991 138,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 886 574,33
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 767 517,67
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 482 120,83
Szkoła Podstawowa w Drygałach 1 806 328,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 681 139,80
Własne Własne 681 139,80

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 255 480,80
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 92 059,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 67 295,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 61 455,00
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 42 500,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 162 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 636 709,76
Własne Własne 1 636 709,76

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 695 739,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 196 000,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 142 521,50
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 145 458,85
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 83 232,41
Szkoła Podstawowa w Drygałach 373 758,00

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 238 600,99

Własne Własne 238 600,99
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 99 159,50
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 28 039,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 20 207,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 20 840,41
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 11 924,91
Szkoła Podstawowa w Drygałach 58 430,17

Q



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 300,00

Własne Własne 9 300,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 2 500,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 2 000,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 500,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 1 200,00
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 600,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 000,00
Własne Własne 211 000,00

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 57 000,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 20 000,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 37 000,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 25 000,00
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 32 000,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 40 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 20 512,00

Własne Własne 20 512,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 6 000,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 4 512,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 4 000,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 2 000,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 4 000,00

4260 Zakup energii 624 300,00
Własne Własne 624 300,00

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 374 000,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 90 000,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 8 600,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 6 200,00
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 5 500,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 140 000,00

4270 Zakup usług remontowych 86 857,00
Własne Własne 86 857,00

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 40 000,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 23 000,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 350,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 507,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 23 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 700,00
Własne Własne 12 700,00

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 5 000,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 1 500,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 200,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 1 100,00
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 1 000,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 2 900,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

4300
Zakup usług pozostałych - usługi 
kominiarskie, utrzymanie parków i 
zieleńców

144 910,00

Własne Własne 144 910,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 59 000,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 21 210,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 9 100,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 7 600,00
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 7 000,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 41 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, w tym usług 
dostępu do sieci Internet

32 392,00

Własne Własne 32 392,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 8 700,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 8 000,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 3 500,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 4 092,00
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 2 600,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 700,00
Własne Własne 11 700,00

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 1 800,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 1 500,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 900,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 500,00
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 500,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 24 253,00
Własne Własne 24 253,00

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 11 253,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 3 000,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 2 000,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 3 000,00
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 3 000,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 512 183,00

Własne Własne 512 183,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 209 976,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 69 432,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 44 568,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 43 269,00
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 32 450,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 112 488,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 18 346,00

Własne Własne 18 346,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 8 500,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 3 000,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 800,00
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 2 046,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 300,00

Własne Własne 3 300,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 1 500,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 800,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 15 500,00

Własne Własne 15 500,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 7 000,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 1 500,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 500,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 1 500,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 4 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 686 274,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 33 585,00

Własne Własne 33 585,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 12 212,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 4 787,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 3 540,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 13 046,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 874,59
Własne Własne 468 874,59

Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 187 022,92
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 66 003,67
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 57 863,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 157 985,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 979,00
Własne Własne 40 979,00

Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 20 157,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 3 959,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 3 365,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 13 498,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 306,00
Własne Własne 92 306,00

Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 37 000,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 13 835,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 10 398,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 31 073,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 13 870,33

Własne Własne 13 870,33
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 5 309,33
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 962,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 1 755,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 4 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00
Własne Własne 7 000,00

Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 3 000,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 000,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 500,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 28 258,00

Własne Własne 28 258,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 11 422,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 2 870,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 4 185,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 9 781,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 402,00

Własne Własne 1 402,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 500,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 200,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 186,00
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 516,00

80104 Przedszkola 1 823 196,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 45 000,00

Własne Własne 45 000,00
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 45 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 138 454,00
Własne Własne 1 138 454,00

Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 1 138 454,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 422,00

Własne Własne 112 422,00
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 112 422,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 000,00
Własne Własne 250 000,00

Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 250 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 30 000,00

Własne Własne 30 000,00
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00
Własne Własne 550,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00
Własne Własne 25 000,00

Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 25 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 3 000,00

Własne Własne 3 000,00
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 3 000,00

4260 Zakup energii 110 000,00
Własne Własne 110 000,00

Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 110 000,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

Własne Własne 6 000,00
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00
Własne Własne 3 100,00

Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 3 100,00

4300
Zakup usług pozostałych - usługi 
kominiarskie, utrzymanie parków i 
zieleńców

7 400,00

Własne Własne 7 400,00
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 7 400,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, w tym usług 
dostępu do sieci Internet

2 500,00

Własne Własne 2 500,00
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 512,00
Własne Własne 512,00

Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 512,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

Własne Własne 1 000,00
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 81 058,00

Własne Własne 81 058,00
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 81 058,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 400,00

Własne Własne 3 400,00
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 3 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 800,00

Własne Własne 800,00
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 000,00

Własne Własne 3 000,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 3 000,00

80146 Dokształcania i doskonalenia 
nauczycieli 41 211,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 995,00
Własne Własne 8 995,00

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 4 000,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 365,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 500,00
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 320,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 3 000,00
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 810,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 32 216,00

Własne Własne 32 216,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 10 477,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 4 200,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 3 522,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 3 075,00
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 1 200,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 6 404,00
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 3 338,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 459 107,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 612,00

Własne Własne 1 612,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 800,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 512,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 763 088,00
Własne Własne 763 088,00

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 450 000,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 152 104,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 160 984,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 569,87
Własne Własne 54 569,87

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 30 633,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 11 101,87
Szkoła Podstawowa w Drygałach 12 835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 993,41
Własne Własne 144 993,41

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 70 208,41
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 26 583,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 48 202,00

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 24 220,00

Własne Własne 24 220,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 11 300,00

c



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f R o d z a j W y s z c z e g ó ln ie n ie K w o ta

Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 4 000,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 8 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00
Własne Własne 16 600,00

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 8 000,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 4 000,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 1 600,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 420 000,00
Własne Własne 420 000,00

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 250 000,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 80 000,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 90 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
Własne Własne 100,00

Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 31 005,00

Własne Własne 31 005,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 18 604,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 6 201,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 6 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 919,00

Własne Własne 2 919,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 1 419,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 1 000,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 500,00

80149 '>W.V y \ i  ■A

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

182 579,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

10 532,00

Własne Własne 10 532,00
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 10 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 025,00
Własne Własne 122 025,00

Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 122 025,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 650,00
Własne Własne 10 650,00

Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 10 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 386,00

Własne Własne 22 386,00
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 22 386,00



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f R o d z a j W y s z c z e g ó ln ie n ie K w o ta

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 3 780,00

Własne Własne 3 780,00
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 3 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
Własne Własne 1 500,00

Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 1 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 3 000,00

Własne Własne 3 000,00
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
Własne Własne 100,00

Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8 267,00

Własne Własne 8 267,00
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 8 267,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 339,00

Własne Własne 339,00
Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 339,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

1 139 206,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 53 432,00

Własne Własne 53 432,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 30 000,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 1 700,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 6 109,00
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 1 517,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 14 106,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 774 875,50
Własne Własne 774 875,50

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 427 550,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 25 597,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 90 513,50
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 7 170,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 224 045,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 283,00
Własne Własne 62 283,00

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 33 662,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 2 020,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 8 185,00



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g ra f R o d z a j W y s z c z e g ó ln ie n ie K w o ta

Szkoła Podstawowa w Kumielsku 1 718,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 16 698,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 629,25
Własne Własne 150 629,25

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 82 418,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 5 043,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 17 905,25
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 1 520,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 43 743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 20 230,16

Własne Własne 20 230,16
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 11 755,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 718,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 2 539,16
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 218,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 615,00
Własne Własne 19 615,00

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 10 000,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 5 115,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 2 000,00
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 1 000,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 1 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 20 127,00

Własne Własne 20 127,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 8 000,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 5 627,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 2 000,00
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 1 000,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
Własne Własne 1 000,00

Szkoła Podstawowa w Drygałach 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 35 127,00

Własne Własne 35 127,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 18 624,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 969,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 3 906,00
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 302,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 11 326,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 888,00

Własne Własne 1 888,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 1 000,00



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f R o d z a j W y s z c z e g ó ln ie n ie K w o ta

Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 70,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 296,00
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 22,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 673 428,00
85401 Świetlice szkolne 599 508,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 23 982,00

Własne Własne 23 982,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 11 961,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 1 400,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 10 621,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 877,00
Własne Własne 400 877,00

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 200 326,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 49 134,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 151 417,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 004,00
Własne Własne 47 004,00

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 28 105,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 2 720,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 16 179,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 399,00
Własne Własne 80 399,00

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 41 076,75
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 9 072,25
Szkoła Podstawowa w Drygałach 30 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 11 316,00

Własne Własne 11 316,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 5 854,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 1 410,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 4 052,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00
Własne Własne 2 600,00

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 1 000,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 1 000,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 32 160,00

Własne Własne 32 160,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 20 925,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 2 665,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 8 570,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 170,00

Własne Własne 1 170,00



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f R o d z a j W y s z c z e g ó ln ie n ie K w o ta

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 600,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 70,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 73 920,00
3240 Stypendia dla uczniów 73 920,00

Własne Własne 73 920,00
Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 38 400,00
Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 12 000,00
Szkoła Podstawowa w Kożuchach 3 120,00
Szkoła Podstawowa w Skarżynie 3 360,00
Szkoła Podstawowa w Kumielsku 4 320,00
Szkoła Podstawowa w Drygałach 12 720,00

Razem
1^'u. J  MiM

19 517 936,49


